
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 2.08.01.1.09 - PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp108.004.900

Alokasi Tahun + 1 : Rp108.004.900

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Presentase Keterlaksanaan 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp108.004.900

Keluaran Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajak dan Perizinannya 12.00 Unit

Hasil Terlaksananya Pemeliharaan Barang Milik Daerah (%) 100 %

Sub Kegiatan : 2.08.01.1.09.0002 - Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajak dan Perizinannya

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp108.004.900

5.1 BELANJA OPERASI Rp108.004.900

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp108.004.900

5.1.02.01 Belanja Barang Rp38.032.500

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp38.032.500

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp38.032.500

[ # ] Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp38.032.500

[ - ] Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp38.032.500

Bahan Bakar dan Pelumas

Spesifikasi: Dexlite (Provinsi Kalimantan Tengah)
500 Liter Liter Rp19.965 0% Rp9.982.500

Bahan Bakar dan Pelumas

Spesifikasi: Pertamax (Provinsi Kalimantan Tengah)
2000 Liter Liter Rp14.025 0% Rp28.050.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp14.908.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp14.908.000

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp14.908.000

[ # ] Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp14.908.000

[ - ] Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp14.908.000

Beban Pembayaran Pajak Kendaraan Bermotor

Spesifikasi: Penerbitan Surat Tanda Nomor Kendaraan Bermotor Roda 2 atau 3 (Perpanjangan)
20 Unit / Tahun Penerbit Rp100.000 0% Rp2.000.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Pajak Kendaraan Bermotor Roda 4

Spesifikasi: TOYOTA INNOVA VENTURER 2.0 A/T (TGN140R-MDTHKD) Tahun 2018
7 Unit / Tahun Unit Rp1.844.000 0% Rp12.908.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp55.064.400

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp55.064.400

5.1.02.03.02.0035 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan Rp55.064.400

[ # ] Pemeliharaan Kendaraan Dinas

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp55.064.400

[ - ] Pemeliharaan Kendaraan Dinas Rp55.064.400

Beban Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

Spesifikasi: Pejabat Eselon II
1.41226981277 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp38.990.000 0% Rp55.064.400

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp108.004.900



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp26.825.220

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp10.000.000

Agustus Rp14.674.780

September Rp0

Oktober Rp24.940.500

November Rp0

Desember Rp31.564.400

Jumlah Rp108.004.900

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 2.08.01.1.08 - PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp1.369.686.142

Alokasi Tahun + 1 : Rp1.369.686.142

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Presentase Keterlaksanaan 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp1.369.686.142

Keluaran Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan 12.00 Laporan

Hasil Terlaksananya Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah (%) 100 %

Sub Kegiatan : 2.08.01.1.08.0004 - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp1.369.686.142

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.369.686.142

5.1.01 Belanja Pegawai Rp305.400.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp305.400.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp305.400.000

5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp297.240.000

[ # ] Bendahara

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp13.080.000

[ - ] Bendahara Pengeluaran Rp13.080.000

Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan

Spesifikasi: Nilai pagu dana diatas Rp. 10 milyar s.d. Rp. 25 milyar (Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan)
1 Orang x 12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.090.000 0% Rp13.080.000

[ # ] PA

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp36.120.000

[ - ] PA Rp36.120.000

Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan

Spesifikasi: Nilai pagu dana diatas Rp. 10 milyar s.d. Rp. 25 milyar Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) /Kuasa

Pengguna Anggaran (KPA)

1 Orang x 12 Bulan
Orang /

Bulan
Rp3.010.000 0% Rp36.120.000

[ # ] PPK

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp15.000.000

[ - ] PPK Rp15.000.000

Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan

Spesifikasi: Nilai pagu dana diatas Rp. 10 milyar s.d. Rp. 25 milyar (Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat

Daerah)

1 Orang x 12 Bulan
Orang /

Bulan
Rp1.250.000 0% Rp15.000.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] PPTK

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp233.040.000

[ - ] PPTK Rp233.040.000

Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan

Spesifikasi: Nilai pagu dana diatas Rp. 1 Milyar s.d. Rp. 2.5 milyar (Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)
2 Orang x 12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.910.000 0% Rp45.840.000

Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan

Spesifikasi: Nilai pagu dana diatas Rp. 2.5 milyar s.d. Rp. 5 milyar (Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)
1 Orang x 12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp2.210.000 0% Rp26.520.000

Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan

Spesifikasi: Nilai pagu dana diatas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 milyar (Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)
5 Orang x 12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.610.000 0% Rp96.600.000

Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan

Spesifikasi: Nilai pagu dana diatas Rp. 5 milyar s.d. Rp. 10 milyar (Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)
1 Orang x 12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp2.520.000 0% Rp30.240.000

Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan

Spesifikasi: Nilai pagu diatas 250 juta s.d. 500 juta (Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)
2 Orang x 12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp1.410.000 0% Rp33.840.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp8.160.000

[ # ] Belanja Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp8.160.000

[ - ] Belanja Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Rp8.160.000

Honorarium Pengadaan Barang/Jasa

Spesifikasi: Pejabat Pengadaan barang atau Jasa (P2BJ)
1 Orang x 12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp680.000 0% Rp8.160.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.064.286.142

5.1.02.01 Belanja Barang Rp274.752.361

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp274.752.361

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp11.925.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Bahan Lainnya

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp11.925.000

[ - ] Bahan Lainnya Rp11.925.000

Bahan Kimia

Spesifikasi: Cairan Pembersih Lantai
50 Botol Buah Rp27.102 0% Rp1.355.100

Bahan Kimia

Spesifikasi: Cairan Pembersih Toilet
50 Botol Botol Rp29.812 0% Rp1.490.600

Bahan Kimia

Spesifikasi: Pembersih Kaca
50 Botol Botol Rp29.812 0% Rp1.490.600

Bahan Lainnya

Spesifikasi: Pengharum ruangan
100 Kaleng Kaleng Rp54.205 0% Rp5.420.500

Bahan Lainnya

Spesifikasi: Pengharum toilet
100 Per Bungkus Per Bungkus Rp21.682 0% Rp2.168.200

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp7.021.960

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp7.021.960

[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp7.021.960

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ballpoint Biasa
100 Buah Buah Rp20.024 0% Rp2.002.400

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Kertas Folio (isi 50 buah)
30 Pak Pak Rp73.802 0% Rp2.214.060

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Epson
20 Buah Buah Rp140.275 0% Rp2.805.500



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp6.664.800

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp6.664.800

[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp6.664.800

Kertas dan Cover

Spesifikasi: A4 70 gsm - Kuarto
50 Rim Rim Rp63.480 0% Rp3.174.000

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
50 Rim Rim Rp69.816 0% Rp3.490.800

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp98.153.024

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp38.527.024

[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp38.527.024

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
118544.68923 Lembar Lembar Rp325 0% Rp38.527.024

[ # ] Spanduk

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp59.626.000

[ - ] Spanduk Rp59.626.000

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Spanduk/Baliho/ Banner/Backdrop
1000 Meter M2 Rp59.626 0% Rp59.626.000

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp45.390.778

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp45.390.778

[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp45.390.778



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)

Spesifikasi: Kain Pel
150 Buah Buah Rp17.887 0% Rp2.683.050

Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)

Spesifikasi: Serbet Uk. Kecil
100 Buah Buah Rp17.887 0% Rp1.788.700

Perabot Kantor

Spesifikasi: Bak Sampah Dari Plastik
100 Buah Buah Rp53.662 0% Rp5.366.200

Perabot Kantor

Spesifikasi: Ember Plastik Uk. Besar
10 Buah Buah Rp89.438 0% Rp894.380

Perabot Kantor

Spesifikasi: Kantong Plastik Sampah
100 Pak Pak Rp41.737 0% Rp4.173.700

Perabot Kantor

Spesifikasi: Kantong Plastik Sampah
100 Pak Pak Rp41.737 0% Rp4.173.700

Perabot Kantor

Spesifikasi: Keset Karet
50 Buah Buah Rp59.625 0% Rp2.981.250

Perabot Kantor

Spesifikasi: Keset Lantai
50 Buah Buah Rp53.662 0% Rp2.683.100

Perabot Kantor

Spesifikasi: Obat Nyamuk Semprot
122 Kaleng Buah Rp48.785 0% Rp5.951.770

Perabot Kantor

Spesifikasi: Sapu Bulu Ayam / Kemoceng
50 Buah Buah Rp59.625 0% Rp2.981.250

Perabot Kantor

Spesifikasi: Sikat WC
50 Buah Buah Rp42.388 0% Rp2.119.400

Perabot Kantor

Spesifikasi: Tissu Kotak
250 Kotak Buah Rp21.682 0% Rp5.420.500



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Perabot Kantor

Spesifikasi: Tong Sampah Ukuran 20 Liter
14 Buah Buah Rp298.127 0% Rp4.173.778

5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas Rp105.596.799

[ # ] Batik Benang Bintik

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp73.458.616

[ - ] Batik Benang Bintik Rp73.458.616

Perlengkapan Dinas

Spesifikasi: Pakaian Batik Tradisional
77 Orang Stel Rp954.008 0% Rp73.458.616

[ # ] Pakaian Olahraga Dinas

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp32.138.183

[ - ] Baju Olahraga Dinas Rp32.138.183

Perlengkapan Dinas

Spesifikasi: Training Pack Latihan (Paskibraka, Pelatih, Danpas,Pendamping, Paswal)
77 Orang Stel Rp417.379 0% Rp32.138.183

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp789.533.781

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp755.076.381

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp750.060.000

[ # ] Belanja Jasa Tenaga Administrasi

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp750.060.000

[ - ] Honor Tekon Diploma II, III, Sarjana Muda Rp97.200.000

Beban Jasa Tenaga Administrasi

Spesifikasi: Diploma II, Diploma III, Sarjana Muda atau Sederajat
3 Orang x 12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp2.700.000 0% Rp97.200.000

[ - ] Honor Tekon S1 Rp429.000.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Beban Jasa Tenaga Administrasi

Spesifikasi: Sarjana Strata 1 (S1) atau sederajat
13 Orang x 12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp2.750.000 0% Rp429.000.000

[ - ] Honor Tekon SLTA sd Diploma 1 Rp191.880.000

Beban Jasa Tenaga Administrasi

Spesifikasi: Sekolah Lanjutan Tingkat Atas sederajat s/d Diploma 1
6 Orang x 12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp2.665.000 0% Rp191.880.000

[ - ] Honor Tekon SLTP Rp31.980.000

Beban Jasa Tenaga Administrasi

Spesifikasi: Sekolah Lanjutan Tingkat Pertama
1 Orang x 12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp2.665.000 0% Rp31.980.000

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp5.016.381

[ # ] Instruktur Senam

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp5.016.381

[ - ] Instruktur Senam Rp5.016.381

Beban Jasa Tenaga Ahli

Spesifikasi: Instruktur agama

1.0755533 Orang x 11

Bulan

Orang /

Bulan
Rp424.000 0% Rp5.016.381

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp34.457.400

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp30.002.400

[ # ] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp30.002.400

[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp30.002.400

Beban Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN

Spesifikasi: Iuran BPJS dari Pemerintah 4% (Diploma II, Diploma III, Sarjana Muda atau Sederajat)
3 Orang x 12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp108.000 0% Rp3.888.000

Beban Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN

Spesifikasi: Iuran BPJS dari Pemerintah 4% (Sarjana Strata 1 (S1) atau sederajat)
13 Orang x 12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp110.000 0% Rp17.160.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Beban Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN

Spesifikasi: Iuran BPJS dari Pemerintah 4% (Sekolah Lanjutan Tingkat Atas sederajat s/d Diploma 1)
6 Orang x 12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp106.600 0% Rp7.675.200

Beban Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN

Spesifikasi: Iuran BPJS dari Pemerintah 4% (Sekolah Lanjutan Tingkat Pertama)
1 Orang x 12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp106.600 0% Rp1.279.200

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp1.980.000

[ # ] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Bagi Non ASN

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp1.980.000

[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Bagi Non ASN Rp1.980.000

Beban Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN

Spesifikasi: BPJS Jaminan Kecelakaan Kerja 0,24% (Sarjana Strata 1 (S1) atau sederajat)
25 Orang x 12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp6.600 0% Rp1.980.000

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp2.475.000

[ # ] Belanja Iuran Jaminan Kematian Bagi Non ASN

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp2.475.000

[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kematian Bagi Non ASN Rp2.475.000

Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN

Spesifikasi: BPJS Jaminan Kematian 0,30% (Sarjana Strata 1 (S1) atau sederajat)
25 Orang x 12 Bulan

Orang /

Bulan
Rp8.250 0% Rp2.475.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp1.369.686.142



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp211.895.000

Maret Rp83.098.750

April Rp72.899.006

Mei Rp4.000.000

Juni Rp95.805.704

Juli Rp388.940.817

Agustus Rp0

September Rp190.354.334

Oktober Rp316.557.400

November Rp0

Desember Rp6.135.131

Jumlah Rp1.369.686.142

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 2.08.01.1.08 - PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp319.577.648

Alokasi Tahun + 1 : Rp319.577.648

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Presentase Keterlaksanaan 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp319.577.648

Keluaran Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan 12.00 Laporan

Hasil Terlaksananya Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah (%) 100 %

Sub Kegiatan : 2.08.01.1.08.0002 - Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp319.577.648

5.1 BELANJA OPERASI Rp319.577.648

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp319.577.648

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp319.577.648

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp319.577.648

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air Rp2.000.000

[ # ] Belanja Tagihan Air

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp2.000.000

[ - ] Belanja Tagihan Air Rp2.000.000

Beban Tagihan Air

Spesifikasi: Sosial Umum Klasifikasi Pemakai 0-10 M3
687.285223 M3 M3 Rp2.910 0% Rp2.000.000

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp235.641.648

[ # ] Belanja Tagihan Listrik

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp235.641.648

[ - ] Belanja Tagihan Listrik Rp235.641.648

Beban Tagihan Listrik

Spesifikasi: Golongan R-2/ TR daya 3.500-5.500 VA,
11557.8599175 Kwh x 12 Bulan Kwh Rp1.699 0% Rp235.641.648

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp81.936.000

[ # ] Belanja Tagihan Telepon/Internet

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp81.936.000

[ - ] Belanja Tagihan Telepon/Internet Rp81.936.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Beban Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan

Spesifikasi: Bandwidth Indihome 30 Mbps
9.9100145138 M x 12 Bulan Bulan Rp689.000 0% Rp81.936.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp319.577.648

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp65.910.412

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp58.910.412

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp58.910.412

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp135.846.412

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp319.577.648

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.



2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 2.08.01.1.08 - PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp13.703.452

Alokasi Tahun + 1 : Rp12.077.302

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Presentase Keterlaksanaan 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp13.703.452

Keluaran Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat 12.00 Laporan

Hasil Terlaksananya Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah (%) 100 %

Sub Kegiatan : 2.08.01.1.08.0001 - Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp13.703.452

5.1 BELANJA OPERASI Rp13.703.452

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp13.703.452

5.1.02.01 Belanja Barang Rp13.703.452

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp13.703.452

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp4.077.302

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp4.077.302

[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp4.077.302

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
12545.5446 Lembar Lembar Rp325 0% Rp4.077.302

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp9.626.150

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp9.626.150

[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp9.626.150

Benda Pos

Spesifikasi: Meterai Rp10.000
887.9393 Buah Buah Rp10.841 0% Rp9.626.150

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp13.703.452



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp3.477.302

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp3.400.000

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp3.400.000

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp3.426.150

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp13.703.452

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 2.08.01.1.07 - PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp229.327.050

Alokasi Tahun + 1 : Rp229.327.050

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Presentase Keterlaksanaan 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp229.327.050

Keluaran Jumlah Unit Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan 1.00 Unit

Hasil Terlaksananya Pengadaan Barang Milik Daerah (%) 100 %

Sub Kegiatan : 2.08.01.1.07.0011 - Pengadaan Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Unit Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp229.327.050

5.1 BELANJA OPERASI Rp29.327.050

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp29.327.050

5.1.02.01 Belanja Barang Rp2.167.050

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp2.167.050

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.625.000

[ # ] Belnaja Bahan Cetak

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp1.625.000

[ - ] belanja penggandaan Rp1.625.000

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
5000 Lembar Lembar Rp325 0% Rp1.625.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp542.050

[ # ] Belanja Benda Pos

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp542.050

[ - ] Belanja Materai Rp542.050

Benda Pos

Spesifikasi: Meterai Rp10.000
50 Buah Buah Rp10.841 0% Rp542.050

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp27.160.000

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp27.160.000

5.1.02.02.08.0005 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Arsitektur Lainnya Rp16.460.000

[ # ] Pembangunan pagar samping kantor, pos jaga dan tempat parkir kendaraan roda 2

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp16.460.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - ] Perencanaan pembangunan pagar samping kantor, pos jaga dan tempat parkir kendaraan roda 2 Rp16.460.000

Beban Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Arsitektur Lainnya

Spesifikasi: Jasa Konsultansi Perencanaan Banguan Gedung Sederhana/Tidak Sederhana Nilai Kontruksi ≤ Rp. 250.000.000
1 Paket x 0.575122292 Paket Rp28.620.000 0% Rp16.460.000

5.1.02.02.08.0018 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur Rp10.700.000

[ # ] Pembangunan pagar samping kantor, pos jaga dan tempat parkir kendaraan roda 2

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp10.700.000

[ - ] Pengawasan pembangunan Pagar samping kantor, pos jaga dan tempat parkir kendaraan roda 2 Rp10.700.000

Beban Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur

Spesifikasi: Jasa Konsultansi Pengawasan Banguan Gedung Sederhana/Tidak Sederhana Nilai Kontruksi ≤ Rp. 500.000.000
1 Paket x 0.21477318 Paket Rp49.820.000 0% Rp10.700.000

5.2 BELANJA MODAL Rp200.000.000

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp200.000.000

5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Rp114.000.000

5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Rp114.000.000

5.2.03.01.01.0013 Belanja Modal Bangunan Gedung untuk Pos Jaga Rp67.000.000

[ # ] Pembangunan pagar samping kantor, pos jaga dan tempat parkir kendaraan roda 2

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp67.000.000

[ - ] Pembangunan Pos Jaga Rp67.000.000

Bangunan Gedung untuk Pos Jaga

Spesifikasi: Gedung Pos Jaga Permanen Pemb. BG Baru BG Sederhana lantai 1 (Palangaka Raya)
1 Paket x 11.85352091 M2 Rp5.652.329 0% Rp67.000.000

5.2.03.01.01.0033 Belanja Modal Bangunan Parkir Rp47.000.000

[ # ] Pembangunan pagar samping kantor, pos jaga dan tempat parkir kendaraan roda 2

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp47.000.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - ] Pembangunan tempat parkir kendaraan roda 2 Rp47.000.000

Bangunan Parkir

Spesifikasi: Bangunan Parkir Terbuka Permanen Pemb. BG Baru BG Sederhana lantai 1 (Palangaka Raya)
1 Paket x 15.67370416 M2 Rp2.998.653 0% Rp47.000.000

5.2.03.04 Belanja Modal Tugu Titik Kontrol/Pasti Rp86.000.000

5.2.03.04.01 Belanja Modal Tugu/Tanda Batas Rp86.000.000

5.2.03.04.01.0004 Belanja Modal Pagar Rp86.000.000

[ # ] Pembangunan pagar samping kantor, pos jaga dan tempat parkir kendaraan roda 2

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp86.000.000

[ - ] Pembangunan pagar samping kantor Rp86.000.000

Pagar

Spesifikasi: Palangka Raya Pagar Samping (Pagar Gedung Negara)
1 Paket x 44.41391705 M2 Rp1.936.330 0% Rp86.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp229.327.050



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp18.627.050

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp210.700.000

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp229.327.050

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 2.08.01.1.07 - PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp54.855.456

Alokasi Tahun + 1 : Rp918.031.362

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Presentase Keterlaksanaan 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp54.855.456

Keluaran Jumlah Unit Aset Tetap Lainnya yang Disediakan 1.00 Unit

Hasil Terlaksananya Pengadaan Barang Milik Daerah (%) 100 %

Sub Kegiatan : 2.08.01.1.07.0007 - Pengadaan Aset Tetap Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Unit Aset Tetap Lainnya yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp54.855.456

5.2 BELANJA MODAL Rp54.855.456

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp54.855.456

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp54.855.456

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp54.855.456

5.2.02.05.02.0001 Belanja Modal Mebel Rp54.855.456

[ # ] Belanja Perlengkapan Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp54.855.456

[ - ] Lemari peralatan dan arsip Rp54.855.456

Mebel

Spesifikasi: Lemari Pakaian Kayu/Plastik/Kaca
16 Buah Buah Rp3.428.466 0% Rp54.855.456

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp54.855.456



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp54.855.456

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp54.855.456

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 2.08.01.1.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp180.134.100

Alokasi Tahun + 1 : Rp233.134.100

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Presentase Keterlaksanaan 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp180.134.100

Keluaran Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD 12.00 Dokumen

Hasil Terlaksananya Administrasi Umum Perangkat Daerah (%) 100 %

Sub Kegiatan : 2.08.01.1.06.0011 - Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD

Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp180.134.100

5.1 BELANJA OPERASI Rp180.134.100

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp180.134.100

5.1.02.01 Belanja Barang Rp4.334.100

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp4.334.100

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp3.250.000

[ # ] Belanja Bahan Cetak

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp3.250.000

[ - ] belanja penggandaan Rp3.250.000

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
10000 Lembar Lembar Rp325 0% Rp3.250.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp1.084.100

[ # ] Belanja Benda Pos

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp1.084.100

[ - ] Belanja Materai Rp1.084.100

Benda Pos

Spesifikasi: Meterai Rp10.000
100 Buah Buah Rp10.841 0% Rp1.084.100

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp175.800.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp175.800.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp46.800.000

[ # ] Honorarium Tim PPID

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp46.800.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - ] Honorarium Tim PPID Rp46.800.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan (yang ditetapkan oleh Sekretaris

Daerah)

Spesifikasi: Anggota

5 Orang / Bulan x 12
Orang /

Bulan
Rp500.000 0% Rp30.000.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan (yang ditetapkan oleh Sekretaris

Daerah)

Spesifikasi: Ketua

1 Orang / Bulan x 12
Orang /

Bulan
Rp650.000 0% Rp7.800.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan (yang ditetapkan oleh Sekretaris

Daerah)

Spesifikasi: Pengarah

1 Orang / Bulan x 12
Orang /

Bulan
Rp750.000 0% Rp9.000.000

5.1.02.02.01.0008 Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi Informasi dan Pengelola Website Rp57.000.000

[ # ] Honorarium Kontributor Artikel dan Berita

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp24.000.000

[ - ] Honorarium Kontributor Artikel dan Berita Rp24.000.000

Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website

Spesifikasi: Pembuat artikel (Honorarium Teknologi Informasi/Pengelola Website)
240 Per Halaman Per Halaman Rp100.000 0% Rp24.000.000

[ # ] Honorarium Tim Pengelola Website

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp33.000.000

[ - ] honorarium pengelola website Rp33.000.000

Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website

Spesifikasi: Editor (Honorarium Teknologi Informasi/Pengelola Website)
1 Orang / Bulan x 12

Orang /

Bulan
Rp400.000 0% Rp4.800.000

Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website

Spesifikasi: Penanggung Jawab (Honorarium Teknologi Informasi/Pengelola Website)
1 Orang / Bulan x 12

Orang /

Bulan
Rp500.000 0% Rp6.000.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website

Spesifikasi: Redaktur (Honorarium Teknologi Informasi/Pengelola Website)
1 Orang / Bulan x 12

Orang /

Bulan
Rp450.000 0% Rp5.400.000

Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website

Spesifikasi: Web Admin (Honorarium Teknologi Informasi/Pengelola Website)
4 Orang / Bulan x 12

Orang /

Bulan
Rp350.000 0% Rp16.800.000

5.1.02.02.01.0046 Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi Rp72.000.000

[ # ] Pemeliharaan Sistem Informasi

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp72.000.000

[ - ] Belanja Pemeliharaan SIstem Informasi Dinas P3APPKB Prov. Kalteng Rp72.000.000

Beban Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi

Spesifikasi: Pengembangan Website PPID

12 Bulan x 1 Tahun x

0.1132075475
Paket Rp53.000.000 0% Rp72.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp180.134.100



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp37.625.000

Juni Rp52.984.100

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp37.625.000

Desember Rp51.900.000

Jumlah Rp180.134.100

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 2.08.01.1.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp920.942.077

Alokasi Tahun + 1 : Rp920.942.077

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Presentase Keterlaksanaan 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp920.942.077

Keluaran Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 12.00 Laporan

Hasil Terlaksananya Administrasi Umum Perangkat Daerah (%) 100 %

Sub Kegiatan : 2.08.01.1.06.0009 - Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp920.942.077

5.1 BELANJA OPERASI Rp920.942.077

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp920.942.077

5.1.02.01 Belanja Barang Rp65.417.077

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp65.417.077

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp3.552.292

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp3.552.292

[ - ] Rakorda PPA dan PPKB Rp3.552.292

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Coklat Dinas/Kabinet (B) Uk. 12 x 28 cm
6 Pak Pak Rp36.952 0% Rp221.712

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ballpoint Uniball
120 Buah Buah Rp14.966 0% Rp1.795.920

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Tulis isi 38 lembar
120 Buah Buah Rp5.161 0% Rp619.320

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Batik Folio (isi 10 buah)
12 Pak Pak Rp29.520 0% Rp354.240

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Epson
4 Botol Buah Rp140.275 0% Rp561.100

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp558.528



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp558.528

[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp558.528

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
8 Rim Rim Rp69.816 0% Rp558.528

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp31.866.257

[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp17.597.384

[ - ] Cetak Fotocopy Rp17.597.384

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS

54145.796923

Lembar
Lembar Rp325 0% Rp17.597.384

[ # ] cetak dan penggandaan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp2.981.300

[ - ] Rakorda PPA dan PPKB Rp2.981.300

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Spanduk/Baliho/ Banner/Backdrop
50 Meter M2 Rp59.626 0% Rp2.981.300

[ # ] Cetak Fotocopy

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp11.287.573

[ - ] Cetak Fotocopy Rp11.287.573

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS

34730.9938461

Lembar
Lembar Rp325 0% Rp11.287.573

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp25.440.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Seminar Kit

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp25.440.000

[ - ] Rakorda PPA dan PPKB Rp25.440.000

Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor

Lainnya

Spesifikasi: Seminar Kit Tas

120 Orang / Kegiatan Buah Rp212.000 0% Rp25.440.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp4.000.000

[ # ] Makan dan Minum Rapat

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp2.800.000

[ - ] Rakorda PPA dan PPKB Rp2.800.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah
70 Kotak Orang / Kali Rp40.000 0% Rp2.800.000

[ # ] Paket Buah Segar

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.200.000

[ - ] Rakorda PPA dan PPKB Rp1.200.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah
15 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp40.000 0% Rp1.200.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp182.226.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp31.700.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp25.500.000

[ # ] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp25.500.000

[ - ] Rakorda PPA dan PPKB Rp25.500.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Moderator
3 Orang x 1 Kali Orang / Kali Rp700.000 0% Rp2.100.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon II atau yang disetarakan

2 Orang x 5 Jam x 1

Kali

Orang /

Jam
Rp1.000.000 0% Rp10.000.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan

14 Orang x 1 Jam x 1

Kali

Orang /

Jam
Rp900.000 0% Rp12.600.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Pembawa Acara
2 Orang x 1 Kali Orang / Kali Rp400.000 0% Rp800.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp1.200.000

[ # ] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.200.000

[ - ] Rakorda PPA dan PPKB Rp1.200.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan (yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah)

Spesifikasi: Penanggung jawab
1 Orang

Orang /

Bulan
Rp700.000 0% Rp700.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan (yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah)

Spesifikasi: Sekretaris
1 Orang

Orang /

Bulan
Rp500.000 0% Rp500.000

5.1.02.02.01.0025 Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan Rp5.000.000

[ # ] Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp5.000.000

[ - ] Rakorda PPA dan PPKB Rp5.000.000

Beban Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan

Spesifikasi: Penampilan Sanggar Seni Budaya Lengkap dengan Property, Alat Musik Tradisional,

Tata Rias dan Penari serta Pemusik

1 Kegiatan Kegiatan Rp5.000.000 0% Rp5.000.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp150.526.000

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rp150.526.000

[ # ] Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp150.526.000

[ - ] Paket Fullboard Rp150.526.000

SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (FULLBOARD)

Spesifikasi: sehari penuh dan menginap. Komponen paket mencakup akomodasi 1 (satu) malam, makan 3 (tiga) kali, rehat kopi dan

kudapan 2 (dua) kali, ruang pertemuan dan fasilitasnya.

146 Orang
Orang /

Paket
Rp1.031.000 0% Rp150.526.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp673.299.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp673.299.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp663.499.000

[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp636.499.000

[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp619.495.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI D.K.I. JAKARTA (ANGGOTA DPRD/PEJABAT ESS II)
1 Orang x 25 Kali

Orang /

Hari
Rp1.490.000 0% Rp37.250.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI D.K.I. JAKARTA (PEJABAT ESS III/ GOLONGAN IV)
37 Orang x 2 Hari

Orang /

Hari
Rp992.000 0% Rp73.408.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta
12 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp6.144.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya
24 Orang / Kali Orang / Kali Rp111.000 0% Rp2.664.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D.K.I. JAKARTA

3 Orang / Hari x 24

Kali

Orang /

Hari
Rp530.000 0% Rp38.160.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Selatan

3 Orang x 3 Hari x 3

Kali

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp9.720.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Timur

2 Orang x 2 Kali x 3

Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp4.320.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Utara

3 Orang x 4 Hari x 3

Kali

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp12.960.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Gunung Mas

3 Orang x 4 Hari x 3

Kali

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp12.960.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas

3 Orang x 2 Hari x 3

Kali

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp6.480.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Barat

3 Orang x 4 Hari x 3

Kali

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp12.960.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Timur

3 Orang x 4 Hari x 3

Kali

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp12.960.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Lamandau

3 Orang x 4 Hari x 3

Kali

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp12.960.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Seruyan

3 Orang x 4 Hari x 3

Kali

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp12.960.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Sukamara

3 Orang x 4 Hari x 3

Kali

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp12.960.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Barito Selatan
3 Orang x 3 Kali Orang / Kali Rp290.000 0% Rp2.610.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Barito Timur
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp333.000 0% Rp1.332.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Barito Utara
3 Orang x 3 Kali Orang / Kali Rp425.000 0% Rp3.825.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Gunung Mas
3 Orang x 3 Kali Orang / Kali Rp300.000 0% Rp2.700.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kapuas
3 Orang x 3 Kali Orang / Kali Rp275.000 0% Rp2.475.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kotawaringin Barat
3 Orang x 3 Kali Orang / Kali Rp425.000 0% Rp3.825.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kotawaringin Timur
3 Orang x 3 Kali Orang / Kali Rp300.000 0% Rp2.700.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Lamandau
3 Orang x 3 Kali Orang / Kali Rp525.000 0% Rp4.725.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Seruyan
3 Orang x 3 Kali Orang / Kali Rp328.000 0% Rp2.952.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Sukamara
3 Orang x 3 Kali Orang / Kali Rp525.000 0% Rp4.725.000

Trasportasi Udara PERGI PULANG (PP)

Spesifikasi: DARI JAKARTA KE PALANGKA RAYA (BISNIS)
20 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp4.984.000 0% Rp199.360.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah BARITO

UTARA)

3 Orang x 3 Hari x 3

Kali

Orang /

Hari
Rp600.000 0% Rp16.200.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah

KOTAWARINGIN TIMUR)

3 Orang x 3 Hari x 3

Kali

Orang /

Hari
Rp700.000 0% Rp18.900.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah

LAMANDAU)

3 Orang x 3 Hari x 3

Kali

Orang /

Hari
Rp600.000 0% Rp16.200.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah

SERUYAN)

3 Orang x 3 Hari x 3

Kali

Orang /

Hari
Rp700.000 0% Rp18.900.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah

SUKAMARA)

3 Orang x 3 Hari x 3

Kali

Orang /

Hari
Rp600.000 0% Rp16.200.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah BARITO SELATAN)

3 Orang x 2 Hari x 3

Kali

Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp9.000.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah BARITO TIMUR)

3 Orang x 2 Hari x 2

Kali

Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp6.000.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah GUNUNG MAS)

3 Orang x 3 Hari x 3

Kali

Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp13.500.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah KAPUAS)

3 Orang x 1 Hari x 3

Kali

Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp4.500.000

[ - ] Rakorda PPA dan PPKB Rp17.004.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta
3 Orang x 1 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp768.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya
3 Orang x 1 Kali Orang / Kali Rp111.000 0% Rp333.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke KALIMANTAN TENGAH
3 Orang x 4 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp4.320.000

Trasportasi Udara PERGI PULANG (PP)

Spesifikasi: DARI JAKARTA KE PALANGKA RAYA (BISNIS)
3 Orang x 1 Kegiatan Orang / Kali Rp3.861.000 0% Rp11.583.000

[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp27.000.000

[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp27.000.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah

KOTAWARINGIN BARAT)

3 Orang x 3 Hari x 3

Kali

Orang /

Hari
Rp1.000.000 0% Rp27.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp9.800.000

[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp9.800.000

[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp9.800.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: DIKLAT DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM Ke KALIMANTAN TENGAH
70 Orang / Hari

Orang /

Hari
Rp140.000 0% Rp9.800.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp920.942.077



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp102.380.000

Maret Rp0

April Rp50.000.000

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp716.718.540

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp51.843.537

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp920.942.077

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 2.08.01.1.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp60.133.129

Alokasi Tahun + 1 : Rp60.133.129

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Presentase Keterlaksanaan 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp60.133.129

Keluaran Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu 12.00 Laporan

Hasil Terlaksananya Administrasi Umum Perangkat Daerah (%) 100 %

Sub Kegiatan : 2.08.01.1.06.0008 - Fasilitasi Kunjungan Tamu

Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp60.133.129

5.1 BELANJA OPERASI Rp60.133.129

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp60.133.129

5.1.02.01 Belanja Barang Rp60.133.129

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp60.133.129

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp558.528

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp558.528

[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp558.528

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
8 Rim Rim Rp69.816 0% Rp558.528

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp774.601

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp774.601

[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp774.601

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
2383.38766153 Lembar Lembar Rp325 0% Rp774.601

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp27.000.000

[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp27.000.000

[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp27.000.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
1800 Kotak Orang / Kali Rp15.000 0% Rp27.000.000

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp31.800.000

[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp31.800.000

[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp31.800.000

Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
2000 Kotak Orang / Kali Rp15.900 0% Rp31.800.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp60.133.129



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp13.333.129

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp17.500.000

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp18.000.000

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp11.300.000

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp60.133.129

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 2.08.01.1.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp1.600.000

Alokasi Tahun + 1 : Rp26.120.100

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Presentase Keterlaksanaan 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp1.600.000

Keluaran Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan 12.00 Dokumen

Hasil Terlaksananya Administrasi Umum Perangkat Daerah (%) 100 %

Sub Kegiatan : 2.08.01.1.06.0006 - Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan

Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp1.600.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.600.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.600.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp1.600.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp1.600.000

5.1.02.02.01.0062 Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Rp1.600.000

[ # ] Langganan Surat Kabar/Majalah

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp1.600.000

[ - ] Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Rp1.600.000

Beban Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah

Spesifikasi: koran
7 Buah x 23.95927 Hari Hari Rp9.540 0% Rp1.600.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp1.600.000



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp1.600.000

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp1.600.000

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 2.08.01.1.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp58.008.485

Alokasi Tahun + 1 : Rp51.388.771

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Presentase Keterlaksanaan 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp58.008.485

Keluaran Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan 12.00 Paket

Hasil Terlaksananya Administrasi Umum Perangkat Daerah (%) 100 %

Sub Kegiatan : 2.08.01.1.06.0005 - Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp58.008.485

5.1 BELANJA OPERASI Rp58.008.485

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp58.008.485

5.1.02.01 Belanja Barang Rp58.008.485

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp58.008.485

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp58.008.485

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp58.008.485

[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp58.008.485

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Stop Map Berlogo Biasa Uk. Folio
100 Buah Buah Rp29.812 0% Rp2.981.200

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
169314.723076 Lembar Lembar Rp325 0% Rp55.027.285

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp58.008.485



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 29 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp15.000.000

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp14.000.000

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp14.000.000

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp15.008.485

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp58.008.485

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 2.08.01.1.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp900.574.400

Alokasi Tahun + 1 : Rp72.033.129

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Presentase Keterlaksanaan 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp900.574.400

Keluaran Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan 12.00 Paket

Hasil Terlaksananya Administrasi Umum Perangkat Daerah (%) 100 %

Sub Kegiatan : 2.08.01.1.06.0002 - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp900.574.400

5.1 BELANJA OPERASI Rp102.442.194

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp102.442.194

5.1.02.01 Belanja Barang Rp102.442.194

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp102.442.194

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp32.254.556

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp32.254.556

[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp32.254.556

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Dinas Kertas (E) Uk. 27 x 40 cm
25 Pak Pak Rp92.278 0% Rp2.306.950

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ballpoint Biasa
100 Buah Buah Rp20.024 0% Rp2.002.400

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Binder Clip Kecil/Sedang
50 Kotak Kotak Rp25.908 0% Rp1.295.400

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
50 Buah Buah Rp59.041 0% Rp2.952.050

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Cartridge Warna IP 2700/2771
5 Buah Buah Rp523.944 0% Rp2.619.720

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ordner Folio
50 Buah Buah Rp44.384 0% Rp2.219.200



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Paper Clip No. 3 (isi 12 kotak)
50 Pak Pak Rp47.997 0% Rp2.399.850

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stapler Besar / HD-30
6 Buah Buah Rp33.236 0% Rp199.416

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stapler Kecil / HD-10
6 Buah Buah Rp13.315 0% Rp79.890

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Batik Folio (isi 10 buah)
50 Pak Pak Rp29.520 0% Rp1.476.000

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Kertas Folio (isi 50 buah)
30 Pak Pak Rp73.802 0% Rp2.214.060

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Printer Refill
20 Set Set Rp624.481 0% Rp12.489.620

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp10.020.088

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp10.020.088

[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp10.020.088

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio

143.52137

Rim
Rim Rp69.816 0% Rp10.020.088

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp59.625.500

[ # ] Belanja Peralatan Komputer

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp59.625.500

[ - ] Belanja Peralatan Komputer Rp59.625.500



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

Bahan Komputer

Spesifikasi: Solid State Drive (SSD) 1 TB
20 Buah Unit Rp2.981.275 0% Rp59.625.500

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp542.050

[ # ] Belanja Perlengkapan Audio Video

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp542.050

[ - ] Belanja Perlengkapan Audio Video Rp542.050

Alat Listrik

Spesifikasi: Kabel Microphone

5 Meter x 2

Buah
Meter Rp54.205 0% Rp542.050

5.2 BELANJA MODAL Rp798.132.206

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp798.132.206

5.2.02.06 Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar Rp137.302.783

5.2.02.06.01 Belanja Modal Alat Studio Rp137.302.783

5.2.02.06.01.0001 Belanja Modal Peralatan Studio Audio Rp64.674.912

[ # ] Belanja Peralatan Kantor

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp64.674.912

[ - ] Belanja Peralatan Kantor Rp64.674.912

Alat Komunikasi Lainnya

Spesifikasi: Alat Audio Paging System (sistem penyampaian informasi suara antar

ruangan)

1 Unit Unit Rp49.220.850 0% Rp49.220.850

Peralatan Studio Audio

Spesifikasi: Speaker Aktif Portable 15 inch woofer
2 Unit Unit Rp7.727.031 0% Rp15.454.062

5.2.02.06.01.0006 Belanja Modal Alat Studio Lainnya Rp72.627.871



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

[ # ] Belanja Peralatan Kantor

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp72.627.871

[ - ] Belanja Peralatan Kantor Rp72.627.871

Alat studio lainnya

Spesifikasi: Mixer Sound System
1 Unit Unit Rp5.420.500 0% Rp5.420.500

Alat Studio Lainnya

Spesifikasi: Sony FDR-AX700 4K Camcorder Spesifikasi : - 4K HDR Video Recording -

1"-Type Stacked CMOS Sensor - BIONZ X Image Processor - 273-Point Phase Detection Autofocus - Zeiss Vario Sonnar T* Lens - 12x Optical

Zoom & 18x Clear Image Zoom - Optical SteadyShot Image Stabilization - 0.39" OLED EVF / 3.5" XtraFine LCD - High-Speed 120 fps

Recording - S-Log & S-Gamut Picture Profiles

1 Buah Buah Rp51.142.417 0% Rp51.142.417

Alat Studio Lainnya

Spesifikasi: Switcher Video 4 CH HDMI inputs and 1 HDMI output, support 1080p
1 Unit Unit Rp6.622.442 0% Rp6.622.442

Microphone

Spesifikasi: Sony ECM CG60 Shotgun; for video camera and DSLR; 40 Hz to 20kHz Frequency Response
2 Unit Unit Rp4.721.256 0% Rp9.442.512

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp660.829.423

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp537.583.508

5.2.02.10.01.0003 Belanja Modal Komputer Unit Lainnya Rp537.583.508

[ # ] Belanja Peralatan Kantor

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp537.583.508

[ - ] Belanja Komputer Kantor Rp537.583.508

Komputer Unit Lainnya

Spesifikasi: Laptop i7
14 Unit Unit Rp38.398.822 0% Rp537.583.508

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp123.245.915



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5.2.02.10.02.0005 Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya Rp123.245.915

[ # ] Belanja Peralatan Kantor

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp123.245.915

[ - ] Belanja Printer Rp123.245.915

Peralatan Komputer Lainnya

Spesifikasi: Printer A4 Fullset
13 Unit Unit Rp9.480.455 0% Rp123.245.915

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp900.574.400



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp2.000.000

Maret Rp543.583.508

April Rp0

Mei Rp320.716.248

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp34.274.644

Desember Rp0

Jumlah Rp900.574.400

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 2.08.01.1.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp23.937.132

Alokasi Tahun + 1 : Rp23.937.132

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Presentase Keterlaksanaan 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp23.937.132

Keluaran Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan 12.00 Paket

Hasil Terlaksananya Administrasi Umum Perangkat Daerah (%) 100 %

Sub Kegiatan : 2.08.01.1.06.0001 - Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp23.937.132

5.1 BELANJA OPERASI Rp23.937.132

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp23.937.132

5.1.02.01 Belanja Barang Rp23.937.132

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp23.937.132

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp558.528

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp558.528

[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp558.528

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
8 Rim Rim Rp69.816 0% Rp558.528

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp23.378.604

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp23.378.604

[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp23.378.604

Alat Listrik

Spesifikasi: Lampu ESL 18 Watt
50 Buah Buah Rp47.700 0% Rp2.385.000

Alat Listrik

Spesifikasi: Lampu ESL 25 Watt
92 Buah Buah Rp59.625 0% Rp5.485.500

Alat Listrik

Spesifikasi: Terminal Kabel
170 Buah Buah Rp75.887 0% Rp12.900.790

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Baterai AAA Alkaline
50 Set Set Rp30.966 0% Rp1.548.300



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Baterai AA Alkaline
29.31365 Set Set Rp36.127 0% Rp1.059.014

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp23.937.132

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp5.558.528

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp18.378.604

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp23.937.132

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.



2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 2.08.01.1.05 - ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp70.873.906

Alokasi Tahun + 1 : Rp70.873.906

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Presentase Keterlaksanaan 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp70.873.906

Keluaran Jumlah Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi yang Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan 12.00 Orang

Hasil Terlaksananya Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah (%) 100 %

Sub Kegiatan : 2.08.01.1.05.0009 - Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi

Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi yang Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp70.873.906

5.1 BELANJA OPERASI Rp70.873.906

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp70.873.906

5.1.02.01 Belanja Barang Rp5.773.906

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp5.773.906

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp5.773.906

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp5.773.906

[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp5.773.906

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
17765.864 Lembar Lembar Rp325 0% Rp5.773.906

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp65.100.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp65.100.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp37.100.000

[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp37.100.000

[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp37.100.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D.K.I. JAKARTA
70 Orang Orang / Hari Rp530.000 0% Rp37.100.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp28.000.000

[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp28.000.000

[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp28.000.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: DIKLAT DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM Ke KALIMANTAN TENGAH
200 Orang Orang / Hari Rp140.000 0% Rp28.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp70.873.906



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp15.000.000

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp23.773.906

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp17.100.000

November Rp15.000.000

Desember Rp0

Jumlah Rp70.873.906

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 2.08.01.1.03 - ADMINISTRASI BARANG MILIK DAERAH PADA PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp31.231.906

Alokasi Tahun + 1 : Rp31.231.906

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Presentase Keterlaksanaan 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp31.231.906

Keluaran Jumlah Dokumen Pengamanan Barang Milik Daerah SKPD 12.00 Dokumen

Hasil Terlaksananya Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah (%) 100 %

Sub Kegiatan : 2.08.01.1.03.0002 - Pengamanan Barang Milik Daerah SKPD

Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Pengamanan Barang Milik Daerah SKPD

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp31.231.906

5.1 BELANJA OPERASI Rp31.231.906

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp31.231.906

5.1.02.01 Belanja Barang Rp31.231.906

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp31.231.906

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp3.799.688

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp3.799.688

[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp3.799.688

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Gunting Kertas Uk. Sedang
3 Buah Buah Rp21.056 0% Rp63.168

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stapler Besar / HD-30
20 Kotak Buah Rp33.236 0% Rp664.720

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stapler Kecil / HD-10
20 Kotak Buah Rp13.315 0% Rp266.300

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Epson
20 Botol Buah Rp140.275 0% Rp2.805.500

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp6.283.440

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp6.283.440

[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp6.283.440

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
90 Rim Rim Rp69.816 0% Rp6.283.440



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp15.705.808

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp15.705.808

[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp15.705.808

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Stiker Barang
100 Lembar Lembar Rp41.737 0% Rp4.173.700

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
35483.4092153 Lembar Lembar Rp325 0% Rp11.532.108

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp1.842.970

[ # ] Bahan Lainnya

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp1.842.970

[ - ] Bahan Lainnya Rp1.842.970

Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya

Spesifikasi: Figura 12 R
34 Buah Buah Rp54.205 0% Rp1.842.970

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp3.600.000

[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp3.600.000

[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp3.600.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
40 Orang x 6 Orang / Kali Rp15.000 0% Rp3.600.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp31.231.906



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp31.231.906

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp31.231.906

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 2.08.01.1.02 - ADMINISTRASI KEUANGAN PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp64.157.302

Alokasi Tahun + 1 : Rp72.077.302

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Presentase Keterlaksanaan 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp64.157.302

Keluaran Jumlah Dokumen Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran 1.00 Dokumen

Hasil Terlaksananya Administrasi Keuangan Perangkat Daerah (%) 100 %

Sub Kegiatan : 2.08.01.1.02.0008 - Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran

Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp64.157.302

5.1 BELANJA OPERASI Rp64.157.302

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp64.157.302

5.1.02.01 Belanja Barang Rp15.397.302

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp15.397.302

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp7.534.504

[ # ] Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp7.534.504

[ - ] Alat Tulis Kantor Rp7.534.504

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Bantalan Cap Besar
4 Buah Buah Rp14.760 0% Rp59.040

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
25 Buah Buah Rp59.041 0% Rp1.476.025

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Cartridge Hitam Canon 810
2 Buah Buah Rp376.443 0% Rp752.886

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Cartridge Warna Canon 811
2 Buah Buah Rp435.485 0% Rp870.970

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Gunting Kertas Uk. Besar
3 Buah Buah Rp34.062 0% Rp102.186

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Pensil Lunak (2B, 3B, 4B, 5B, 6B, dan 7B)
20 Buah Buah Rp13.315 0% Rp266.300

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stapler Besar / HD-30
2 Buah Buah Rp33.236 0% Rp66.472



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Epson
10 Buah Buah Rp140.275 0% Rp1.402.750

Bahan Komputer

Spesifikasi: Flash Disk 32 GB
5 Buah Buah Rp298.127 0% Rp1.490.635

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
15 Rim Rim Rp69.816 0% Rp1.047.240

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp5.989.355

[ # ] Bahan Cetak

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp5.989.355

[ - ] Bahan Cetak Rp5.989.355

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
18428.7846153846 Lembar Lembar Rp325 0% Rp5.989.355

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp1.873.443

[ # ] Bahan untuk kegiatan kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.873.443

[ - ] Bahan Komputer Rp1.873.443

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Cartridge Deskjet
1 Set Set Rp1.873.443 0% Rp1.873.443

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp48.760.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp48.760.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp48.760.000

[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp9.060.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - ] Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya Rp1.110.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya
5 Orang / Kali x 2 Kali Orang / Kali Rp111.000 0% Rp1.110.000

[ - ] Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D.K.I. JAKARTA Rp7.950.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D.K.I. JAKARTA
5 Orang / Hari x 3 Hari Orang / Hari Rp530.000 0% Rp7.950.000

[ # ] Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp2.560.000

[ - ] Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta Rp2.560.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan D.K.I. Jakarta
5 Orang / Kali x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp2.560.000

[ # ] PENGINAPAN DINAS DALAM DAERAH DI D.K.I JAKARTA (PEJABAT ESS IV/GOLONGAN III)

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp7.300.000

[ - ] PENGINAPAN DINAS DALAM DAERAH DI D.K.I JAKARTA (PEJABAT ESS IV/GOLONGAN III) Rp7.300.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI D.K.I. JAKARTA ( PEJABAT ESS IV/ GOLONGAN III)
5 Orang / Hari x 2 Hari Orang / Hari Rp730.000 0% Rp7.300.000

[ # ] Transport udara (PP) dari Jakarta ke Palangkaraya

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp29.840.000

[ - ] Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D.K.I. JAKARTA Rp29.840.000

Trasportasi Udara PERGI PULANG (PP)

Spesifikasi: DARI JAKARTA KE PALANGKA RAYA (EKONOMI)
5 Orang / Kali x 2 Kali Orang / Kali Rp2.984.000 0% Rp29.840.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp64.157.302



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp20.301.156

April Rp25.542.515

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp15.397.302

November Rp0

Desember Rp2.916.329

Jumlah Rp64.157.302

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 2.08.01.1.02 - ADMINISTRASI KEUANGAN PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp10.000.000

Alokasi Tahun + 1 : Rp13.577.302

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Presentase Keterlaksanaan 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp10.000.000

Keluaran Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD 1.00 Laporan

Hasil Terlaksananya Administrasi Keuangan Perangkat Daerah (%) 100 %

Sub Kegiatan : 2.08.01.1.02.0005 - Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD

Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp10.000.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp10.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp10.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp10.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp10.000.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.306.305

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp1.306.305

[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.306.305

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ballpoint Biasa
10 Buah Buah Rp20.024 0% Rp200.240

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Binder Clip No. 155
20 Kotak Kotak Rp10.425 0% Rp208.500

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Binder Clip No. 260
5 Kotak Kotak Rp25.185 0% Rp125.925

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Snelhecter Plastik
30 Buah Buah Rp4.438 0% Rp133.140

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Kertas Folio
50 Buah Buah Rp1.548 0% Rp77.400

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Epson
4 Botol Buah Rp140.275 0% Rp561.100

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp888.600



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp888.600

[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp888.600

Kertas dan Cover

Spesifikasi: A4 70 gsm - Kuarto
3 Rim Rim Rp63.480 0% Rp190.440

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
10 Rim Rim Rp69.816 0% Rp698.160

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp4.430.095

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp4.430.095

[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp4.430.095

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
13631.0615384 Lembar Lembar Rp325 0% Rp4.430.095

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp3.375.000

[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp3.375.000

[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp3.375.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
225 Kotak Orang / Kali Rp15.000 0% Rp3.375.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp10.000.000



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp10.000.000

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp10.000.000

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 2.08.01.1.02 - ADMINISTRASI KEUANGAN PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp8.069.876.833

Alokasi Tahun + 1 : Rp8.280.076.833

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Presentase Keterlaksanaan 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp8.069.876.833

Keluaran Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN 55 Orang/ Bulan

Hasil Terlaksananya Administrasi Keuangan Perangkat Daerah (%) 100 %

Sub Kegiatan : 2.08.01.1.02.0001 - Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Provinsi Kalimantan Tengah, Kecamatan Jekan Raya, Kelurahan Menteng

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp8.069.876.833

5.1 BELANJA OPERASI Rp8.069.876.833

5.1.01 Belanja Pegawai Rp8.069.876.833

5.1.01.01 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN Rp4.186.376.833

5.1.01.01.01 Belanja Gaji Pokok ASN Rp2.911.953.285

5.1.01.01.01.0001 Belanja Gaji Pokok PNS Rp2.911.953.285

[ # ] Belanja Gaji Pokok PNS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp2.911.953.285

[ - ] Belanja Gaji Pokok PNS Rp2.911.953.285

Belanja Gaji Pokok PNS 1 Tahun Tahun Rp2.911.953.285 0% Rp2.911.953.285

5.1.01.01.02 Belanja Tunjangan Keluarga ASN Rp305.999.822

5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS Rp305.999.822

[ # ] Belanja Tunjangan Keluarga PNS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp305.999.822

[ - ] Belanja Tunjangan Keluarga PNS Rp305.999.822

Belanja Tunjangan Keluarga PNS 1 Tahun Tahun Rp305.999.822 0% Rp305.999.822

5.1.01.01.03 Belanja Tunjangan Jabatan ASN Rp331.915.500

5.1.01.01.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS Rp331.915.500



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Belanja Tunjangan Jabatan PNS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp331.915.500

[ - ] Belanja Tunjangan Jabatan PNS Rp331.915.500

Belanja Tunjangan Jabatan PNS 1 Tahun Tahun Rp331.915.500 0% Rp331.915.500

5.1.01.01.04 Belanja Tunjangan Fungsional ASN Rp37.912.000

5.1.01.01.04.0001 Belanja Tunjangan Fungsional PNS Rp37.912.000

[ # ] Belanja Tunjangan Fungsional PNS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp37.912.000

[ - ] Belanja Tunjangan Fungsional PNS Rp37.912.000

Belanja Tunjangan Fungsional PNS 1 Tahun Tahun Rp37.912.000 0% Rp37.912.000

5.1.01.01.05 Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN Rp70.000.000

5.1.01.01.05.0001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Rp70.000.000

[ # ] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp70.000.000

[ - ] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Rp70.000.000

Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS 1 Tahun Tahun Rp70.000.000 0% Rp70.000.000

5.1.01.01.06 Belanja Tunjangan Beras ASN Rp153.614.900

5.1.01.01.06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS Rp153.614.900

[ # ] Belanja Tunjangan Beras PNS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp153.614.900

[ - ] Belanja Tunjangan Beras PNS Rp153.614.900

Belanja Tunjangan Beras PNS 1 Tahun Tahun Rp153.614.900 0% Rp153.614.900



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.01.01.07 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN Rp50.343.020

5.1.01.01.07.0001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Rp50.343.020

[ # ] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp50.343.020

[ - ] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Rp50.343.020

Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS 1 Tahun Tahun Rp50.343.020 0% Rp50.343.020

5.1.01.01.08 Belanja Pembulatan Gaji ASN Rp186.795

5.1.01.01.08.0001 Belanja Pembulatan Gaji PNS Rp186.795

[ # ] Belanja Pembulatan Gaji PNS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp186.795

[ - ] Belanja Pembulatan Gaji PNS Rp186.795

Belanja Pembulatan Gaji PNS 1 Tahun Tahun Rp186.795 0% Rp186.795

5.1.01.01.09 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN Rp260.986.438

5.1.01.01.09.0001 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS Rp260.986.438

[ # ] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp260.986.438

[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS Rp260.986.438

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS 1 Tahun Tahun Rp260.986.438 0% Rp260.986.438

5.1.01.01.10 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN Rp8.675.302

5.1.01.01.10.0001 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS Rp8.675.302

[ # ] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp8.675.302



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS Rp8.675.302

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS 1 Tahun Tahun Rp8.675.302 0% Rp8.675.302

5.1.01.01.11 Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN Rp26.025.905

5.1.01.01.11.0001 Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS Rp26.025.905

[ # ] Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp26.025.905

[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS Rp26.025.905

Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS 1 Tahun Tahun Rp26.025.905 0% Rp26.025.905

5.1.01.01.12 Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN Rp28.763.866

5.1.01.01.12.0001 Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS Rp28.763.866

[ # ] Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp28.763.866

[ - ] Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS Rp28.763.866

Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS 1 Tahun Tahun Rp28.763.866 0% Rp28.763.866

5.1.01.02 Belanja Tambahan Penghasilan ASN Rp3.883.500.000

5.1.01.02.01 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN Rp3.763.500.000

5.1.01.02.01.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Rp3.763.500.000

[ # ] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp3.763.500.000

[ - ] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Rp3.763.500.000

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS 1 Tahun Tahun Rp3.763.500.000 0% Rp3.763.500.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.01.02.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN Rp120.000.000

5.1.01.02.03.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS Rp120.000.000

[ # ] Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja PNS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp120.000.000

[ - ] Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja PNS Rp120.000.000

Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS 1 Tahun Tahun Rp120.000.000 0% Rp120.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp8.069.876.833



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 29 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp2.680.855.376

Februari Rp598.780.162

Maret Rp598.780.162

April Rp598.780.162

Mei Rp598.780.162

Juni Rp598.780.162

Juli Rp598.780.162

Agustus Rp598.780.162

September Rp598.780.162

Oktober Rp598.780.161

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp8.069.876.833

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 2.08.01.1.01 - PERENCANAAN, PENGANGGARAN, DAN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp283.275.179

Alokasi Tahun + 1 : Rp329.653.326

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Presentase Keterlaksanaan 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp283.275.179

Keluaran Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 1.00 Laporan

Hasil Terlaksananya Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah (%) 100 %

Sub Kegiatan : 2.08.01.1.01.0007 - Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp283.275.179

5.1 BELANJA OPERASI Rp283.275.179

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp283.275.179

5.1.02.01 Belanja Barang Rp117.447.179

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp117.447.179

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp24.707.040

[ # ] Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp15.936.444

[ - ] Alat Tulis Kantor Rp15.936.444

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Coklat Dinas/Kabinet (B) Uk. 12 x 28 cm
5 Pak Pak Rp36.952 0% Rp184.760

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Correction Tape / Tipe-ex Kertas (5 mm x 12 m)
3 Buah Buah Rp5.986 0% Rp17.958

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Pulpen Balliner 0,8 mm (isi 12 buah)
12 Pak Pak Rp212.323 0% Rp2.547.876

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Epson
94 Buah Buah Rp140.275 0% Rp13.185.850

[ # ] Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp885.624

[ - ] Alat Tulis Kantor Rp885.624

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Kertas Folio (isi 50 buah)
12 Pak Pak Rp73.802 0% Rp885.624



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] ATK peserta rakor perencanaan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp6.391.200

[ - ] ATK Peserta Rapat Koordinasi Perencanaan Rp6.391.200

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ballpoint Boxy biasa
120 Pcs Buah Rp16.515 0% Rp1.981.800

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Agenda Biasa
120 Pcs Buah Rp24.359 0% Rp2.923.080

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Plastik Mikapilo
120 Pcs Buah Rp12.386 0% Rp1.486.320

[ # ] Kegiatan Perencanaan, Tepra, Triwulan dan Evaluasi

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp1.360.008

[ - ] Alat Tulis Kantor Rp472.328

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
8 Per Buku Buah Rp59.041 0% Rp472.328

[ - ] ATK Perencanaan Rp887.680

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ordner Folio
20 Buah Buah Rp44.384 0% Rp887.680

[ # ] Kegiatan Rapat Perecanaan Se Kalimantan Tengah

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp133.764

[ - ] Alat Tulis Kantor Rp133.764

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Spidol Papan Tulis Putih / Boardmarker
12 Pcs Buah Rp11.147 0% Rp133.764

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp3.490.800



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp3.490.800

[ - ] Kertas dan Cover Rp3.490.800

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
50 Rim Rim Rp69.816 0% Rp3.490.800

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp23.584.749

[ # ] Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp22.785.768

[ - ] Alat Tulis Kantor Rp22.785.768

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
70110.0565 Lembar Lembar Rp325 0% Rp22.785.768

[ # ] Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp798.981

[ - ] Cetak Spanduk/Baliho/banner/backdrop Rp798.981

Bahan Cetak

Spesifikasi: Baliho Uk. 3 m x 6 m
1 Buah Buah Rp798.981 0% Rp798.981

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp542.050

[ # ] Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp542.050

[ - ] Alat Tulis Kantor Rp542.050

Benda Pos

Spesifikasi: Meterai Rp10.000
50 Lembar Buah Rp10.841 0% Rp542.050

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp5.962.540



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] flashdisk

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp5.962.540

[ - ] Rapat Perencanaan Se Kalimantan Tengah Rp5.962.540

Bahan Komputer

Spesifikasi: Flash Disk 32 GB
20 Pcs Buah Rp298.127 0% Rp5.962.540

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura Rp6.360.000

[ # ] Paket Buah

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp6.360.000

[ - ] Rapat Tepra, Triwulan dan Evaluasi Rp6.360.000

Natura

Spesifikasi: Paket buah segar satu keranjang
20 Keranjang Paket Rp318.000 0% Rp6.360.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp52.800.000

[ # ] MAKAN DAN MINUM RAPAT

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp14.400.000

[ - ] Rapat Tepra, Triwulan dan Evaluasi Rp14.400.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
40 Orang / Kali x 24

Orang /

Kali
Rp15.000 0% Rp14.400.000

[ # ] Makan dan Minum Rapat Tepra, Triwulan dan Evaluasi

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp38.400.000

[ - ] Rapat Perencanaan Se Kalimantan Tengah Rp38.400.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah
40 Orang / Kali x 24

Orang /

Kali
Rp40.000 0% Rp38.400.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp65.390.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp13.950.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp13.950.000

[ # ] Honorarium Kegiatan Rapat Perencanaan Se Kalimantan Tengah

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp13.950.000

[ - ] Rapat Perencanaan Se Kalimantan Tengah Rp13.950.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Anggota (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop, sarasehan dll)
3 Orang / Kali

Orang /

Kali
Rp300.000 0% Rp900.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Moderator
2 Orang / Kali

Orang /

Kali
Rp700.000 0% Rp1.400.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon II atau yang disetarakan
5 Orang / Jam x 2 Hari

Orang /

Jam
Rp1.000.000 0% Rp10.000.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Pembawa Acara
2 Orang / Kali

Orang /

Kali
Rp400.000 0% Rp800.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Ketua atau Wakil Ketua (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop,

sarasehan dll)

1 Orang / Kali
Orang /

Kali
Rp400.000 0% Rp400.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Penanggung jawab (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop, sarasehan

dll)

1 Orang / Kali
Orang /

Kali
Rp450.000 0% Rp450.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp51.440.000

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rp51.440.000

[ # ] Kegiatan Rapat Perecanaan Se Kalimantan Tengah

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp51.440.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - ] PESERTA DALAM KOTA PALANGKARAYA RAKOR PERENCANAAN SE KALIMANTAN TENGAH Rp10.200.000

SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (FULLDAY )

Spesifikasi: minimal 8 (delapan) jam tanpa menginap. Komponen paket mencakup makan 1 (satu) kali, rehat kopi dan kudapan 2

(dua) kali, ruang pertemuan dan fasilitasnya.

30 Orang / Kali
Orang /

Paket
Rp340.000 0% Rp10.200.000

[ - ] Rapat Perencanaan Se Kalimantan Tengah Rp41.240.000

SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (FULLBOARD)

Spesifikasi: sehari penuh dan menginap. Komponen paket mencakup akomodasi 1 (satu) malam, makan 3 (tiga) kali, rehat kopi

dan kudapan 2 (dua) kali, ruang pertemuan dan fasilitasnya.

40 Orang / Kamar
Orang /

Paket
Rp1.031.000 0% Rp41.240.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp100.438.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp100.438.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp93.438.000

[ # ] Kegiatan Rapat Perecanaan Se Kalimantan Tengah

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp27.276.000

[ - ] Narasumber Pertemuan Perencana Rp27.276.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta

1 Orang x 2 Kali x 1

Kegiatan

Orang /

Kali
Rp256.000 0% Rp512.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya
2 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp111.000 0% Rp444.000

Trasportasi Udara PERGI PULANG (PP)

Spesifikasi: DARI JAKARTA KE PALANGKA RAYA (BISNIS)
2 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp4.984.000 0% Rp19.936.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Anggota DPRD, Pejabat Eselon II (di Daerah PALANGKA RAYA)
2 Orang x 2 Hari

Orang /

Hari
Rp1.596.000 0% Rp6.384.000

[ # ] Perjalanan Dinas Biasa Rp54.162.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

[ - ] Tujuan Kapuas Rp9.720.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas
4 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp4.320.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kapuas
4 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp275.000 0% Rp2.200.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Golongan I dan Golongan II, CPNS Golongan I dan Golongan II, Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja dan

Tenaga Kontrak (di Daerah KAPUAS)

4 Orang x 2 Hari
Orang /

Hari
Rp400.000 0% Rp3.200.000

[ - ] Tujuan Katingan Rp23.700.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke KALIMANTAN TENGAH
15 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp16.200.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Katingan
15 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp250.000 0% Rp7.500.000

[ - ] Tujuan Kotawaringin Timur Rp13.190.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI KALIMANTAN TENGAH ( PEJABAT ESS IV/ GOLONGAN

III)

5 Orang x 2 Hari
Orang /

Hari
Rp659.000 0% Rp6.590.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke KALIMANTAN TENGAH
5 Orang x 2 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp3.600.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kotawaringin Timur
5 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp300.000 0% Rp3.000.000

[ - ] Tujuan Seruyan Rp7.552.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke KALIMANTAN TENGAH
3 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp3.240.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Seruyan
2 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp328.000 0% Rp1.312.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Golongan I dan Golongan II, CPNS Golongan I dan Golongan II, Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja dan

Tenaga Kontrak (di Daerah SERUYAN)

3 Orang x 2 Hari
Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp3.000.000

[ # ] Perjalanan Dinas Biasa

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp12.000.000

[ - ] Tujuan Katingan Rp12.000.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Golongan I dan Golongan II, CPNS Golongan I dan Golongan II, Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja dan

Tenaga Kontrak (di Daerah KATINGAN)

15 Orang x 2 Hari
Orang /

Hari
Rp400.000 0% Rp12.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp7.000.000

[ # ] Perjalanan Dinas Biasa

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp7.000.000

[ - ] PESERTA DALAM KOTA PALANGKARAYA RAKOR PERENCANAAN SE KALIMANTAN TENGAH Rp7.000.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: DIKLAT DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM Ke KALIMANTAN TENGAH
50 Orang

Orang /

Hari
Rp140.000 0% Rp7.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp283.275.179



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp9.720.000

Maret Rp23.690.000

April Rp0

Mei Rp43.638.260

Juni Rp30.862.540

Juli Rp542.050

Agustus Rp89.710.000

September Rp24.532.000

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp60.580.329

Jumlah Rp283.275.179

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 2.08.01.1.01 - PERENCANAAN, PENGANGGARAN, DAN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp31.516.476

Alokasi Tahun + 1 : Rp31.516.476

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Presentase Keterlaksanaan 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp31.516.476

Keluaran Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD 1.00 Laporan

Hasil Terlaksananya Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah (%) 100 %

Sub Kegiatan : 2.08.01.1.01.0006 - Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya

Lokasi : Provinsi Kalimantan Tengah, Kecamatan Jekan Raya, Kelurahan Menteng

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar
Realisasi Kinerja SKPD

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp31.516.476

5.1 BELANJA OPERASI Rp31.516.476

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp31.516.476

5.1.02.01 Belanja Barang Rp31.516.476

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp31.516.476

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp3.788.050

[ # ] Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp3.078.415

[ - ] ATK Rp1.498.542

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Baterai AAA Alkaline
15 Buah Set Rp30.966 0% Rp464.490

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Pulpen Balliner 0,8 mm (isi 12 buah)
4 Pak Pak Rp212.323 0% Rp849.292

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Staples No. 1217 / Heavy Duty 5/8"
5 Buah Kotak Rp36.952 0% Rp184.760

[ - ] Laporan Triwulan Rp1.579.873

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
3 Buah Buah Rp59.041 0% Rp177.123

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Epson
10 Buah Buah Rp140.275 0% Rp1.402.750



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] LPPJ, LKPJ, TEPRA, LAPORAN TRIWULAN

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp709.635

[ - ] Laporan Triwulan, Tepra, LKPJ, LPPD Rp709.635

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Refill ink canon ori 790c 70 ml
5 Buah Botol Rp141.927 0% Rp709.635

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp2.792.640

[ # ] FOLIO/ F4

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp2.792.640

[ - ] KERTAS F4 Rp2.792.640

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
40 Rim Rim Rp69.816 0% Rp2.792.640

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp8.160.786

[ # ] BAHAN CETAK

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp8.160.786

[ - ] FOTOCOPY Rp8.160.786

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
25110.111 Lembar Lembar Rp325 0% Rp8.160.786

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp16.775.000

[ # ] RAPAR RB, TRIWULAN, LKPJ, LPPD, LAPORAN KINERJA.

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp16.775.000

[ - ] NASI KOTAK Rp12.200.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah
305 Kotak Orang / Kali Rp40.000 0% Rp12.200.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - ] SNACK KOTAK Rp4.575.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
305 Kotak Orang / Kali Rp15.000 0% Rp4.575.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp31.516.476

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp5.048.836

Maret Rp5.567.000

April Rp0

Mei Rp4.000.000

Juni Rp7.000.640

Juli Rp0

Agustus Rp2.000.000

September Rp6.000.000

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp1.900.000

Jumlah Rp31.516.476

Pembahasan

Tanggal :



Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 2.08.01.1.01 - PERENCANAAN, PENGANGGARAN, DAN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp31.046.968

Alokasi Tahun + 1 : Rp31.046.968

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Presentase Keterlaksanaan 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp31.046.968

Keluaran Jumlah Dokumen RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen RKA-SKPD 1.00 Dokumen

Hasil Terlaksananya Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah (%) 100 %

Sub Kegiatan : 2.08.01.1.01.0002 - Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA- SKPD

Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya

Lokasi : Provinsi Kalimantan Tengah, Kecamatan Jekan Raya, Kelurahan Menteng

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen RKA-SKPD

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp31.046.968

5.1 BELANJA OPERASI Rp31.046.968

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp31.046.968

5.1.02.01 Belanja Barang Rp31.046.968

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp31.046.968

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.064.140

[ # ] alat tulis kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.064.140

[ - ] ATK Rp1.064.140

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
10 Buah Buah Rp59.041 0% Rp590.410

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Correction Tape / Tipe-ex Kertas (5 mm x 12 m)
5 Buah Buah Rp5.986 0% Rp29.930

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Kancing Plastik
100 Buah Buah Rp4.438 0% Rp443.800

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp5.585.280

[ # ] alat tulis kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp5.585.280

[ - ] ATK Rp5.585.280

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
80 Rim Rim Rp69.816 0% Rp5.585.280

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp16.356.278



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] alat tulis kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp16.356.278

[ - ] ATK Rp16.356.278

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
50327.0093 Lembar Lembar Rp325 0% Rp16.356.278

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp2.981.270

[ # ] Alat tulis Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp2.981.270

[ - ] Bahan komputer Rp2.981.270

Bahan Komputer

Spesifikasi: Flash Disk 32 GB
10 Buah Buah Rp298.127 0% Rp2.981.270

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp5.060.000

[ # ] Konsumsi Rapat

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp5.060.000

[ - ] Konsumsi Rapat Rp5.060.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
92 Orang / Kali Orang / Kali Rp15.000 0% Rp1.380.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah
92 Orang / Kali Orang / Kali Rp40.000 0% Rp3.680.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp31.046.968



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp6.649.420

Maret Rp12.337.548

April Rp0

Mei Rp2.060.000

Juni Rp4.653.309

Juli Rp0

Agustus Rp4.346.691

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp1.000.000

Desember Rp0

Jumlah Rp31.046.968

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 2.08.01.1.01 - PERENCANAAN, PENGANGGARAN, DAN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp32.573.877

Alokasi Tahun + 1 : Rp45.453.877

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Presentase Keterlaksanaan 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp32.573.877

Keluaran Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 1.00 Dokumen

Hasil Terlaksananya Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah (%) 100 %

Sub Kegiatan : 2.08.01.1.01.0001 - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya

Lokasi : Provinsi Kalimantan Tengah, Kecamatan Jekan Raya, Kelurahan Menteng

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp32.573.877

5.1 BELANJA OPERASI Rp32.573.877

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp32.573.877

5.1.02.01 Belanja Barang Rp24.081.877

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp24.081.877

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp3.829.078

[ # ] Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp3.829.078

[ - ] Atk Rp3.829.078

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Coklat Dinas/Kabinet (B) Uk. 12 x 28 cm
14 Pak Pak Rp36.952 0% Rp517.328

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ballpoint Biasa
100 Buah Buah Rp20.024 0% Rp2.002.400

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Binder Clip No. 200
12 Kotak Kotak Rp17.753 0% Rp213.036

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Binder Clip No. 260
20 Kotak Kotak Rp25.185 0% Rp503.700

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Batik Folio
198 Buah Buah Rp2.993 0% Rp592.614

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.954.848

[ # ] Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.954.848

[ - ] Atk Rp1.954.848



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
28 Rim Rim Rp69.816 0% Rp1.954.848

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp11.697.951

[ # ] Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp11.697.951

[ - ] Atk Rp11.697.951

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
35993.69555 Lembar Lembar Rp325 0% Rp11.697.951

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp6.600.000

[ # ] Makan dan Minum

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp6.600.000

[ - ] Makan dan Minum Rp6.600.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
120 Orang / Kali Orang / Kali Rp15.000 0% Rp1.800.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah
120 Orang / Kali Orang / Kali Rp40.000 0% Rp4.800.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp8.492.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp8.492.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp8.492.000

[ # ] Dinas Luar Daerah

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp8.492.000

[ - ] Perjalanan Dinas Luar Daerah Rp8.492.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI D.K.I. JAKARTA ( PEJABAT ESS IV/ GOLONGAN III)
1 Orang / Hari Orang / Hari Rp730.000 0% Rp730.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan D.K.I. Jakarta
1 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp512.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya
1 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp111.000 0% Rp222.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D.K.I. JAKARTA
1 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp530.000 0% Rp1.060.000

Trasportasi Udara PERGI PULANG (PP)

Spesifikasi: DARI JAKARTA KE PALANGKA RAYA (EKONOMI)
1 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp2.984.000 0% Rp5.968.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp32.573.877



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp2.000.000

Maret Rp3.200.000

April Rp0

Mei Rp1.650.000

Juni Rp13.363.677

Juli Rp0

Agustus Rp3.250.000

September Rp2.390.200

Oktober Rp0

November Rp6.053.152

Desember Rp666.848

Jumlah Rp32.573.877

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.04 - PROGRAM PENINGKATAN KUALITAS KELUARGA

Kegiatan : 2.08.04.1.03 - PENYEDIAAN LAYANAN BAGI KELUARGA DALAM MEWUJUDKAN KG DAN HAK ANAK YANG WILAYAH KERJANYA LINTAS DAERAH
KABUPATEN/KOTA

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp184.724.478

Alokasi Tahun + 1 : Rp184.724.478

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan • Jumah Peserta Pelatihan Usaha Perempuan

• Jumah peserta Pelatihan Usaha Perempuan (orang)

• 45 Orang

• 45 Orang

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp184.724.478

Keluaran Jumlah Layanan Komprehensif bagi keluarga dalam Mewujudkan KG dan Perlindungan Anak yang Wilayah Kerjanya Lingkup Daerah Provinsi dan Lintas Daerah Kabupaten/Kota 1.00 Layanan

Hasil Dokumen hasil pelaksanaan pelayanan baginkeluarga dalam mewujudkan KG lintas prov dan kab/kota 1 Dokumen

Sub Kegiatan : 2.08.04.1.03.0001 - Pelaksanaan Penyediaan Layanan Komprehensif bagi Keluarga dalam Mewujudkan KG dan Perlindungan Anak yang Wilayah
Kerjanya Lingkup Daerah Provinsi dan Lintas Daerah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Layanan Komprehensif bagi keluarga dalam Mewujudkan KG dan Perlindungan Anak yang Wilayah Kerjanya Lingkup Daerah Provinsi dan
Lintas Daerah Kabupaten/Kota

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp184.724.478

5.1 BELANJA OPERASI Rp184.724.478

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp184.724.478

5.1.02.01 Belanja Barang Rp167.424.478

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp167.424.478

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp134.159.000

[ # ] Dekorasi Stand Pameran dan Dekorasi Mobis Hias

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp94.159.000

[ - ] Pelaksanaan Pameran dan Pawai Pembangunan Dalam Rangka Pembangunan Pemberdayaan Perempuan Rp94.159.000

Bahan Lainnya

Spesifikasi: Stand booth pameran dekorasi
1 Kegiatan x 1.6084172910111 Set Rp58.541.400 0% Rp94.159.000

[ # ] Sewa Stand Pameran

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp40.000.000

[ - ] Pelaksanaan Pameran dan Pawai Pembangunan Dalam Rangka Pembangunan Pemberdayaan Perempuan Rp40.000.000

Bahan Lainnya

Spesifikasi: Stand booth pameran dekorasi
1 Kegiatan x 0.68327713378 Set Rp58.541.400 0% Rp40.000.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp2.897.161



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp2.897.161

[ - ] Pelaksanaan Pameran dan Pawai Pembangunan Dalam Rangka Pe,mbangunan Pemberdayaan Perempuan Rp2.215.504

[ - ] Pelaksanaan Pameran dan Pawai Pembangunan Dalam Rangka Pembangunan Pemberdayaan Perempuan Rp681.657

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Coklat Casing
8 Pak Pak Rp18.786 0% Rp150.288

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
9 Buah Buah Rp59.041 0% Rp531.369

Bahan Komputer

Spesifikasi: Flash Disk 16 GB
4 Buah Buah Rp178.876 0% Rp715.504

Bahan Komputer

Spesifikasi: Hard Disk Drive (HDD) 4 TB
1 Buah x 0.50314043488 Unit Rp2.981.275 0% Rp1.500.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.396.320

[ # ] Kertas dan Cover

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp1.396.320

[ - ] Pelaksanaan Pameran dan Pawai Pembangunan Dalam Rangka Pembangunan Pemberdayaan Perempuan Rp1.396.320

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
20 Rim Rim Rp69.816 0% Rp1.396.320

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp4.755.997

[ # ] Bahan Cetak

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp2.755.997

[ - ] Pelaksanaan Pameran dan Pawai Pembangunan Dalam Rangka Pembangunan Pemberdayaan Perempuan Rp2.755.997



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
5311.99076923 Lembar Lembar Rp325 0% Rp1.726.397

Bahan Cetak

Spesifikasi: MENCETAK COVER KULIT/KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG

(JILID ALBUM) Bufalo/linen/sejenis

18 Buku x 0.79944095038 Buku Rp71.550 0% Rp1.029.600

[ # ] Cetak Photo dan album

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp2.000.000

[ - ] Pelaksanaan Pameran dan Pawai Pembangunan Dalam Rangka Pe,mbangunan Pemberdayaan Perempuan Rp2.000.000

Bahan Cetak

Spesifikasi: FOTO+EDIT+CETAK+ALBUM
1 Paket x 1.52466798448 Eksemplar / Buku Rp1.311.761 0% Rp2.000.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp1.000.000

[ # ] Benda Pos

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp1.000.000

[ - ] Pelaksanaan Pameran dan Pawai Pembangunan Dalam Rangka Pembangunan Pemberdayaan Perempuan Rp1.000.000

Benda Pos

Spesifikasi: Meterai Rp10.000
100 Lembar x 0.92242413061 Buah Rp10.841 0% Rp1.000.000

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata Rp10.841.000

[ # ] Souvenir

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp10.841.000

[ - ] Pelaksanaan Pameran dan Pawai Pembangunan Dalam Rangka Pembangunan Pemberdayaan Perempuan Rp10.841.000

Suvenir/Cendera Mata

Spesifikasi: goodie bag
40 Buah Buah Rp271.025 0% Rp10.841.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp12.375.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Perubahan APBD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp12.375.000

[ - ] Pelaksanaan Pameran dan Pawai Pembangunan Dalam Rangka Pembangunan Pemberdayaan Perempuan Rp12.375.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
225 Orang / Kali Orang / Kali Rp15.000 0% Rp3.375.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah
225 Orang / Kali Orang / Kali Rp40.000 0% Rp9.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp14.900.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp10.400.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp5.400.000

[ # ] Perubahan APBD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp5.400.000

[ - ] Pelaksanaan Pameran dan Pawai Pembangunan Dalam Rangka Pembangunan Pemberdayaan Perempuan Rp5.400.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan
6 Orang / Kegiatan Orang / Jam Rp900.000 0% Rp5.400.000

5.1.02.02.01.0025 Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan Rp5.000.000

[ # ] Sewa Penari dan Alat Musik

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp5.000.000

[ - ] Pelaksanaan Pameran dan Pawai Pembangunan Dalam Rangka Pembangunan Pemberdayaan Perempuan Rp5.000.000

Beban Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan

Spesifikasi: Penampilan Sanggar Seni Budaya Lengkap dengan Property, Alat Musik Tradisional,

Tata Rias dan Penari serta Pemusik

1 Paket Kegiatan Rp5.000.000 0% Rp5.000.000

5.1.02.02.07 Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya Rp4.500.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.02.02.07.0031 Belanja Sewa Barang Bercorak Kesenian Lainnya Rp4.500.000

[ # ] Sewa Pakaian Adat

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp4.500.000

[ - ] Pelaksanaan Pameran dan Pawai Pembangunan Dalam Rangka Pe,mbangunan Pemberdayaan Perempuan Rp4.500.000

Beban Sewa Barang Bercorak Kesenian Lainnya

Spesifikasi: Sewa Pakaian Adat
6 Orang / Hari Per Hari Rp750.000 0% Rp4.500.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp2.400.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp2.400.000

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Rp2.400.000

[ # ] Perubahan APBD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp2.400.000

[ - ] pawai pembangunan dan pameran Rp2.400.000

Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

Spesifikasi: UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR FULLBOARD DI DALAM KOTA
20 Orang / Hari Orang / Hari Rp120.000 0% Rp2.400.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp184.724.478



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp184.724.478

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp184.724.478

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.14 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

Program : 2.14.03 - PROGRAM PEMBINAAN KELUARGA BERENCANA (KB)

Kegiatan : 2.14.03.1.01 - PENGEMBANGAN DESAIN PROGRAM, PENGELOLAAN DAN PELAKSANAAN ADVOKASI, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN EDUKASI (KIE)
PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA (KB) SESUAI KEARIFAN BUDAYA LOKAL

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp27.883.045

Alokasi Tahun + 1 : Rp27.883.045

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Presentase Kebutuhan ber-KB yang tidak terpenuhi (Unmeet Need) 5,18 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp27.883.045

Keluaran Jumlah Materi dan Sarana Promosi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Program Bangga Kencana Sesuai Kearifan Budaya Lokal yang dikembangkan/disediakan. 1.00 Dokumen

Hasil Dokumen hasil pengembangan design program, pengelolaan dan pelaksanaan Advokasi, KIE, Pengendalian Penduduk dan KB sesuai kearifan budaya lokal 1 Dokumen

Sub Kegiatan : 2.14.03.1.01.0013 - Pengembangan dan Penyediaan Materi dan Sarana Promosi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Pengendalian Penduduk,
Keluarga Berencana dan Pembangunan Keluarga Sesuai Kearifan Budaya Lokal

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Provinsi Kalimantan Tengah, Kecamatan Jekan Raya, Kelurahan Menteng



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Materi dan Sarana Promosi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Program Bangga Kencana Sesuai Kearifan Budaya Lokal yang
dikembangkan/disediakan.

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp27.883.045

5.1 BELANJA OPERASI Rp27.883.045

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp27.883.045

5.1.02.01 Belanja Barang Rp27.883.045

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp27.883.045

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp27.883.045

[ # ] Belanja Cetak

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp25.835.628

[ - ] Cetak Leafleat Rp22.115.000

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Leaflet Warna
1000 Lembar Lembar Rp22.115 0% Rp22.115.000

[ - ] Cetak X-Banner Rp3.720.628

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak X-Banner
4 Set Set Rp930.157 0% Rp3.720.628

[ # ] Belanja Penggandaan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp2.047.417

[ - ] Fotocopy Rp2.047.417



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
6299.744 Lembar Lembar Rp325 0% Rp2.047.417

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp27.883.045

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp6.458.907

Maret Rp0

April Rp6.458.907

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp6.458.907

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp8.506.324

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp27.883.045

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.



2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.14 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

Program : 2.14.04 - PROGRAM PEMBERDAYAAN DAN PENINGKATAN KELUARGA SEJAHTERA (KS)

Kegiatan : 2.14.04.1.01 - PENGELOLAAN PELAKSANAAN DESAIN PROGRAM PEMBANGUNAN KELUARGA MELALUI PEMBINAAN KETAHANAN DAN
KESEJAHTERAAN KELUARGA

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp781.857.446

Alokasi Tahun + 1 : Rp781.857.446

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Indeks Pembangunan Keluarga (Ibangga) 62,44 Indeks (Skala 1-100)

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp781.857.446

Keluaran Jumlah Fasilitasi, Pembimbingan, Pengembangan, dan Penguatan Penyiapan Pengasuhan 1000 HPK 1.00 Dokumen

Hasil Dokumen hasil pelaksanaan pelaksanaan design program pembangunan keluarga 1 Dokumen

Sub Kegiatan : 2.14.04.1.01.0017 - Pelaksanaan Fasilitasi, Pembimbingan, Pengembangan, dan Penguatan Penyiapan Pengasuhan 1000 HPK

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Fasilitasi, Pembimbingan, Pengembangan, dan Penguatan Penyiapan Pengasuhan 1000 HPK

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp781.857.446

5.1 BELANJA OPERASI Rp781.857.446

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp781.857.446

5.1.02.01 Belanja Barang Rp112.567.446

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp112.567.446

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp18.630.877

[ # ] Monitoring dan Evaluasi Stunting

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp1.022.383

[ - ] Monitoring dan Evaluasi Stunting Rp1.022.383

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
4 Buah Buah Rp59.041 0% Rp236.164

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Kertas Folio (isi 50 buah)
3 Pak Pak Rp73.802 0% Rp221.406

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Printer Refill Hitam
3 Buah Buah Rp62.757 0% Rp188.271

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Printer Refill Warna
6 Buah Buah Rp62.757 0% Rp376.542

[ # ] Pertemuan Lintas Sektor Dalam Rangka Upaya Pencegahan Percepatan Penurunan Stunting Kab/Kota se Kalimantan Tengah

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp4.318.425

[ - ] Pertemuan Lintas Sektor Dalam Rangka Upaya Pencegahan Percepatan Penurunan Stunting Kab/Kota se Kalimantan Tengah Rp4.318.425



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Block note
60 Orang Buah Rp6.379 0% Rp382.740

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
4 Buah Buah Rp59.041 0% Rp236.164

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Cartridge Hitam Canon 810
1 Buah Buah Rp376.443 0% Rp376.443

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Cartridge Warna Canon 811
1 Buah Buah Rp435.485 0% Rp435.485

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Lapangan
60 Buah Buah Rp33.752 0% Rp2.025.120

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Pulpen
60 Buah Buah Rp2.993 0% Rp179.580

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Batik Folio (isi 10 buah)
4 Pak Pak Rp29.520 0% Rp118.080

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Printer Refill Hitam
3 Buah Buah Rp62.757 0% Rp188.271

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Printer Refill Warna
6 Buah Buah Rp62.757 0% Rp376.542

[ # ] Sosialisasi Pencegahan Perkawinan Usia Anak (PUA) di Kabupaten

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp13.290.069

[ - ] Sosialisasi Pencegahan Perkawinan Usia Anak (PUA) di Kabupaten Rp13.290.069

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Dinas Kertas (E) Uk. 27 x 40 cm
7 Pak Pak Rp92.278 0% Rp645.946



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Polos Panjang 90 PPS/APS
14 Pak Pak Rp33.959 0% Rp475.426

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ballpoint Pilot/Super
100 Buah x 6 Kegiatan Biji Rp7.225 0% Rp4.335.000

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Block note
100 Buah x 6 Kegiatan Buah Rp6.379 0% Rp3.827.400

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
7 Buah Buah Rp59.041 0% Rp413.287

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Kancing Plastik
100 Buah x 6 Kegiatan Buah Rp4.438 0% Rp2.662.800

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Paper Clip No. 3 (isi 12 kotak)
3 Kotak Pak Rp47.997 0% Rp143.991

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Kertas Folio (isi 50 buah)
3 Pak Pak Rp73.802 0% Rp221.406

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Printer Refill Hitam
3 Buah Buah Rp62.757 0% Rp188.271

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Printer Refill Warna
6 Buah Buah Rp62.757 0% Rp376.542

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp5.331.840

[ # ] Monitoring dan Evaluasi Stunting

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp1.332.960

[ - ] Monitoring dan Evaluasi Stunting Rp1.332.960

Kertas dan Cover

Spesifikasi: A4 70 gsm - Kuarto
10 Rim Rim Rp63.480 0% Rp634.800



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
10 Rim Rim Rp69.816 0% Rp698.160

[ # ] Pertemuan Lintas Sektor Dalam Rangka Upaya Pencegahan Percepatan Penurunan Stunting Kab/Kota se Kalimantan Tengah

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp1.332.960

[ - ] Pertemuan Lintas Sektor Dalam Rangka Upaya Pencegahan Percepatan Penurunan Stunting Kab/Kota se Kalimantan Tengah Rp1.332.960

Kertas dan Cover

Spesifikasi: A4 70 gsm - Kuarto
10 Rim Rim Rp63.480 0% Rp634.800

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
10 Rim Rim Rp69.816 0% Rp698.160

[ # ] Sosialisasi Pencegahan Perkawinan Usia Anak (PUA) di Kabupaten

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp2.665.920

[ - ] Sosialisasi Pencegahan Perkawinan Usia Anak (PUA) di Kabupaten Rp2.665.920

Kertas dan Cover

Spesifikasi: A4 70 gsm - Kuarto
20 Per Rim Rim Rp63.480 0% Rp1.269.600

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
20 Per Rim Rim Rp69.816 0% Rp1.396.320

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp31.704.269

[ # ] Monitoring dan Evaluasi Stunting

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp5.187.859

[ - ] Monitoring dan Evaluasi Stunting Rp5.187.859

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
15962.643 Lembar Lembar Rp325 0% Rp5.187.859

[ # ] Pertemuan Lintas Sektor Dalam Rangka Upaya Pencegahan Percepatan Penurunan Stunting Kab/Kota se Kalimantan Tengah Rp7.464.790



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

[ - ] Pertemuan Lintas Sektor Dalam Rangka Upaya Pencegahan Percepatan Penurunan Stunting Kab/Kota se Kalimantan Tengah Rp7.464.790

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Spanduk/Baliho/ Banner/Backdrop
10 Meter x 4 Meter M2 Rp59.626 0% Rp2.385.040

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
14529.23 Lembar Lembar Rp325 0% Rp4.722.000

Bahan Cetak

Spesifikasi: MENCETAK COVER KULIT/KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG

(JILID ALBUM) Bufalo/linen/sejenis

5 Buku Buku Rp71.550 0% Rp357.750

[ # ] Sosialisasi Pencegahan Perkawinan Usia Anak (PUA) di Kabupaten

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp19.051.620

[ - ] Sosialisasi Pencegahan Perkawinan Usia Anak (PUA) di Kabupaten Rp19.051.620

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Spanduk/Baliho/ Banner/Backdrop

10 Meter x 2 Buah x 6

Kegiatan usaha
M2 Rp59.626 0% Rp7.155.120

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
5000 Lembar x 6 Kegiatan Lembar Rp325 0% Rp9.750.000

Bahan Cetak

Spesifikasi: MENCETAK COVER KULIT/KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG

(JILID ALBUM) Bufalo/linen/sejenis

5 Buku x 6 Kegiatan Buku Rp71.550 0% Rp2.146.500

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp650.460

[ # ] Pertemuan Lintas Sektor Dalam Rangka Upaya Pencegahan Percepatan Penurunan Stunting Kab/Kota se Kalimantan Tengah

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp325.230

[ - ] Pertemuan Lintas Sektor Dalam Rangka Upaya Pencegahan Percepatan Penurunan Stunting Kab/Kota se Kalimantan Tengah Rp325.230



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Benda Pos

Spesifikasi: Meterai Rp10.000
30 Buah Buah Rp10.841 0% Rp325.230

[ # ] Sosialisasi Pencegahan Perkawinan Usia Anak (PUA) di Kabupaten

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp325.230

[ - ] Sosialisasi Pencegahan Perkawinan Usia Anak (PUA) di Kabupaten Rp325.230

Benda Pos

Spesifikasi: Meterai Rp10.000
30 Buah Buah Rp10.841 0% Rp325.230

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata Rp6.600.000

[ # ] SOSIALISASI PENCEGAHAN PERKAWINAN USIA ANAK (PUA) DI KABUPATEN/KOTA

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp6.600.000

[ - ] Sosialisasi Pencegahan Perkawinan Usia Anak (PUA) di Kabupaten Rp6.600.000

Suvenir/Cendera Mata

Spesifikasi: goodie bag
24.351997 Buah Buah Rp271.025 0% Rp6.600.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp9.900.000

[ # ] Rapat Lintas Sektor

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp9.900.000

[ - ] Rapat Lintas Sektor Rp9.900.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
30 Orang x 6 Kali

Orang /

Kali
Rp15.000 0% Rp2.700.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah
30 Orang x 6 Kali

Orang /

Kali
Rp40.000 0% Rp7.200.000

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp39.750.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Sosialisasi Pencegahan Perkawinan Usia Anak (PUA) di Kabupaten

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp39.750.000

[ - ] Sosialisasi Pencegahan Perkawinan Usia Anak (PUA) di Kabupaten Rp39.750.000

Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu

Spesifikasi: Nasi Kotak
125 Kotak x 6 Kegiatan

Orang /

Kali
Rp37.100 0% Rp27.825.000

Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
125 Kotak x 6 Kegiatan

Orang /

Kali
Rp15.900 0% Rp11.925.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp148.518.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp52.800.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp52.400.000

[ # ] Pertemuan Lintas Sektor Dalam Rangka Upaya Pencegahan Percepatan Penurunan Stunting Kab/Kota se Kalimantan Tengah

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp11.000.000

[ - ] Pertemuan Lintas Sektor Dalam Rangka Upaya Pencegahan Percepatan Penurunan Stunting Kab/Kota se Kalimantan Tengah Rp11.000.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Anggota (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop, sarasehan dll)
4 Orang

Orang /

Kali
Rp300.000 0% Rp1.200.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Moderator
1 Orang

Orang /

Kali
Rp700.000 0% Rp700.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon I atau yang disetarakan
1 Orang x 2 Jam

Orang /

Jam
Rp1.200.000 0% Rp2.400.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon II atau yang disetarakan
1 Orang x 2 Jam

Orang /

Jam
Rp1.000.000 0% Rp2.000.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan
2 Orang x 2 Jam

Orang /

Jam
Rp900.000 0% Rp3.600.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Pembawa Acara
1 Orang

Orang /

Kali
Rp400.000 0% Rp400.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Ketua atau Wakil Ketua (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop,

sarasehan dll)

1 Orang
Orang /

Kali
Rp400.000 0% Rp400.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Sekretaris (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop, sarasehan dll)
1 Orang

Orang /

Kali
Rp300.000 0% Rp300.000

[ # ] Sosialisasi Pencegahan Perkawinan Usia Anak (PUA) di Kabupaten

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp41.400.000

[ - ] Sosialisasi Pencegahan Perkawinan Usia Anak (PUA) di Kabupaten Rp41.400.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Moderator
1 Orang x 6 Kegiatan

Orang /

Kali
Rp700.000 0% Rp4.200.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon II atau yang disetarakan

2 Orang x 2 Jam x 6

Kegiatan

Orang /

Jam
Rp1.000.000 0% Rp24.000.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan

1 Orang x 2 Jam x 6

Kegiatan

Orang /

Jam
Rp900.000 0% Rp10.800.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Pembawa Acara
1 Orang x 6 Kegiatan

Orang /

Kali
Rp400.000 0% Rp2.400.000

5.1.02.02.01.0007 Honorarium Rohaniwan Rp400.000

[ # ] Pertemuan Lintas Sektor Dalam Rangka Upaya Pencegahan Percepatan Penurunan Stunting Kab/Kota se Kalimantan Tengah

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp400.000

[ - ] Pertemuan Lintas Sektor Dalam Rangka Upaya Pencegahan Percepatan Penurunan Stunting Kab/Kota se Kalimantan Tengah Rp400.000

Honorarium Rohaniwan

Spesifikasi: Honorarium Rohaniawan
1 Orang

Orang /

Kali
Rp400.000 0% Rp400.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp95.718.000

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rp95.718.000

[ # ] Pertemuan Lintas Sektor Dalam Rangka Upaya Pencegahan Percepatan Penurunan Stunting Kab/Kota se Kalimantan Tengah

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp95.718.000

[ - ] Pertemuan Lintas Sektor Dalam Rangka Upaya Pencegahan Percepatan Penurunan Stunting Kab/Kota se Kalimantan Tengah Rp95.718.000

SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (FULLBOARD)

Spesifikasi: sehari penuh dan menginap. Komponen paket mencakup akomodasi 1 (satu) malam, makan 3 (tiga) kali, rehat

kopi dan kudapan 2 (dua) kali, ruang pertemuan dan fasilitasnya.

26 Orang/Paket x 3 Hari
Orang /

Paket
Rp1.031.000 0% Rp80.418.000

SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (FULLDAY )

Spesifikasi: minimal 8 (delapan) jam tanpa menginap. Komponen paket mencakup makan 1 (satu) kali, rehat kopi dan

kudapan 2 (dua) kali, ruang pertemuan dan fasilitasnya.

45 Orang / Paket
Orang /

Paket
Rp340.000 0% Rp15.300.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp520.772.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp520.772.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp444.692.000

[ # ] Koordinasi Lintas Sektor

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp175.872.000

[ - ] Koordinasi Lintas Sektor Rp175.872.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI BALI ( PEJABAT ESS IV/ GOLONGAN III)
8 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp910.000 0% Rp21.840.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI D.K.I. JAKARTA ( PEJABAT ESS IV/ GOLONGAN III)
8 Orang x 2 Hari

Orang /

Hari
Rp730.000 0% Rp11.680.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI JAWA BARAT (PEJABAT ESS III/ GOLONGAN IV)
5 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp1.006.000 0% Rp15.090.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Bali
8 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp159.000 0% Rp2.544.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta
8 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp256.000 0% Rp4.096.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Jawa Barat
5 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp166.000 0% Rp1.660.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya
8 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp111.000 0% Rp1.776.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya
6 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp111.000 0% Rp1.332.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya
5 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp111.000 0% Rp1.110.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke BALI
8 Orang x 4 Hari

Orang /

Hari
Rp480.000 0% Rp15.360.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D.K.I. JAKARTA
8 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp530.000 0% Rp12.720.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke JAWA BARAT
5 Orang x 4 Hari

Orang /

Hari
Rp430.000 0% Rp8.600.000

Trasportasi Udara PERGI PULANG (PP)

Spesifikasi: DARI DENPASAR KE PALANGKA RAYA (EKONOMI)
8 Orang

Orang /

Kali
Rp4.909.000 0% Rp39.272.000

Trasportasi Udara PERGI PULANG (PP)

Spesifikasi: DARI JAKARTA KE PALANGKA RAYA (EKONOMI)
5 Orang

Orang /

Kali
Rp2.984.000 0% Rp14.920.000

Trasportasi Udara PERGI PULANG (PP)

Spesifikasi: DARI JAKARTA KE PALANGKA RAYA (EKONOMI)
8 Orang

Orang /

Kali
Rp2.984.000 0% Rp23.872.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Monitoring dan Evaluasi Stunting

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp52.040.000

[ - ] Monitoring dan Evaluasi Stunting Rp52.040.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI KALIMANTAN SELATAN ( PEJABAT ESS IV/

GOLONGAN III)

6 Orang x 2 Hari
Orang /

Hari
Rp540.000 0% Rp6.480.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: biaya Taksi Palangka Raya ke Banjarbaru
6 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp200.000 0% Rp2.400.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke KALIMANTAN SELATAN
6 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp380.000 0% Rp6.840.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Barat
8 Orang x 4 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp11.520.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kotawaringin Barat
8 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp425.000 0% Rp6.800.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah KOTAWARINGIN BARAT)
8 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp750.000 0% Rp18.000.000

[ # ] Sosialisasi Pencegahan Perkawinan Usia Anak (PUA) di Kabupaten

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp174.260.000

[ - ] Sosialisasi Pencegahan Perkawinan Usia Anak (PUA) di Kabupaten Rp174.260.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Selatan
10 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp10.800.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Timur
10 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp10.800.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Timur
8 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp8.640.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Lamandau
10 Orang x 4 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp14.400.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Seruyan
10 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp10.800.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Sukamara
10 Orang x 4 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp14.400.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Barito Selatan
10 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp290.000 0% Rp5.800.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Barito Timur
10 Orang x 2

Orang /

Kali
Rp333.000 0% Rp6.660.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kotawaringin Timur
8 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp300.000 0% Rp4.800.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Lamandau
10 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp525.000 0% Rp10.500.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Seruyan
10 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp328.000 0% Rp6.560.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Sukamara
10 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp525.000 0% Rp10.500.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Golongan I dan Golongan II, CPNS Golongan I dan Golongan II, Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja dan

Tenaga Kontrak (di Daerah BARITO SELATAN)

10 Orang x 2 Hari
Orang /

Hari
Rp400.000 0% Rp8.000.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Golongan I dan Golongan II, CPNS Golongan I dan Golongan II, Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja dan

Tenaga Kontrak (di Daerah BARITO TIMUR)

10 Orang x 2 Hari
Orang /

Hari
Rp400.000 0% Rp8.000.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Golongan I dan Golongan II, CPNS Golongan I dan Golongan II, Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja dan

Tenaga Kontrak (di Daerah LAMANDAU)

10 Orang x 3 Hari
Orang /

Hari
Rp400.000 0% Rp12.000.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Golongan I dan Golongan II, CPNS Golongan I dan Golongan II, Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja dan

Tenaga Kontrak (di Daerah SERUYAN)

10 Orang x 2 Hari
Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp10.000.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Golongan I dan Golongan II, CPNS Golongan I dan Golongan II, Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja dan

Tenaga Kontrak (di Daerah SUKAMARA)

10 Orang x 3 Hari
Orang /

Hari
Rp400.000 0% Rp12.000.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah KOTAWARINGIN TIMUR)
8 Orang x 2 Hari

Orang /

Hari
Rp600.000 0% Rp9.600.000

[ # ] Sosialisasi Pencegahan Perkawinan Usia Anak (PUA) di Kabupaten

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp42.520.000

[ - ] Sosialisasi Pencegahan Perkawinan Usia Anak (PUA) di Kabupaten Rp42.520.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Barat
8 Orang x 4 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp11.520.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kotawaringin Barat
10 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp425.000 0% Rp8.500.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah KOTAWARINGIN BARAT)
10 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp750.000 0% Rp22.500.000

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Rp76.080.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Pertemuan Lintas Sektor Dalam Rangka Upaya Pencegahan Percepatan Penurunan Stunting Kab/Kota se Kalimantan Tengah

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp4.080.000

[ - ] Pertemuan Lintas Sektor Dalam Rangka Upaya Pencegahan Percepatan Penurunan Stunting Kab/Kota se Kalimantan Tengah Rp4.080.000

Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

Spesifikasi: UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR RESIDENCE DI DALAM KOTA
34 Orang

Orang /

Hari
Rp120.000 0% Rp4.080.000

[ # ] Sosialisasi Pencegahan Perkawinan Usia Anak (PUA) di Kabupaten

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp72.000.000

[ - ] Sosialisasi Pencegahan Perkawinan Usia Anak (PUA) di Kabupaten Rp72.000.000

Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

Spesifikasi: UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR RESIDENCE DI DALAM KOTA
100 Orang x 6 Kegiatan

Orang /

Hari
Rp120.000 0% Rp72.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp781.857.446



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp5.655.343

Februari Rp61.020.000

Maret Rp0

April Rp220.104.244

Mei Rp194.868.000

Juni Rp0

Juli Rp136.667.859

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp163.542.000

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp781.857.446

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.14 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

Program : 2.14.03 - PROGRAM PEMBINAAN KELUARGA BERENCANA (KB)

Kegiatan : 2.14.03.1.02 - PEMBERDAYAAN DAN PENINGKATAN PERAN SERTA ORGANISASI KEMASYARAKATAN TINGKAT DAERAH PROVINSI DALAM
PENGELOLAAN PELAYANAN DAN PEMBINAAN KESERTAAN BER-KB

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp36.339.945

Alokasi Tahun + 1 : Rp36.339.945

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Presentase Kebutuhan ber-KB yang tidak terpenuhi (Unmeet Need) 5,18 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp36.339.945

Keluaran
Jumlah Organisasi yang Mengikuti Pengembangan dan Penguatan Jejaring Kemitraan dalam Program Pembangunan Keluarga, Kependudukan, dan Keluarga Berencana (Bangga

Kencana)

30.00 Organisasi

Hasil Dokumen Pemberdayaan dan Peningkatan Peran Serta Organisasi Kemasyarakatan Tingkat Daerah Provinsi dalam Pengelolaan Pelayanan dan Pembinaan Kesertaan Ber-KB 1 Dokumen

Sub Kegiatan : 2.14.03.1.02.0004 - Pengembangan dan Penguatan Jejaring Kemitraan dalam Program Bangga Kencana

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Provinsi Kalimantan Tengah, Semua Kecamatan, Kelurahan Menteng



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Organisasi yang Mengikuti Pengembangan dan Penguatan Jejaring Kemitraan dalam Program Pembangunan Keluarga, Kependudukan, dan
Keluarga Berencana (Bangga Kencana)

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp36.339.945

5.1 BELANJA OPERASI Rp36.339.945

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp36.339.945

5.1.02.01 Belanja Barang Rp4.227.945

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp4.227.945

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp431.240

[ # ] Belanja Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp431.240

[ - ] Belanja Alat Tulis Kantor Rp431.240

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Block note
10 Buah Buah Rp6.379 0% Rp63.790

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Lapangan
10 Buah Buah Rp33.752 0% Rp337.520

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Pulpen
10 Buah Buah Rp2.993 0% Rp29.930

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp666.480



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Belanja Kertas dan Cover

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp666.480

[ - ] Belanja Kertas dan Cover Rp666.480

Kertas dan Cover

Spesifikasi: A4 70 gsm - Kuarto
5 Rim Rim Rp63.480 0% Rp317.400

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
5 Rim Rim Rp69.816 0% Rp349.080

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp3.130.225

[ # ] Belanja Penggandaan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp3.130.225

[ - ] Belanja Penggandaan Rp3.130.225

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
9631.462 Lembar Lembar Rp325 0% Rp3.130.225

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp32.112.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp32.112.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp32.112.000

[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp32.112.000

[ - ] Koordinasi Lintas Sektor Rp32.112.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI D.K.I. JAKARTA ( PEJABAT ESS IV/ GOLONGAN III)
4 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp730.000 0% Rp8.760.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan D.K.I. Jakarta
4 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp2.048.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya
4 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp111.000 0% Rp888.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D.K.I. JAKARTA
4 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp530.000 0% Rp8.480.000

Trasportasi Udara PERGI PULANG (PP)

Spesifikasi: DARI JAKARTA KE PALANGKA RAYA (EKONOMI)
4 Orang x 1 Kali Orang / Kali Rp2.984.000 0% Rp11.936.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp36.339.945



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp36.339.945

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp36.339.945

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.14 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

Program : 2.14.02 - PROGRAM PENGENDALIAN PENDUDUK

Kegiatan : 2.14.02.1.01 - PEMADUAN DAN SINKRONISASI KEBIJAKAN PEMERINTAH PUSAT DENGAN PEMERINTAH DAERAH PROVINSI DALAM RANGKA
PENGENDALIAN KUANTITAS PENDUDUK

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp151.984.773

Alokasi Tahun + 1 : Rp151.984.773

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Angka kelahiran Total Fertility rate (TFR) 2

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp151.984.773

Keluaran Jumlah Dokumen Penyusunan dan Pemanfaatan Grand Design Pembangunan Kependudukan (GDPK) Tingkat Provinsi 1.00 Dokumen

Hasil Dokumen Pemaduaan dan Sinkronisasi Kebijakan Pemerintah Pusat dan Daerah Provinsi dalam Pengendalian Kuantitas Penduduk 1 Dokumen

Sub Kegiatan : 2.14.02.1.01.0002 - Penyusunan dan Pemanfaatan Grand Design Pembangunan Kependudukan (GDPK) Tingkat Provinsi

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Penyusunan dan Pemanfaatan Grand Design Pembangunan Kependudukan (GDPK) Tingkat Provinsi

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp151.984.773

5.1 BELANJA OPERASI Rp151.984.773

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp151.984.773

5.1.02.01 Belanja Barang Rp24.983.973

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp24.983.973

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp6.868.070

[ # ] Belanja Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp6.868.070

[ - ] Belanja Alat Tulis Kantor Rp6.868.070

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Dinas Kertas (E) Uk. 27 x 40 cm
10 Pak Pak Rp92.278 0% Rp922.780

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Polos Panjang 90 PPS/APS
10 Pak Pak Rp33.959 0% Rp339.590

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Binder Clip No. 105 (isi 12 kotak)
5 Pak Pak Rp70.912 0% Rp354.560

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Binder Clip No. 107 (isi 12 kotak)
5 Pak Pak Rp88.562 0% Rp442.810

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Binder Clip No.111 (isi 12 kotak)
5 Pak Pak Rp106.316 0% Rp531.580



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Binder Clip No. 155 (isi 12 kotak)
5 Pak Pak Rp124.070 0% Rp620.350

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
10 Buah Buah Rp59.041 0% Rp590.410

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Cartridge Hitam Canon 810
1 Buah Buah Rp376.443 0% Rp376.443

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Cartridge Warna Canon 811
1 Buah Buah Rp435.485 0% Rp435.485

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Paper Clip No. 3 (isi 12 kotak)
10 Pak Pak Rp47.997 0% Rp479.970

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Pulpen
60 Buah Buah Rp2.993 0% Rp179.580

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Batik Folio (isi 10 buah)
10 Pak Pak Rp29.520 0% Rp295.200

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Dokumen
10 Buah Buah Rp29.520 0% Rp295.200

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Printer Refill Hitam
4 Buah Buah Rp62.757 0% Rp251.028

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Printer Refill Warna
12 Buah Buah Rp62.757 0% Rp753.084

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp2.665.920

[ # ] Belanja Kertas dan Cover

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp2.665.920

[ - ] Belanja Kertas dan Cover Rp2.665.920



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Kertas dan Cover

Spesifikasi: A4 70 gsm - Kuarto
20 Rim Rim Rp63.480 0% Rp1.269.600

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
20 Rim Rim Rp69.816 0% Rp1.396.320

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp8.307.933

[ # ] Belanja Cetak Spanduk

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.192.520

[ - ] Belanja Cetak Spanduk Rp1.192.520

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Spanduk/Baliho/ Banner/Backdrop
10 Meter x 2 Buah M2 Rp59.626 0% Rp1.192.520

[ # ] Belanja Penggandaan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp6.686.107

[ - ] Belanja Penggandaan Rp6.686.107

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
20572.636 Lembar Lembar Rp325 0% Rp6.686.107

[ # ] Jilid Laporan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp429.306

[ - ] Jilid Laporan Rp429.306

Bahan Cetak

Spesifikasi: MENCETAK COVER KULIT/KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG (JILID ALBUM) Bufalo/linen/sejenis
6 Buah Buku Rp71.551 0% Rp429.306

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp542.050

[ # ] Materai 10000

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp542.050



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - ] Materai 10000 Rp542.050

Benda Pos

Spesifikasi: Meterai Rp10.000
50 Buah Buah Rp10.841 0% Rp542.050

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp6.600.000

[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp6.600.000

[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp6.600.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
40 Orang x 3 Kali Orang / Kali Rp15.000 0% Rp1.800.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah
40 Orang x 3 Kali Orang / Kali Rp40.000 0% Rp4.800.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp82.930.800

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp82.930.800

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp43.050.000

[ # ] Honorarium Tim Penyusun

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp43.050.000

[ - ] Honorarium Tim Penyusun Rp43.050.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan (yang ditetapkan oleh Kepala Daerah)

Spesifikasi: Anggota
12 Orang x 3 Bulan Orang / Bulan Rp750.000 0% Rp27.000.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan (yang ditetapkan oleh Kepala Daerah)

Spesifikasi: Ketua
1 Orang x 3 Bulan Orang / Bulan Rp1.000.000 0% Rp3.000.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan (yang ditetapkan oleh Kepala Daerah)

Spesifikasi: Penanggung jawab
1 Orang x 3 Bulan Orang / Bulan Rp1.250.000 0% Rp3.750.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan (yang ditetapkan oleh Kepala Daerah)

Spesifikasi: Pengarah
1 Orang x 3 Bulan Orang / Bulan Rp1.500.000 0% Rp4.500.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan (yang ditetapkan oleh Kepala Daerah)

Spesifikasi: Sekretaris
1 Orang x 3 Bulan Orang / Bulan Rp750.000 0% Rp2.250.000

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan (yang ditetapkan oleh Kepala Daerah)

Spesifikasi: Wakil Ketua
1 Orang x 3 Bulan Orang / Bulan Rp850.000 0% Rp2.550.000

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp39.880.800

[ # ] Penyusunan dan Pemanfaatan Grand Design Pembangunan Kependudukan (GDPK) Tingkat Provinsi

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp39.880.800

[ - ] Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp39.880.800

Belanja Jasa Tenaga Ahli

Spesifikasi: Tenaga Ahli Muda Pendidikan S1 pengalaman 1 tahun (Konsultan Individual/Perorangan)
1 Orang x 3 Bulan Orang / Bulan Rp5.428.800 0% Rp16.286.400

Belanja Jasa Tenaga Ahli

Spesifikasi: Tenaga Ahli Muda Pendidikan S2 pengalaman 2 tahun (Konsultan Individual/Perorangan)
1 Orang x 3 % Orang / Bulan Rp7.864.800 0% Rp23.594.400

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp44.070.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp44.070.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp44.070.000

[ # ] Penyusunan dan Pemanfaatan Grand Design Pembangunan Kependudukan (GDPK) Tingkat Provinsi

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp44.070.000

[ - ] Koordinasi Lintas Sektor Rp44.070.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI D.K.I. JAKARTA (PEJABAT ESS III/ GOLONGAN IV)
5 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp992.000 0% Rp14.880.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta
5 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp2.560.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya
5 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp111.000 0% Rp1.110.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D.K.I. JAKARTA
5 Orang x 4 % Orang / Hari Rp530.000 0% Rp10.600.000

Trasportasi Udara PERGI PULANG (PP)

Spesifikasi: DARI JAKARTA KE PALANGKA RAYA (EKONOMI)
5 Orang Orang / Kali Rp2.984.000 0% Rp14.920.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp151.984.773



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp46.270.000

April Rp22.783.973

Mei Rp0

Juni Rp82.930.800

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp151.984.773

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.07 - PROGRAM PERLINDUNGAN KHUSUS ANAK

Kegiatan : 2.08.07.1.02 - PENYEDIAAN LAYANAN BAGI ANAK YANG MEMERLUKAN PERLINDUNGAN KHUSUS YANG MEMERLUKAN KOORDINASI TINGKAT
DAERAH PROVINSI

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp371.916.952

Alokasi Tahun + 1 : Rp371.916.952

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Peningkatan Pelayanan terhadap Anak dari tindak kekerasan 60 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp371.916.952

Keluaran Jumlah AMPK yang mendapatkan layanan Kewenangan Provinsi 30.00 Orang

Hasil Dokumen Pelaksanaan Kegiatan Penyediaan layanan bagi anak yang memerlukan perlindungan khusus yang memerlukan koordinasi 1 Dokumen

Sub Kegiatan : 2.08.07.1.02.0006 - Koordinasi Pelaksanaan Layanan AMPK Kewenangan Provinsi

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
: Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah AMPK yang mendapatkan layanan Kewenangan Provinsi



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp371.916.952

5.1 BELANJA OPERASI Rp371.916.952

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp371.916.952

5.1.02.01 Belanja Barang Rp32.191.782

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp32.191.782

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp9.488.830

[ # ] Layanan Spesifik untuk Pemulihan Korban

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp9.488.830

[ - ] Layanan Spesifik Untuk Pemulihan Korban Rp9.488.830

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Tulis Bergambar
100 Buah Buah Rp11.250 0% Rp1.125.000

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Pensil Gambar 48 warna
90 Pak Pak Rp78.137 0% Rp7.032.330

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Pensil Sedang (H, HB, F, B, 2H, dan 3H)
100 Buah Buah Rp13.315 0% Rp1.331.500

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp3.818.880

[ # ] Dukungan Layanan Korban Kekerasan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp3.818.880

[ - ] Dukungan Layanan Korban Kekerasan Rp3.818.880



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Kertas dan Cover

Spesifikasi: A4 80 gsm - Kuarto
24 Rim Rim Rp73.802 0% Rp1.771.248

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 80 gsm - Folio
24 Rim Rim Rp85.318 0% Rp2.047.632

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp7.834.072

[ # ] Dukungan Layanan Korban Kekerasan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp7.834.072

[ - ] Dukungan Layanan Korban Kekerasan Rp7.834.072

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
24104.836923 Lembar Lembar Rp325 0% Rp7.834.072

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp11.050.000

[ # ] Biaya Operasional Pendampingan dan Penjangkauan Korban (DAK)

Sumber Dana: Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik
Rp11.050.000

[ - ] Pendampingan dan penjangkauan korban/gelar kasus/rumah perlindungan/lain-lain Rp11.050.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
230 Orang / Kali Orang / Kali Rp15.000 0% Rp3.450.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah
190 Orang / Kali Orang / Kali Rp40.000 0% Rp7.600.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp75.550.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp57.600.000

5.1.02.02.01.0005 Honorarium Pemberi Keterangan Ahli, Saksi Ahli, dan Beracara Rp57.600.000

[ # ] Biaya Operasional Tenaga Ahli (DAK)

Sumber Dana: Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik
Rp21.600.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - ] Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp21.600.000

Honorarium Pemberi Keterangan Ahli, Saksi Ahli, dan Beracara

Spesifikasi: Honorarium Beracara
12 Orang / Kali Orang / Kali Rp1.800.000 0% Rp21.600.000

[ # ] Dukungan Layanan Korban Kekerasan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp36.000.000

[ - ] Honorarium Pemberi Keterangan Ahli, Saksi Ahli, dan Beracara Rp36.000.000

Honorarium Pemberi Keterangan Ahli, Saksi Ahli, dan Beracara

Spesifikasi: Honorarium Pemberi Keterangan Ahli atau Saksi Ahli
20 Orang / Kali Orang / Kali Rp1.800.000 0% Rp36.000.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp2.950.000

5.1.02.02.05.0042 Belanja Sewa Asrama Rp2.950.000

[ # ] Biaya Operasional Rumah Perlindungan (DAK)

Sumber Dana: Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik
Rp2.950.000

[ - ] Biaya sewa rumah perlindungan-Biaya penginapan korban/pendamping/petugas layanan Rp2.950.000

Beban Sewa Asrama

Spesifikasi: Sewa asrama Bapelkes
19.666666 Hari Per Hari Rp150.000 0% Rp2.950.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp15.000.000

5.1.02.02.12.0003 Belanja Bimbingan Teknis Rp15.000.000

[ # ] Biaya Kontribsi Peningkatan Kapasitas SDM Pemberi Layanan (Pendidikan/Pelatihan/Workshop/Bimtek/Peningkatan Kompetensi/Sertifikasi/dll)

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp15.000.000

[ - ] Biaya Kontribsi Peningkatan Kapasitas SDM Pemberi Layanan (Pendidikan/Pelatihan/Workshop/Bimtek/Peningkatan Kompetensi/Sertifikasi/dll) Rp15.000.000

Beban Bimbingan Teknis

Spesifikasi: Dana Kontribusi Diklat/Bimtek 2-3 hari
4.2857142 Orang / Kali Orang / Kali Rp3.500.000 0% Rp15.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp264.175.170



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp264.175.170

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp241.775.170

[ # ] Biaya Operasional Pendampingan dan Penjangkauan Korban (DAK)

Sumber Dana: Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik
Rp140.360.000

[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Rp140.360.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI KALIMANTAN TENGAH ( PEJABAT ESS IV/

GOLONGAN III)

131.7298937 Orang
Orang /

Hari
Rp659.000 0% Rp86.810.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Sukamara
3 Orang / Kali x 2 Kali x 17 Orang / Kali Rp525.000 0% Rp53.550.000

[ # ] Dukungan Peningkatan Pemberian Layanan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp101.415.170

[ - ] Pendidikan/Pelatihan/Workshop/Bimtek/Rapat/Koordinasi/Kaji Ajar/dll Rp101.415.170

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI D.K.I. JAKARTA ( PEJABAT ESS IV/ GOLONGAN III)

1 Orang x 2 Hari x 12

Kegiatan

Orang /

Hari
Rp730.000 0% Rp17.520.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI KALIMANTAN TENGAH ( PEJABAT ESS IV/

GOLONGAN III)

12.233687 Orang / Hari
Orang /

Hari
Rp659.000 0% Rp8.062.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta
2 Orang x 12 Kegiatan Orang / Kali Rp256.000 0% Rp6.144.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Kalimantan Tengah
2 Orang x 12 Kegiatan Orang / Kali Rp111.000 0% Rp2.664.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D.K.I. JAKARTA

1 Orang x 3 Hari x 12

Kegiatan

Orang /

Hari
Rp530.000 0% Rp19.080.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke KALIMANTAN TENGAH
27 Orang / Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp9.720.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Barito Utara
26.110988 Orang / Kali Orang / Kali Rp425.000 0% Rp11.097.170

Trasportasi Udara PERGI PULANG (PP)

Spesifikasi: DARI JAKARTA KE PALANGKA RAYA (EKONOMI)
9.0911528 Orang / Kali Orang / Kali Rp2.984.000 0% Rp27.128.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp22.400.000

[ # ] Biaya Operasional Pendampingan dan Penjangkauan Korban (DAK)

Sumber Dana: Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik
Rp21.000.000

[ - ] Transport/Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp21.000.000

Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota

Spesifikasi: Dalam Kota/Dalam Kabupaten Lebih dari 8 Jam dan/atau kurang dari 8 jam
150 Orang / Hari

Orang /

Hari
Rp140.000 0% Rp21.000.000

[ # ] Biaya Operasional Rumah Perlindungan (DAK)

Sumber Dana: Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik
Rp1.400.000

[ - ] Biaya transportasi korban/pendamping/petugas layanan Rp1.400.000

Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota

Spesifikasi: Dalam Kota/Dalam Kabupaten Lebih dari 8 Jam dan/atau kurang dari 8 jam
10 Orang / Hari

Orang /

Hari
Rp140.000 0% Rp1.400.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp371.916.952



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp9.556.525

Februari Rp18.150.000

Maret Rp82.865.643

April Rp10.541.106

Mei Rp18.150.000

Juni Rp35.750.000

Juli Rp5.700.000

Agustus Rp20.400.000

September Rp61.208.252

Oktober Rp6.394.151

November Rp74.251.275

Desember Rp28.950.000

Jumlah Rp371.916.952

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.07 - PROGRAM PERLINDUNGAN KHUSUS ANAK

Kegiatan : 2.08.07.1.02 - PENYEDIAAN LAYANAN BAGI ANAK YANG MEMERLUKAN PERLINDUNGAN KHUSUS YANG MEMERLUKAN KOORDINASI TINGKAT
DAERAH PROVINSI

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp121.578.742

Alokasi Tahun + 1 : Rp121.578.742

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Peningkatan Pelayanan terhadap Anak dari tindak kekerasan 60 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp121.578.742

Keluaran Jumlah AMPK yang mendapatkan layanan pengaduan Kewenangan Provinsi 30.00 Orang

Hasil Dokumen Pelaksanaan Kegiatan Penyediaan layanan bagi anak yang memerlukan perlindungan khusus yang memerlukan koordinasi 1 Dokumen

Sub Kegiatan : 2.08.07.1.02.0005 - Penyediaan Layanan Pengaduan Masyarakat bagi Anak yang Memerlukan Perlindungan Khusus Kewenangan Provinsi

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah AMPK yang mendapatkan layanan pengaduan Kewenangan Provinsi

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp121.578.742

5.1 BELANJA OPERASI Rp121.578.742

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp121.578.742

5.1.02.01 Belanja Barang Rp24.378.742

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp24.378.742

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp8.519.098

[ # ] Penyediaan Layanan Tindak Lanjut Korban Kekerasan/Tindak Lanjut Rujukan Kasus/Pendampingan Kasus

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp8.519.098

[ - ] Penyediaan Layanan Tindak Lanjut Kasus - ATK Kegiatan Rp8.519.098

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Coklat Casing
24 Buah Pak Rp18.786 0% Rp450.864

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Polos Panjang 90 PPS/APS
10 Buah Pak Rp33.959 0% Rp339.590

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Binder Clip No. 105 (isi 12 kotak)
8 Pak Pak Rp70.912 0% Rp567.296

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Binder Clip No. 107 (isi 12 kotak)
8 Pak Pak Rp88.562 0% Rp708.496

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Binder Clip No. 260
12 Kotak Kotak Rp25.185 0% Rp302.220



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Agenda Biasa
10 Buah Buah Rp24.359 0% Rp243.590

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
12 Buah Buah Rp59.041 0% Rp708.492

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Catridge canon g ca912
2 Buah Buah Rp454.168 0% Rp908.336

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Cutter Biasa
4 Buah Buah Rp14.760 0% Rp59.040

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Gunting Kertas Uk. Besar
2 Buah Buah Rp34.062 0% Rp68.124

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Gunting Kertas Uk. Sedang
4 Buah Buah Rp21.056 0% Rp84.224

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Kancing Plastik
50 Buah Buah Rp4.438 0% Rp221.900

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Snelhecter Plastik
120 Buah Buah Rp4.438 0% Rp532.560

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Paper Clip No. 3 (isi 12 kotak)
10 Pak Pak Rp47.997 0% Rp479.970

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Pelobang Kertas No. 40 / sejenis
2 Buah Buah Rp36.952 0% Rp73.904

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Pensil Gambar 48 warna
5 Pak Pak Rp78.137 0% Rp390.685

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Pulpen
120 Buah Buah Rp2.993 0% Rp359.160



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Spidol Papan Tulis Putih / Boardmarker
12 Buah Buah Rp11.147 0% Rp133.764

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stapler Besar / HD-30
2 Buah Buah Rp33.236 0% Rp66.472

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stapler Kecil / HD-10
8 Buah Buah Rp13.315 0% Rp106.520

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Staples No. 10
12 Kotak Kotak Rp4.438 0% Rp53.256

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Staples No. 3
12 Kotak Kotak Rp7.431 0% Rp89.172

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Batik Folio (isi 10 buah)
24 Buah Pak Rp29.520 0% Rp708.480

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Printer Refill
1 Set Set Rp624.481 0% Rp624.481

Bahan Komputer

Spesifikasi: Flash Disk 8 GB
2 Buah Buah Rp119.251 0% Rp238.502

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp7.956.000

[ # ] Penyediaan Layanan Tindak Lanjut Korban Kekerasan/Tindak Lanjut Rujukan Kasus/Pendampingan Kasus

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp7.956.000

[ - ] Belanja Kertas dan Cover Rp7.956.000

Kertas dan Cover

Spesifikasi: A4 80 gsm - Kuarto
50 Rim Rim Rp73.802 0% Rp3.690.100

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 80 gsm - Folio
50 Rim Rim Rp85.318 0% Rp4.265.900



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp7.503.644

[ # ] Penyediaan Layanan Tindak Lanjut Korban Kekerasan/Tindak Lanjut Rujukan Kasus/Pendampingan Kasus

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp7.503.644

[ - ] Belanja Cetak Rp7.503.644

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
23088.135384 Lembar Lembar Rp325 0% Rp7.503.644

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp400.000

[ # ] Penyediaan Layanan Tindak Lanjut Korban Kekerasan/Tindak Lanjut Rujukan Kasus/Pendampingan Kasus

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp400.000

[ - ] Penyediaan Layanan Tindak Lanjut Kasus - ATK Kegiatan Rp400.000

Benda Pos

Spesifikasi: Meterai Rp10.000
36.89696 Buah Buah Rp10.841 0% Rp400.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp97.200.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp97.200.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp97.200.000

[ # ] Penyediaan Layanan Tindak Lanjut Korban Kekerasan/Tindak Lanjut Rujukan Kasus/Pendampingan Kasus

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp48.600.000

[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Penanganan Kasus/Korban Kekerasan Rp48.600.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Barito Utara
45 Orang / Kali Orang / Kali Rp425.000 0% Rp19.125.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah BARITO UTARA)
58.95 Orang / Hari Orang / Hari Rp500.000 0% Rp29.475.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Penyediaan Layanan Tindak Lanjut Korban Kekerasan/Tindak Lanjut Rujukan Kasus/Pendampingan Kasus

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp48.600.000

[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Penanganan Kasus/Korban Kekerasan Rp48.600.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke KALIMANTAN TENGAH
3 Orang / Hari x 3 Hari x 15 Kegiatan Orang / Hari Rp360.000 0% Rp48.600.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp121.578.742

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp16.049.493

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp29.608.757

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp37.760.441

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp38.160.051

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp121.578.742



Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.07 - PROGRAM PERLINDUNGAN KHUSUS ANAK

Kegiatan : 2.08.07.1.01 - PENCEGAHAN KEKERASAN TERHADAP ANAK YANG MELIBATKAN PARA PIHAK LINGKUP DAERAH PROVINSI DAN LINTAS DAERAH
KABUPATEN/KOTA

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp418.858.893

Alokasi Tahun + 1 : Rp418.858.893

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Peningkatan Pelayanan terhadap Anak dari tindak kekerasan 60 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp418.858.893

Keluaran Jumlah kegiatan pencegahan KtA terpadu Kewenangan Provinsi 14 Kegiatan

Hasil Dokumen Pelaksanaan Kegiatan pencegahan kekerasan terhadap anak yang melibatkan para pihak 1 Dokumen

Sub Kegiatan : 2.08.07.1.01.0004 - Penguatan kerja sama lintas perangkat daerah untuk mewujudkan kabupaten/kota layak Anak, kecamatan layak Anak,
desa/kelurahan layak Anak, dan DRPPA Kewenangan Provinsi

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah kegiatan pencegahan KtA terpadu Kewenangan Provinsi



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp418.858.893

5.1 BELANJA OPERASI Rp418.858.893

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp418.858.893

5.1.02.01 Belanja Barang Rp60.392.893

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp60.392.893

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp10.993.480

[ # ] ADVOKASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)/PENGUATAN KOORDINASI LINTAS SEKTOR

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp5.709.824

[ - ] ADVOKASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)/PENGUATAN KOORDINASI LINTAS SEKTOR Rp5.709.824

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Dinas Kertas (D) Uk. 24 x 35 cm
2 Pak Pak Rp56.874 0% Rp113.748

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Polos Panjang 90 PPS/APS
2 Pak Pak Rp33.959 0% Rp67.918

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ballpoint Pilot/Super
30 Buah x 4 Kegiatan Biji Rp7.225 0% Rp867.000

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Agenda Biasa
30 Buah x 4 Kegiatan Buah Rp24.359 0% Rp2.923.080

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
4 Buah Buah Rp59.041 0% Rp236.164



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Isi Staples Mox No 10 - 1M
5 Kotak Kotak Rp5.161 0% Rp25.805

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Lem Uhu Besar
3 Buah Buah Rp20.644 0% Rp61.932

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Plastik Kancing
30 Buah x 4 Kegiatan Buah Rp6.709 0% Rp805.080

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Paper Clip No. 3 (isi 12 kotak)
1 Pak Pak Rp47.997 0% Rp47.997

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Epson
4 Buah Buah Rp140.275 0% Rp561.100

[ # ] BIMBINGAN TEKNIS FASILITATOR DAERAH DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp2.500.727

[ - ] BIMBINGAN TEKNIS FASILITATOR DAERAH DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA) Rp2.500.727

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Polos Panjang 90 PPS/APS
1 Pak Pak Rp33.959 0% Rp33.959

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ballpoint Pilot/Super
50 Buah Biji Rp7.225 0% Rp361.250

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Agenda Biasa
50 Buah Buah Rp24.359 0% Rp1.217.950

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
2 Buah Buah Rp59.041 0% Rp118.082

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Isi Staples Mox No 10 - 1M
5 Kotak Kotak Rp5.161 0% Rp25.805



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Lem Uhu Besar
1 Buah Buah Rp20.644 0% Rp20.644

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Plastik Kancing
50 Buah Buah Rp6.709 0% Rp335.450

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Paper Clip No. 3 (isi 12 kotak)
1 Pak Pak Rp47.997 0% Rp47.997

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Batik Folio (isi 10 buah)
2 Pak Pak Rp29.520 0% Rp59.040

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Epson
2 Buah Buah Rp140.275 0% Rp280.550

[ # ] MONITORING & EVALUASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp2.782.929

[ - ] MONITORING & EVALUASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA) Rp2.782.929

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Polos Panjang 90 PPS/APS
2 Pak Pak Rp33.959 0% Rp67.918

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Block note
15 Buah x 8 Kegiatan Buah Rp6.379 0% Rp765.480

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
5 Buah Buah Rp59.041 0% Rp295.205

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Lem Uhu Besar
3 Buah Buah Rp20.644 0% Rp61.932

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Plastik Kancing
15 Buah x 8 Kegiatan Buah Rp6.709 0% Rp805.080



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Pulpen
15 Buah x 8 Kegiatan Buah Rp2.993 0% Rp359.160

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Kertas Folio (isi 50 buah)
2 Pak Pak Rp73.802 0% Rp147.604

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Epson
2 Buah Buah Rp140.275 0% Rp280.550

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp2.513.376

[ # ] ADVOKASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)/PENGUATAN KOORDINASI LINTAS SEKTOR

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp1.117.056

[ - ] ADVOKASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)/PENGUATAN KOORDINASI LINTAS SEKTOR Rp1.117.056

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
16 Rim Rim Rp69.816 0% Rp1.117.056

[ # ] BIMBINGAN TEKNIS FASILITATOR DAERAH DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp698.160

[ - ] BIMBINGAN TEKNIS FASILITATOR DAERAH DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA) Rp698.160

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
10 Rim Rim Rp69.816 0% Rp698.160

[ # ] MONITORING & EVALUASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp698.160

[ - ] MONITORING & EVALUASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA) Rp698.160

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
10 Rim Rim Rp69.816 0% Rp698.160

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp24.298.397



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] ADVOKASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)/PENGUATAN KOORDINASI LINTAS SEKTOR

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp7.289.177

[ - ] ADVOKASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)/PENGUATAN KOORDINASI LINTAS SEKTOR Rp7.289.177

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Spanduk/Baliho/ Banner/Backdrop

5 Meter x 2 Meter x 4

Kegiatan
M2 Rp59.626 0% Rp2.385.040

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
10686.5753 Lembar Lembar Rp325 0% Rp3.473.137

Bahan Cetak

Spesifikasi: MENCETAK COVER KULIT/KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG

(JILID ALBUM) Bufalo/linen/sejenis

5 Buku x 4 Kegiatan Buku Rp71.550 0% Rp1.431.000

[ # ] BIMBINGAN TEKNIS FASILITATOR DAERAH DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp4.502.140

[ - ] BIMBINGAN TEKNIS FASILITATOR DAERAH DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA) Rp4.502.140

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Spanduk/Baliho/ Banner/Backdrop
5 Meter x 3 Meter M2 Rp59.626 0% Rp894.390

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
10000 Lembar Lembar Rp325 0% Rp3.250.000

Bahan Cetak

Spesifikasi: MENCETAK COVER KULIT/KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG

(JILID ALBUM) Bufalo/linen/sejenis

5 Buku Buku Rp71.550 0% Rp357.750

[ # ] MONITORING & EVALUASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp12.507.080

[ - ] MONITORING & EVALUASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA) Rp12.507.080



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Spanduk/Baliho/ Banner/Backdrop

5 Meter x 2 Meter x 8

Kegiatan
M2 Rp59.626 0% Rp4.770.080

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
15000 Lembar Lembar Rp325 0% Rp4.875.000

Bahan Cetak

Spesifikasi: MENCETAK COVER KULIT/KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG

(JILID ALBUM) Bufalo/linen/sejenis

5 Buku x 8 Kegiatan Buku Rp71.550 0% Rp2.862.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp433.640

[ # ] ADVOKASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)/PENGUATAN KOORDINASI LINTAS SEKTOR

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp108.410

[ - ] ADVOKASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)/PENGUATAN KOORDINASI LINTAS SEKTOR Rp108.410

Benda Pos

Spesifikasi: Meterai Rp10.000
10 Buah Buah Rp10.841 0% Rp108.410

[ # ] BIMBINGAN TEKNIS FASILITATOR DAERAH DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp216.820

[ - ] BIMBINGAN TEKNIS FASILITATOR DAERAH DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA) Rp216.820

Benda Pos

Spesifikasi: Meterai Rp10.000
20 Buah Buah Rp10.841 0% Rp216.820

[ # ] MONITORING & EVALUASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp108.410

[ - ] MONITORING & EVALUASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA) Rp108.410

Benda Pos

Spesifikasi: Meterai Rp10.000
10 Buah Buah Rp10.841 0% Rp108.410



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp22.154.000

[ # ] ADVOKASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)/PENGUATAN KOORDINASI LINTAS SEKTOR

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp10.494.000

[ - ] ADVOKASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)/PENGUATAN KOORDINASI LINTAS SEKTOR Rp10.494.000

Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
45 Kotak x 4 Kegiatan Orang / Kali Rp15.900 0% Rp2.862.000

Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi (Makan) Kalimantan Tengah
45 Kotak x 4 Kegiatan Orang / Kali Rp42.400 0% Rp7.632.000

[ # ] MONITORING & EVALUASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp11.660.000

[ - ] MONITORING & EVALUASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA) Rp11.660.000

Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
25 Kotak x 8 Kegiatan Orang / Kali Rp15.900 0% Rp3.180.000

Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi (Makan) Kalimantan Tengah
25 Kotak x 8 Kegiatan Orang / Kali Rp42.400 0% Rp8.480.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp76.190.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp76.190.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp74.200.000

[ # ] ADVOKASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)/PENGUATAN KOORDINASI LINTAS SEKTOR

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp25.200.000

[ - ] ADVOKASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)/PENGUATAN KOORDINASI LINTAS SEKTOR Rp25.200.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Moderator
1 Orang x 4 Kegiatan Orang / Kali Rp700.000 0% Rp2.800.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon II atau yang disetarakan

2 Orang x 1 Jam x 4

Kegiatan
Orang / Jam Rp1.000.000 0% Rp8.000.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan

2 Orang x 2 Jam x 4

Kegiatan
Orang / Jam Rp900.000 0% Rp14.400.000

[ # ] BIMBINGAN TEKNIS FASILITATOR DAERAH DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp20.200.000

[ - ] BIMBINGAN TEKNIS FASILITATOR DAERAH DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA) Rp20.200.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Moderator
2 Orang x 1 Kegiatan Orang / Kali Rp700.000 0% Rp1.400.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon II atau yang disetarakan

2 Orang x 2 Jam x 1

Kegiatan
Orang / Jam Rp1.000.000 0% Rp4.000.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan
4 Orang x 2 Jam x 2 Hari Orang / Jam Rp900.000 0% Rp14.400.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Pembawa Acara
1 Orang x 1 Kegiatan Orang / Kali Rp400.000 0% Rp400.000

[ # ] MONITORING & EVALUASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp28.800.000

[ - ] MONITORING & EVALUASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA) Rp28.800.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan

2 Orang x 2 Jam x 8

Kegiatan
Orang / Jam Rp900.000 0% Rp28.800.000

5.1.02.02.01.0007 Honorarium Rohaniwan Rp400.000

[ # ] BIMBINGAN TEKNIS FASILITATOR DAERAH DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp400.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - ] BIMBINGAN TEKNIS FASILITATOR DAERAH DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA) Rp400.000

Honorarium Rohaniwan

Spesifikasi: Honorarium Rohaniawan
1 Orang x 1 Kegiatan Orang / Kali Rp400.000 0% Rp400.000

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp1.590.000

[ # ] ADVOKASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)/PENGUATAN KOORDINASI LINTAS SEKTOR

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp1.272.000

[ - ] ADVOKASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)/PENGUATAN KOORDINASI LINTAS SEKTOR Rp1.272.000

Beban Jasa lklan

Spesifikasi: Prokafteng.co
4 Kegiatan Per Tayang Rp318.000 0% Rp1.272.000

[ # ] BIMBINGAN TEKNIS FASILITATOR DAERAH DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp318.000

[ - ] BIMBINGAN TEKNIS FASILITATOR DAERAH DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA) Rp318.000

Beban Jasa lklan

Spesifikasi: Prokafteng.co
1 Kegiatan Per Tayang Rp318.000 0% Rp318.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp282.276.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp282.276.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp205.076.000

[ # ] ADVOKASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)/PENGUATAN KOORDINASI LINTAS SEKTOR

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp29.970.000

[ - ] ADVOKASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)/PENGUATAN KOORDINASI LINTAS SEKTOR Rp29.970.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Uang Representasi Pejabat Esselon II (Luar Kota)

1 Orang x 3 Hari x 4

Kegiatan
Orang / Hari Rp150.000 0% Rp1.800.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Utara
3 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp360.000 0% Rp3.240.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Barat
3 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp360.000 0% Rp3.240.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Sukamara
3 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp360.000 0% Rp3.240.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Barito Utara
3 Orang x 2 pp Orang / Kali Rp425.000 0% Rp2.550.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kotawaringin Barat
3 Orang x 2 pp Orang / Kali Rp425.000 0% Rp2.550.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Sukamara
3 Orang x 2 pp Orang / Kali Rp525.000 0% Rp3.150.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah

BARITO UTARA)

3 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp600.000 0% Rp3.600.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah KOTAWARINGIN TIMUR)
3 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp600.000 0% Rp3.600.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah SUKAMARA)
3 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp500.000 0% Rp3.000.000

[ # ] BIMBINGAN TEKNIS FASILITATOR DAERAH DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp64.568.000

[ - ] BIMBINGAN TEKNIS FASILITATOR DAERAH DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA) Rp64.568.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI D.K.I. JAKARTA ( PEJABAT ESS IV/ GOLONGAN

3 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp730.000 0% Rp4.380.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

III)

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta
5 Orang x 2 pp Orang / Kali Rp256.000 0% Rp2.560.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya
5 Orang x 2 pp Orang / Kali Rp111.000 0% Rp1.110.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D.K.I. JAKARTA
3 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp530.000 0% Rp4.770.000

Trasportasi Udara PERGI PULANG (PP)

Spesifikasi: DARI JAKARTA KE PALANGKA RAYA (EKONOMI)
5 Orang Orang / Kali Rp2.984.000 0% Rp14.920.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah PALANGKA RAYA)
22 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp558.000 0% Rp36.828.000

[ # ] Desa Ramah Perempuan Peduli Anak

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp41.390.000

[ - ] Monev KLA-DRPPA ke Kapuas Rp7.180.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas
4 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp360.000 0% Rp2.880.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kapuas
4 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp275.000 0% Rp2.200.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah

KAPUAS)

1 Orang x 1 Hari Orang / Hari Rp600.000 0% Rp600.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah KAPUAS)
3 Orang x 1 Hari Orang / Hari Rp500.000 0% Rp1.500.000

[ - ] Monev KLA-DRPPA ke Katingan Rp6.980.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Katingan
4 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp360.000 0% Rp2.880.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Katingan
4 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp250.000 0% Rp2.000.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah

KATINGAN)

1 Orang x 1 Hari Orang / Hari Rp600.000 0% Rp600.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah KATINGAN)
3 Orang x 1 Hari Orang / Hari Rp500.000 0% Rp1.500.000

[ - ] Monev KLA-DRPPA ke Lamandau Rp20.250.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Lamandau
5 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp360.000 0% Rp7.200.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Lamandau
5 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp525.000 0% Rp5.250.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah

LAMANDAU)

1 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp600.000 0% Rp1.800.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah LAMANDAU)
4 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp500.000 0% Rp6.000.000

[ - ] Monev KLA-DRPPA ke Pulang Pisau Rp6.980.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Pulang Pisau
4 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp360.000 0% Rp2.880.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Pulau Pisau
4 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp250.000 0% Rp2.000.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah

PULANG PISAU)

1 Orang x 1 Hari Orang / Hari Rp600.000 0% Rp600.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya PULANG PISAU)
3 Orang x 1 Hari Orang / Hari Rp500.000 0% Rp1.500.000

[ # ] MONITORING & EVALUASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp69.148.000

[ - ] MONITORING & EVALUASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA) Rp69.148.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Selatan
3 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp360.000 0% Rp4.320.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Timur
3 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp360.000 0% Rp4.320.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Gunung Mas
3 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp360.000 0% Rp3.240.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas
3 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp360.000 0% Rp4.320.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Katingan
3 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp360.000 0% Rp3.240.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Timur
3 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp360.000 0% Rp4.320.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Lamandau
3 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp360.000 0% Rp4.320.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Lamandau
3 Orang x 2 pp Orang / Hari Rp360.000 0% Rp2.160.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Pulang Pisau
3 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp360.000 0% Rp4.320.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Barito Selatan
3 Orang x 2 pp Orang / Kali Rp290.000 0% Rp1.740.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Barito Timur
3 Orang x 2 pp Orang / Kali Rp333.000 0% Rp1.998.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Gunung Mas
3 Orang x 2 pp Orang / Kali Rp300.000 0% Rp1.800.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kapuas
3 Orang x 2 pp Orang / Kali Rp275.000 0% Rp1.650.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Katingan
3 Orang x 2 pp Orang / Kali Rp250.000 0% Rp1.500.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kotawaringin Timur
3 Orang x 2 pp Orang / Kali Rp300.000 0% Rp1.800.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Pulau Pisau
3 Orang x 2 pp Orang / Kali Rp250.000 0% Rp1.500.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah BARITO SELATAN)
2 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp500.000 0% Rp3.000.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah BARITO TIMUR)
2 Orang x 3 Orang / Hari Rp500.000 0% Rp3.000.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah GUNUNG MAS)
2 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp500.000 0% Rp2.000.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah KAPUAS)
2 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp500.000 0% Rp3.000.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah KATINGAN)
2 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp500.000 0% Rp2.000.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah KOTAWARINGIN TIMUR)
2 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp600.000 0% Rp3.600.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah LAMANDAU)
2 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp500.000 0% Rp3.000.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya PULANG PISAU)
2 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp500.000 0% Rp3.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp36.400.000

[ # ] ADVOKASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)/PENGUATAN KOORDINASI LINTAS SEKTOR

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp16.800.000

[ - ] ADVOKASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)/PENGUATAN KOORDINASI LINTAS SEKTOR Rp16.800.000

Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota

Spesifikasi: Dalam Kota/Dalam Kabupaten Lebih dari 8 Jam dan/atau kurang dari 8 jam
30 Orang x 4 Kegiatan Orang / Hari Rp140.000 0% Rp16.800.000

[ # ] BIMBINGAN TEKNIS FASILITATOR DAERAH DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp2.800.000

[ - ] BIMBINGAN TEKNIS FASILITATOR DAERAH DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA) Rp2.800.000

Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota

Spesifikasi: Dalam Kota/Dalam Kabupaten Lebih dari 8 Jam dan/atau kurang dari 8 jam
10 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp140.000 0% Rp2.800.000

[ # ] MONITORING & EVALUASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp16.800.000

[ - ] MONITORING & EVALUASI PENGEMBANGAN DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA) Rp16.800.000

Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota 15 Orang x 8 Kegiatan Orang / Hari Rp140.000 0% Rp16.800.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Spesifikasi: Dalam Kota/Dalam Kabupaten Lebih dari 8 Jam dan/atau kurang dari 8 jam

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Rp40.800.000

[ # ] BIMBINGAN TEKNIS FASILITATOR DAERAH DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA)

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp40.800.000

[ - ] BIMBINGAN TEKNIS FASILITATOR DAERAH DESA RAMAH PEREMPUAN & PEDULI ANAK (DRPPA) Rp40.800.000

Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

Spesifikasi: SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (FULLDAY)
60 Orang x 2 Hari

Orang /

Paket
Rp340.000 0% Rp40.800.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp418.858.893



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp47.950.527

Maret Rp0

April Rp98.157.359

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp171.560.261

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp101.190.746

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp418.858.893

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.07 - PROGRAM PERLINDUNGAN KHUSUS ANAK

Kegiatan : 2.08.07.1.01 - PENCEGAHAN KEKERASAN TERHADAP ANAK YANG MELIBATKAN PARA PIHAK LINGKUP DAERAH PROVINSI DAN LINTAS DAERAH
KABUPATEN/KOTA

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp96.126.741

Alokasi Tahun + 1 : Rp96.126.741

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Peningkatan Pelayanan terhadap Anak dari tindak kekerasan 60 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp96.126.741

Keluaran Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Sinkronisasi Pencegahan Kekerasan terhadap Anak Kewenangan Provinsi 1.00 Dokumen

Hasil Dokumen Pelaksanaan Kegiatan pencegahan kekerasan terhadap anak yang melibatkan para pihak 1 Dokumen

Sub Kegiatan : 2.08.07.1.01.0002 - Koordinasi dan Sinkronisasi Pencegahan Kekerasan terhadap Anak Kewenangan Provinsi

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
: Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Sinkronisasi Pencegahan Kekerasan terhadap Anak Kewenangan Provinsi



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp96.126.741

5.1 BELANJA OPERASI Rp96.126.741

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp96.126.741

5.1.02.01 Belanja Barang Rp40.126.741

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp40.126.741

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp13.176.741

[ # ] Dukungan Pencegahan KtPA/TPOO/PUA

Sumber Dana: Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik
Rp150.000

[ - ] Biaya Penggandaan Rp150.000

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
461.538461 Lembar Lembar Rp325 0% Rp150.000

[ # ] Dukungan Pencegahan KtPA/TPOO/PUA

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp2.376.741

[ - ] Biaya Penggandaan Rp2.376.741

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
7313.04923 Lembar Lembar Rp325 0% Rp2.376.741

[ # ] Pelaksanaan KIE Pencegahan KtPA/TPPO/PUA (DAK)

Sumber Dana: Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik
Rp10.650.000

[ - ] Pencegahan KtPA/TPPO/PUA - Penyebarluasan Materi KIE Rp10.650.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Leaflet Warna Bolak-balik
893.081761 Lembar Lembar Rp11.925 0% Rp10.650.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp26.950.000

[ # ] Penggerakan dan Pemberdayaan Masyarakat dalam Pencegahan KtPA/TPPO/PUA (DAK)

Sumber Dana: Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik
Rp22.330.000

[ - ] Biaya Konsumsi Rp22.330.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
58 Orang / Kali x 7 Kegiatan Orang / Kali Rp15.000 0% Rp6.090.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah
58 Orang / Kali x 7 Kegiatan Orang / Kali Rp40.000 0% Rp16.240.000

[ # ] Pertemuan Koordinasi dan Kerjasama Lintas Sektor Pencegahan KtPA/TPPO dan PUA (DAK)

Sumber Dana: Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik
Rp4.620.000

[ - ] Biaya Konsumsi Rp4.620.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
42 Orang / Kali x 2 Kegiatan Orang / Kali Rp15.000 0% Rp1.260.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah
42 Orang x 2 Kegiatan Orang / Kali Rp40.000 0% Rp3.360.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp37.800.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp37.800.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp37.800.000

[ # ] Dukungan Pencegahan KtPA/TPOO/PUA

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp8.100.000

[ - ] Honorarium Narasumber Rp8.100.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan
9 Orang / Jam Orang / Jam Rp900.000 0% Rp8.100.000

[ # ] Penggerakan dan Pemberdayaan Masyarakat dalam Pencegahan KtPA/TPPO/PUA (DAK)

Sumber Dana: Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik
Rp18.900.000

[ - ] Honorarium Narasumber Rp18.900.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan
10.5 Orang / Jam x 2 Jam Orang / Jam Rp900.000 0% Rp18.900.000

[ # ] Pertemuan Koordinasi dan Kerjasama Lintas Sektor Pencegahan KtPA/TPPO dan PUA (DAK)

Sumber Dana: Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik
Rp10.800.000

[ - ] Honorarium Narasumber Rp10.800.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan
3 Orang / Jam x 2 Jam x 2 Kegiatan Orang / Jam Rp900.000 0% Rp10.800.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp18.200.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp18.200.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp18.200.000

[ # ] Penggerakan dan Pemberdayaan Masyarakat dalam Pencegahan KtPA/TPPO/PUA (DAK)

Sumber Dana: Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik
Rp9.800.000

[ - ] Biaya Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp9.800.000

Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota

Spesifikasi: Dalam Kota/Dalam Kabupaten Lebih dari 8 Jam dan/atau kurang dari 8 jam
70 Orang / Hari Orang / Hari Rp140.000 0% Rp9.800.000

[ # ] Pertemuan Koordinasi dan Kerjasama Lintas Sektor Pencegahan KtPA/TPPO dan PUA (DAK)

Sumber Dana: Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik
Rp8.400.000

[ - ] Biaya Transportasi Peserta Kegiatan Rp8.400.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota

Spesifikasi: Dalam Kota/Dalam Kabupaten Lebih dari 8 Jam dan/atau kurang dari 8 jam
60 Orang / Hari Orang / Hari Rp140.000 0% Rp8.400.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp96.126.741

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp3.500.000

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp4.350.000

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp83.800.000

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp4.476.741

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp96.126.741

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.



2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.06 - PROGRAM PEMENUHAN HAK ANAK (PHA)

Kegiatan : 2.08.06.1.02 - PENGUATAN DAN PENGEMBANGAN LEMBAGA PENYEDIA LAYANAN PENINGKATAN KUALITAS HIDUP ANAK KEWENANGAN PROVINSI

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp250.000.000

Alokasi Tahun + 1 : Rp250.000.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Peningkatan Jumlah Kabupaten/Kota yang memenuhi kriteria KLA 10 Kab/Kota

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp250.000.000

Keluaran Jumlah Kegiatan kerjasama antar Lembaga penyedia layanan pemernuhan hak anak Kewenangan Provinsi dan Lintas Daerah Kabupaten/ Kota 1.00 Kegiatan

Hasil Dokumen Pelaksanaan Kegiatan Penguatan dan Pengembangan Lembaga Penyedia Layanan Perlindungan Perempuan 1 Dokumen

Sub Kegiatan : 2.08.06.1.02.0005 - Penguatan Jejaring Antar Lembaga Penyedia Layanan Pemenuhan Hak Anak Kewenangan Provinsi dan Lintas Daerah Kabupaten/
Kota

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Kegiatan kerjasama antar Lembaga penyedia layanan pemernuhan hak anak Kewenangan Provinsi dan Lintas Daerah Kabupaten/ Kota

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp250.000.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp250.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp250.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp29.477.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp29.477.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.603.501

[ # ] Rakor Forum Anak Provinsi dan Rangkaian Hari Anak Nasional Tingkat Provinsi

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.603.501

[ - ] Rakor FAD dan HAN Tingkat Provinsi Rp1.603.501

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
9 Buah Buah Rp59.041 0% Rp531.369

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Cartridge Hitam IP 2700/2771
1 Buah Buah Rp376.443 0% Rp376.443

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Batik Folio
24 Buah Buah Rp2.993 0% Rp71.832

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Epson
4 Buah Buah Rp140.275 0% Rp561.100

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Printer Refill Hitam
1 Buah Buah Rp62.757 0% Rp62.757



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.772.222

[ # ] Rakor Forum Anak Provinsi dan Rangkaian Hari Anak Nasional Tingkat Provinsi

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.772.222

[ - ] Rakor FAD dan HAN Tingkat Provinsi Rp1.772.222

Bahan Cetak

Spesifikasi: Kertas Foto Super Glosy A3
5 Pak Pak Rp85.318 0% Rp426.590

Kertas dan Cover

Spesifikasi: A4 70 gsm - Kuarto
8 Rim Rim Rp63.480 0% Rp507.840

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
12 Rim Rim Rp69.816 0% Rp837.792

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp7.680.277

[ # ] Rakor Forum Anak Provinsi dan Rangkaian Hari Anak Nasional Tingkat Provinsi

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp7.680.277

[ - ] HAN Tingkat Provinsi Rp5.902.925

Bahan Cetak

Spesifikasi: Spanduk
1.5 Buah Buah Rp3.935.283 0% Rp5.902.925

[ - ] Rakor FAD dan HAN Tingkat Provinsi Rp1.383.824

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS

4257.9199

Lembar
Lembar Rp325 0% Rp1.383.824

[ - ] Rakor Forum Anak Provinsi Rp393.528

Bahan Cetak

Spesifikasi: Spanduk
0.1 Buah Buah Rp3.935.283 0% Rp393.528



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura Rp636.000

[ # ] Rakor Forum Anak Provinsi dan Rangkaian Hari Anak Nasional Tingkat Provinsi

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp636.000

[ - ] HAN Tingkat Provinsi Rp636.000

Natura

Spesifikasi: Paket buah segar satu keranjang
2 Paket Paket Rp318.000 0% Rp636.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp17.785.000

[ # ] Rakor Forum Anak Provinsi dan Rangkaian Hari Anak Nasional Tingkat Provinsi

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp4.400.000

[ - ] Rakor Forum Anak Provinsi Rp4.400.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah

55 Orang x 2

Hari
Orang / Kali Rp40.000 0% Rp4.400.000

[ # ] Rakor Forum Anak Provinsi dan Rangkaian Hari Anak Nasional Tingkat Provinsi

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp13.385.000

[ - ] HAN Tingkat Provinsi Rp13.385.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Kudapan/snack Rapat (rapat Koordinasi Tingkat Kelapa Daerah/Esselon I/Setara)
15 Orang / Kali Orang / Kali Rp49.000 0% Rp735.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Makan Rapat (rapat Koordinasi Tingkat Kelapa Daerah/Esselon I/Setara)
15 Orang / Kali Orang / Kali Rp110.000 0% Rp1.650.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
200 Orang / Kali Orang / Kali Rp15.000 0% Rp3.000.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat 200 Orang / Kali Orang / Kali Rp40.000 0% Rp8.000.000



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp76.935.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp20.225.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp14.200.000

[ # ] Rakor Forum Anak Provinsi dan Rangkaian Hari Anak Nasional Tingkat Provinsi

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp1.600.000

[ - ] Rakor Forum Anak Provinsi Rp1.600.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Anggota (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop, sarasehan dll)
4 Orang x 1 Kali Orang / Kali Rp300.000 0% Rp1.200.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Ketua atau Wakil Ketua (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop, sarasehan

dll)

1 Orang x 1 Kali Orang / Kali Rp400.000 0% Rp400.000

[ # ] Rakor Forum Anak Provinsi dan Rangkaian Hari Anak Nasional Tingkat Provinsi

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp12.600.000

[ - ] HAN Tingkat Provinsi Rp10.000.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Anggota (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop, sarasehan dll)
20 Orang / Kali Orang / Kali Rp300.000 0% Rp6.000.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon I atau yang disetarakan
1 Orang / Jam Orang / Jam Rp1.200.000 0% Rp1.200.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon II atau yang disetarakan
2 Orang / Jam Orang / Jam Rp1.000.000 0% Rp2.000.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Pembawa Acara
1 Orang / Kali Orang / Kali Rp400.000 0% Rp400.000



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Ketua atau Wakil Ketua (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop, sarasehan

dll)

1 Orang / Kali Orang / Kali Rp400.000 0% Rp400.000

[ - ] Rakor Forum Anak Provinsi Rp2.600.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Moderator
1 Orang / Kali Orang / Kali Rp700.000 0% Rp700.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon II atau yang disetarakan
1 Orang / Jam Orang / Jam Rp1.000.000 0% Rp1.000.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan
1 Orang / Jam Orang / Jam Rp900.000 0% Rp900.000

5.1.02.02.01.0025 Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan Rp5.000.000

[ # ] Rakor Forum Anak Provinsi dan Rangkaian Hari Anak Nasional Tingkat Provinsi

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp5.000.000

[ - ] HAN Tingkat Provinsi Rp5.000.000

Beban Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan

Spesifikasi: Penampilan Sanggar Seni Budaya Lengkap dengan Property, Alat Musik Tradisional,

Tata Rias dan Penari serta Pemusik

1 Kegiatan Kegiatan Rp5.000.000 0% Rp5.000.000

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp1.025.000

[ # ] Rakor Forum Anak Provinsi dan Rangkaian Hari Anak Nasional Tingkat Provinsi

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp1.025.000

[ - ] HAN Tingkat Provinsi Rp1.025.000

Beban Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan

Spesifikasi: Kalteng Pos
0.1 Per Tayang Per Tayang Rp5.000.000 0% Rp500.000



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

Beban Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan

Spesifikasi: TVRI (BERITA)
1 Per Tayang Per Tayang Rp525.000 0% Rp525.000

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp15.910.000

5.1.02.02.04.0117 Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya Rp3.710.000

[ # ] Rakor Forum Anak Provinsi dan Rangkaian Hari Anak Nasional Tingkat Provinsi

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp3.710.000

[ - ] HAN Tingkat Provinsi Rp3.710.000

Beban Sewa Alat Kantor Lainnya

Spesifikasi: kursi

700 Buah x 1

Hari
Buah Rp5.300 0% Rp3.710.000

5.1.02.02.04.0123 Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp12.200.000

[ # ] Rakor Forum Anak Provinsi dan Rangkaian Hari Anak Nasional Tingkat Provinsi

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp12.200.000

[ - ] HAN Tingkat Provinsi Rp12.200.000

Beban Sewa Kipas Angin Embun (Misty Fan)

Spesifikasi: sewa Kipas Angin Embun
6 Per Hari Per Hari Rp450.000 0% Rp2.700.000

Belanja Jasa Sewa Soundsystem

Spesifikasi: Sewa Soundsystem Lengkap

1 Paket x 1

Kegiatan
Kegiatan Rp1.500.000 0% Rp1.500.000

Panggung

Spesifikasi: Panggung Uk 8 x 6
1 Hari Hari Rp2.000.000 0% Rp2.000.000

Taman Hias

Spesifikasi: Sewa Tamanan Hias /Dekorasi

1 Paket x 1

Kegiatan
Hari Rp1.000.000 0% Rp1.000.000

Tenda 5 Buah x 1 Hari Hari Rp1.000.000 0% Rp5.000.000



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

Spesifikasi: Tenda VIP 8 x 12 Plapon

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp40.800.000

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rp40.800.000

[ # ] Rakor Forum Anak Provinsi dan Rangkaian Hari Anak Nasional Tingkat Provinsi

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp40.800.000

[ - ] Rakor Forum Anak Provinsi Rp40.800.000

SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (FULLDAY )

Spesifikasi: minimal 8 (delapan) jam tanpa menginap. Komponen paket mencakup makan 1 (satu) kali, rehat kopi dan kudapan 2 (dua)

kali, ruang pertemuan dan fasilitasnya.

60 Orang x 2

Hari

Orang /

Paket
Rp340.000 0% Rp40.800.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp143.588.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp143.588.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp132.388.000

[ # ] Rakor Forum Anak Provinsi dan Rangkaian Hari Anak Nasional Tingkat Provinsi

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp9.644.000

[ - ] Rakor Forum Anak Provinsi Rp9.644.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Barito Timur
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp333.000 0% Rp1.332.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Barito Utara
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp425.000 0% Rp1.700.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kapuas
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp275.000 0% Rp1.100.000



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Lamandau
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp525.000 0% Rp2.100.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Seruyan
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp328.000 0% Rp1.312.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Sukamara
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp525.000 0% Rp2.100.000

[ # ] Rakor Forum Anak Provinsi dan Rangkaian Hari Anak Nasional Tingkat Provinsi

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp122.744.000

[ - ] Koordinasi Rp35.072.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI D.K.I. JAKARTA ( PEJABAT ESS IV/ GOLONGAN III)
4 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp730.000 0% Rp5.840.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta
4 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp2.048.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya
4 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp111.000 0% Rp888.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D.K.I. JAKARTA
4 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp530.000 0% Rp6.360.000

Trasportasi Udara PERGI PULANG (PP)

Spesifikasi: DARI JAKARTA KE PALANGKA RAYA (BISNIS)
4 Orang / Kali Orang / Kali Rp4.984.000 0% Rp19.936.000

[ - ] Pembinaan FAD Kab. Barito Selatan Rp10.640.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Selatan
4 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp360.000 0% Rp4.320.000



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Barito Selatan
4 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp290.000 0% Rp2.320.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah BARITO SELATAN)
4 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp500.000 0% Rp4.000.000

[ - ] Pembinaan FAD Kab. Barito Timur Rp8.238.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Timur
3 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp360.000 0% Rp3.240.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Barito Timur
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp333.000 0% Rp1.998.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah BARITO TIMUR)
3 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp500.000 0% Rp3.000.000

[ - ] Pembinaan FAD Kab. Gunung Mas Rp10.720.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Gunung Mas
4 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp360.000 0% Rp4.320.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Gunung Mas
4 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp300.000 0% Rp2.400.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah GUNUNG MAS)
4 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp500.000 0% Rp4.000.000

[ - ] Pembinaan FAD Kab. Kapuas Rp7.080.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas
4 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp360.000 0% Rp2.880.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kapuas
4 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp275.000 0% Rp2.200.000



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah KAPUAS)
4 Orang x 1 Hari Orang / Hari Rp500.000 0% Rp2.000.000

[ - ] Pembinaan FAD Kab. Kotawaringin Timur Rp8.840.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Timur
3 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp360.000 0% Rp3.240.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kotawaringin Timur
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp300.000 0% Rp1.800.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah

KOTAWARINGIN TIMUR)

1 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp700.000 0% Rp1.400.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah KOTAWARINGIN TIMUR)
2 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp600.000 0% Rp2.400.000

[ - ] Pembinaan FAD Kab. Lamandau Rp12.270.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Lamandau
3 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp360.000 0% Rp4.320.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Lamandau
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp525.000 0% Rp3.150.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah LAMANDAU)
1 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp600.000 0% Rp1.800.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah LAMANDAU)
2 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp500.000 0% Rp3.000.000

[ - ] Pembinaan FAD Kab. Pulang Pisau Rp6.880.000



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Pulang Pisau
4 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp360.000 0% Rp2.880.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Pulau Pisau
4 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp250.000 0% Rp2.000.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya PULANG PISAU)
4 Orang x 1 Hari Orang / Hari Rp500.000 0% Rp2.000.000

[ - ] Rakor Forum Anak Provinsi Rp23.004.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Barito Selatan
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp290.000 0% Rp1.160.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Gunung Mas
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp300.000 0% Rp1.200.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Katingan
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp250.000 0% Rp1.000.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kotawaringin Barat
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp425.000 0% Rp1.700.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kotawaringin Timur
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp300.000 0% Rp1.200.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Murung Raya
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp448.000 0% Rp1.792.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Pulau Pisau
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp250.000 0% Rp1.000.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Golongan I dan Golongan II, CPNS Golongan I dan Golongan II, Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja dan Tenaga

16 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp436.000 0% Rp13.952.000



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

Kontrak (di Daerah PALANGKA RAYA)

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp11.200.000

[ # ] Rakor Forum Anak Provinsi dan Rangkaian Hari Anak Nasional Tingkat Provinsi

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp11.200.000

[ - ] Rakor Forum Anak Provinsi Rp11.200.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: DIKLAT DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM Ke KALIMANTAN TENGAH

40 Orang x 2

Hari
Orang / Hari Rp140.000 0% Rp11.200.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp250.000.000



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp1.919.383

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp142.645.467

Juli Rp20.343.867

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp85.091.283



November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp250.000.000

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.06 - PROGRAM PEMENUHAN HAK ANAK (PHA)

Kegiatan : 2.08.06.1.02 - PENGUATAN DAN PENGEMBANGAN LEMBAGA PENYEDIA LAYANAN PENINGKATAN KUALITAS HIDUP ANAK KEWENANGAN PROVINSI

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp104.203.307

Alokasi Tahun + 1 : Rp104.203.307

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Peningkatan Jumlah Kabupaten/Kota yang memenuhi kriteria KLA 10 Kab/Kota

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp104.203.307

Keluaran Jumlah anak yang Mendapatkan Layanan Peningkatan Kualitas Hidup Anak Kewenangan Provinsi 30.00 Orang

Hasil Dokumen Pelaksanaan Kegiatan Penguatan dan Pengembangan Lembaga Penyedia Layanan Perlindungan Perempuan 1 Dokumen

Sub Kegiatan : 2.08.06.1.02.0001 - Penyediaan Layanan Peningkatan Kualitas Hidup Anak Kewenangan Provinsi

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah anak yang Mendapatkan Layanan Peningkatan Kualitas Hidup Anak Kewenangan Provinsi

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp104.203.307

5.1 BELANJA OPERASI Rp104.203.307

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp104.203.307

5.1.02.01 Belanja Barang Rp7.941.307

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp7.941.307

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp3.035.480

[ # ] Rakor Forum Anak Nasional

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp3.035.480

[ - ] . Rp3.035.480

Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor

Lainnya

Spesifikasi: Kain Batik

7 Meter x 10 Orang Meter Rp43.364 0% Rp3.035.480

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.173.810

[ # ] Rakor Forum Anak Nasional

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.173.810

[ - ] . Rp1.173.810

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Cartridge Hitam IP 2700/2771
1 Buah Buah Rp376.443 0% Rp376.443

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Epson
3 Buah Buah Rp140.275 0% Rp420.825

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Printer Refill Hitam
3 Buah Buah Rp62.757 0% Rp188.271



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Printer Refill Warna
3 Buah Buah Rp62.757 0% Rp188.271

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp432.017

[ # ] Rakor Forum Anak Nasional

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp38.489

[ - ] . Rp38.489

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
118.427 Lembar Lembar Rp325 0% Rp38.489

[ # ] Rakor Forum Anak Nasional

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp393.528

[ - ] . Rp393.528

Bahan Cetak

Spesifikasi: Spanduk
0.1 Buah Buah Rp3.935.283 0% Rp393.528

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp3.300.000

[ # ] Rakor Forum Anak Nasional

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp3.300.000

[ - ] . Rp3.300.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
15 Orang x 4 Kali Orang / Kali Rp15.000 0% Rp900.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah
15 Orang x 4 Kali Orang / Kali Rp40.000 0% Rp2.400.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp96.262.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp96.262.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp96.262.000

[ # ] Rakor Forum Anak Nasional

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp96.262.000

[ - ] . Rp96.262.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI D.K.I. JAKARTA (ANGGOTA DPRD/PEJABAT ESS II)
1 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp1.490.000 0% Rp2.980.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI D.K.I. JAKARTA ( PEJABAT ESS IV/ GOLONGAN III)
6 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp730.000 0% Rp17.520.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta
9 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp4.608.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya
9 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp111.000 0% Rp1.998.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D.K.I. JAKARTA
9 Orang x 5 Hari Orang / Hari Rp530.000 0% Rp23.850.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Uang Representasi Pejabat Esselon II (Luar Kota)
1 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp150.000 0% Rp450.000

Trasportasi Udara PERGI PULANG (PP)

Spesifikasi: DARI JAKARTA KE PALANGKA RAYA (BISNIS)
9 Orang / Kali Orang / Kali Rp4.984.000 0% Rp44.856.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp104.203.307



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp104.203.307

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp104.203.307

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.06 - PROGRAM PEMENUHAN HAK ANAK (PHA)

Kegiatan : 2.08.06.1.01 - PELEMBAGAAN PHA PADA LEMBAGA PEMERINTAH, NON PEMERINTAH, DAN DUNIA USAHA KEWENANGAN PROVINSI

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp208.445.900

Alokasi Tahun + 1 : Rp208.445.900

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Peningkatan Jumlah Kabupaten/Kota yang memenuhi kriteria KLA 10 Kab/Kota

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp208.445.900

Keluaran
umlah perangkat daerah yang mempunyai dokumen pembangunan daerah yang responsif hak anak dan berperan aktif dalam Gugus Tugas KLA tingkat Provinsi yang

berfungsi

25.00 perangkat daerah

Hasil Persentase Jumlah Kabupaten/Kota yang memenuhi kriteria KLA 71.42 %

Sub Kegiatan : 2.08.06.1.01.0003 - Advokasi, Sosialisasi dan Pendampingan Pelaksanaan Kebijakan Pemenuhan Hak Anak pada Lembaga Pemerintah, Non
Pemerintah, Media dan Dunia Usaha Kewenangan Provinsi

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Keluaran Sub Kegiatan : umlah perangkat daerah yang mempunyai dokumen pembangunan daerah yang responsif hak anak dan berperan aktif dalam Gugus Tugas KLA
tingkat Provinsi yang berfungsi

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp208.445.900

5.1 BELANJA OPERASI Rp208.445.900

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp208.445.900

5.1.02.01 Belanja Barang Rp21.863.900

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp21.863.900

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp6.384.990

[ # ] Kabupaten / Kota Layak Anak (KLA)

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp6.384.990

[ - ] Bidang Perlindungan dan Pemenuhan Hak Anak Rp4.139.626

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Coklat Dinas/Kabinet (B) Uk. 12 x 28 cm
2 Pak Pak Rp36.952 0% Rp73.904

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Polos Panjang 90 PPS/APS
2 Pak Pak Rp33.959 0% Rp67.918

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ballpoint Biasa
18 Buah Buah Rp20.024 0% Rp360.432

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ballpoint Big /Top 4 Warna
36 Buah Buah Rp8.876 0% Rp319.536



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
5 Buah Buah Rp59.041 0% Rp295.205

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Cartridge Hitam IP 2700/2771
1 Buah Buah Rp376.443 0% Rp376.443

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Cartridge Warna IP 2700/2771
1 Buah Buah Rp523.944 0% Rp523.944

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Snelhecter Plastik
50 Buah Buah Rp4.438 0% Rp221.900

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ordner Folio
10 Buah Buah Rp44.384 0% Rp443.840

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ordner Kuitansi Uk. 1/5 Folio
5 Buah Buah Rp33.236 0% Rp166.180

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Batik Folio
50 Buah Buah Rp2.993 0% Rp149.650

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Epson
5 Buah Buah Rp140.275 0% Rp701.375

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Printer Refill Hitam
4 Buah Buah Rp62.757 0% Rp251.028

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Printer Refill Warna
3 Buah Buah Rp62.757 0% Rp188.271

[ - ] Pertemuan KLA Rp1.814.773

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Polos Panjang 90 PPS/APS
1 Pak Pak Rp33.959 0% Rp33.959



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
3 Buah Buah Rp59.041 0% Rp177.123

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Cartridge Hitam IP 2700/2771
1 Buah Buah Rp376.443 0% Rp376.443

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Cartridge Warna IP 2700/2771
1 Buah Buah Rp523.944 0% Rp523.944

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Kancing Plastik
40 Buah Buah Rp4.438 0% Rp177.520

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Pulpen
40 Buah Buah Rp2.993 0% Rp119.720

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Epson
2 Buah Buah Rp140.275 0% Rp280.550

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Printer Refill Hitam
2 Buah Buah Rp62.757 0% Rp125.514

[ - ] Pertemuan PATBM di Kabupaten Kapuas Rp430.591

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
1 Buah Buah Rp59.041 0% Rp59.041

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Kancing Plastik
50 Buah Buah Rp4.438 0% Rp221.900

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Pulpen
50 Buah Buah Rp2.993 0% Rp149.650

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp2.423.632



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

[ # ] Kabupaten / Kota Layak Anak (KLA)

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp2.423.632

[ - ] Bidang Perlindungan dan Pemenuhan Hak Anak Rp1.547.704

Bahan Cetak

Spesifikasi: Kertas Foto Super Glosy A3
2 Pak Pak Rp85.318 0% Rp170.636

Kertas dan Cover

Spesifikasi: A4 70 gsm - Kuarto
8 Rim Rim Rp63.480 0% Rp507.840

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
10 Rim Rim Rp69.816 0% Rp698.160

Kertas dan Cover

Spesifikasi: Kertas Bufalo
2 Pak Pak Rp42.821 0% Rp85.642

Kertas dan Cover

Spesifikasi: Kertas Sampul
2 Pak Pak Rp42.713 0% Rp85.426

[ - ] Pertemuan KLA Rp476.040

Kertas dan Cover

Spesifikasi: A4 70 gsm - Kuarto
2 Rim Rim Rp63.480 0% Rp126.960

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
5 Rim Rim Rp69.816 0% Rp349.080

[ - ] Pertemuan PATBM di Kabupaten Kapuas Rp399.888

Kertas dan Cover

Spesifikasi: A4 70 gsm - Kuarto
3 Rim Rim Rp63.480 0% Rp190.440

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
3 Rim Rim Rp69.816 0% Rp209.448



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp6.105.278

[ # ] Kabupaten / Kota Layak Anak (KLA)

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp6.105.278

[ - ] Bidang Perlindungan dan Pemenuhan Hak Anak Rp1.813.695

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
5580.6 Lembar Lembar Rp325 0% Rp1.813.695

[ - ] Pertemuan KLA Rp2.240.255

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Cover Buku + Jilid Album
6 Buku Buku Rp71.550 0% Rp429.300

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS

4361.313

Lembar
Lembar Rp325 0% Rp1.417.427

Bahan Cetak

Spesifikasi: Spanduk
0.1 Buah Buah Rp3.935.283 0% Rp393.528

[ - ] Pertemuan PATBM di Kabupaten Kapuas Rp2.051.328

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Cover Buku + Jilid Album
6 Buku Buku Rp71.550 0% Rp429.300

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
3780 Lembar Lembar Rp325 0% Rp1.228.500

Bahan Cetak

Spesifikasi: Spanduk
0.1 Buah Buah Rp3.935.283 0% Rp393.528

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp6.950.000

[ # ] Kabupaten / Kota Layak Anak (KLA) Rp6.950.000



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

[ - ] Pertemuan KLA Rp4.200.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah

60 Orang x 2

Kali

Orang /

Kali
Rp15.000 0% Rp1.800.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah

60 Orang x 1

Kali

Orang /

Kali
Rp40.000 0% Rp2.400.000

[ - ] Pertemuan PATBM di Kabupaten Kapuas Rp2.750.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
50 Orang / Kali

Orang /

Kali
Rp15.000 0% Rp750.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah
50 Orang / Kali

Orang /

Kali
Rp40.000 0% Rp2.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp10.300.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp10.300.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp10.300.000

[ # ] Kabupaten / Kota Layak Anak (KLA)

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp10.300.000

[ - ] Pertemuan KLA Rp5.300.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Anggota (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop, sarasehan dll)
4 Orang / Kali

Orang /

Kali
Rp300.000 0% Rp1.200.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Moderator
1 Orang / Kali

Orang /

Kali
Rp700.000 0% Rp700.000



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon II atau yang disetarakan
3 Orang / Jam

Orang /

Jam
Rp1.000.000 0% Rp3.000.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Ketua atau Wakil Ketua (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop, sarasehan

dll)

1 Orang / Kali
Orang /

Kali
Rp400.000 0% Rp400.000

[ - ] Pertemuan PATBM di Kabupaten Kapuas Rp5.000.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Anggota (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop, sarasehan dll)
5 Orang / Kali

Orang /

Kali
Rp300.000 0% Rp1.500.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Moderator
1 Orang / Kali

Orang /

Kali
Rp700.000 0% Rp700.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon II atau yang disetarakan
2 Orang / Jam

Orang /

Jam
Rp1.000.000 0% Rp2.000.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Pembawa Acara
1 Orang / Kali

Orang /

Kali
Rp400.000 0% Rp400.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Ketua atau Wakil Ketua (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop, sarasehan

dll)

1 Orang / Kali
Orang /

Kali
Rp400.000 0% Rp400.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp176.282.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp176.282.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp169.282.000

[ # ] Kabupaten / Kota Layak Anak (KLA)

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp14.850.000

[ - ] Pembinaan dan Bimbingan KLA - Pulang Pisau Rp600.000



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah PULANG PISAU)
1 Orang x 1 Hari

Orang /

Hari
Rp600.000 0% Rp600.000

[ - ] Pembinaan dan Bimbingan KLA - Sukamara Rp14.250.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Sukamara

5 Orang x 4

Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp7.200.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Sukamara
5 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp525.000 0% Rp5.250.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah SUKAMARA)
1 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp600.000 0% Rp1.800.000

[ # ] Kabupaten / Kota Layak Anak (KLA)

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp154.432.000

[ - ] Pembinaan dan Bimbingan KLA - Barito Selatan Rp7.980.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Selatan

3 Orang x 3

Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp3.240.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Barito Selatan
3 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp290.000 0% Rp1.740.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah BARITO SELATAN)

3 Orang x 2

Hari

Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp3.000.000

[ - ] Pembinaan dan Bimbingan KLA - Barito Timur Rp8.438.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Timur

3 Orang x 3

Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp3.240.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Barito Timur
3 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp333.000 0% Rp1.998.000



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah BARITO TIMUR)
1 Orang x 2 Hari

Orang /

Hari
Rp600.000 0% Rp1.200.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah BARITO TIMUR)
2 Orang x 2 Hari

Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp2.000.000

[ - ] Pembinaan dan Bimbingan KLA - Gunung Mas Rp8.040.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Gunung Mas

3 Orang x 3

Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp3.240.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Gunung Mas
3 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp300.000 0% Rp1.800.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah GUNUNG MAS)

3 Orang x 2

Hari

Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp3.000.000

[ - ] Pembinaan dan Bimbingan KLA - Jakarta Rp46.460.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI D.K.I. JAKARTA (PEJABAT ESS III/ GOLONGAN IV)
5 Orang x 2 Hari

Orang /

Hari
Rp992.000 0% Rp9.920.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta
5 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp256.000 0% Rp2.560.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya
5 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp111.000 0% Rp1.110.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D.K.I. JAKARTA

5 Orang x 3

Hari

Orang /

Hari
Rp530.000 0% Rp7.950.000

Trasportasi Udara PERGI PULANG (PP)

Spesifikasi: DARI JAKARTA KE PALANGKA RAYA (BISNIS)
5 Orang / Kali

Orang /

Kali
Rp4.984.000 0% Rp24.920.000

[ - ] Pembinaan dan Bimbingan KLA - Katingan Rp5.260.000



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Katingan

3 Orang x 2

Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp2.160.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Katingan
3 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp250.000 0% Rp1.500.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah KATINGAN)
1 Orang x 1 Hari

Orang /

Hari
Rp600.000 0% Rp600.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah KATINGAN)
2 Orang x 1 Hari

Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp1.000.000

[ - ] Pembinaan dan Bimbingan KLA - Kotawaringin Barat Rp14.370.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Barat

3 Orang x 4

Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp4.320.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kotawaringin Barat
3 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp425.000 0% Rp2.550.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah KOTAWARINGIN

BARAT)

1 Orang x 3 Hari
Orang /

Hari
Rp1.000.000 0% Rp3.000.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah KOTAWARINGIN BARAT)

2 Orang x 3

Hari

Orang /

Hari
Rp750.000 0% Rp4.500.000

[ - ] Pembinaan dan Bimbingan KLA - Kotawaringin Timur Rp11.520.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Timur

4 Orang x 3

Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp4.320.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kotawaringin Timur
4 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp300.000 0% Rp2.400.000



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Golongan I dan Golongan II, CPNS Golongan I dan Golongan II, Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja dan Tenaga

Kontrak (di Daerah KOTAWARINGIN TIMUR)

1 Orang x 2 Hari
Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp1.000.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah KOTAWARINGIN

TIMUR)

1 Orang x 2 Hari
Orang /

Hari
Rp700.000 0% Rp1.400.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah KOTAWARINGIN TIMUR)
2 Orang x 2 Hari

Orang /

Hari
Rp600.000 0% Rp2.400.000

[ - ] Pembinaan dan Bimbingan KLA - Lamandau Rp12.270.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Lamandau

3 Orang x 4

Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp4.320.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Lamandau
3 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp525.000 0% Rp3.150.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah LAMANDAU)
1 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp600.000 0% Rp1.800.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah LAMANDAU)

2 Orang x 3

Hari

Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp3.000.000

[ - ] Pembinaan dan Bimbingan KLA - Murung Raya Rp16.544.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Katingan

4 Orang x 4

Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp5.760.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Murung Raya
4 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp448.000 0% Rp3.584.000



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah MURUNG RAYA)

4 Orang x 3

Hari

Orang /

Hari
Rp600.000 0% Rp7.200.000

[ - ] Pembinaan dan Bimbingan KLA - Pulang Pisau Rp8.100.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Pulang Pisau
5 Orang x 2 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp3.600.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Pulau Pisau
5 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp250.000 0% Rp2.500.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya PULANG PISAU)
4 Orang x 1 Hari

Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp2.000.000

[ - ] Pembinaan dan Bimbingan KLA - Sukamara Rp6.000.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah SUKAMARA)

4 Orang x 3

Hari

Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp6.000.000

[ - ] Pertemuan PATBM di Kabupaten Kapuas Rp9.450.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Uang Representasi Pejabat Esselon II (Luar Kota)
1 Orang x 2 Hari

Orang /

Hari
Rp150.000 0% Rp300.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas
5 Orang x 2

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp3.600.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kapuas
5 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp275.000 0% Rp2.750.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Anggota DPRD, Pejabat Eselon II (di Daerah KAPUAS)
1 Orang x 1 Hari

Orang /

Hari
Rp700.000 0% Rp700.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah KAPUAS)
1 Orang x 1 Hari

Orang /

Hari
Rp600.000 0% Rp600.000



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah KAPUAS)
3 Orang x 1 Hari

Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp1.500.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp7.000.000

[ # ] Kabupaten / Kota Layak Anak (KLA)

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp7.000.000

[ - ] Pembinaan dan Bimbingan KLA - Kota Palangka Raya Rp1.400.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: DIKLAT DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM Ke KALIMANTAN TENGAH
10 Orang / Hari

Orang /

Hari
Rp140.000 0% Rp1.400.000

[ - ] Pertemuan KLA Rp5.600.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: DIKLAT DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM Ke KALIMANTAN TENGAH
40 Orang / Hari

Orang /

Hari
Rp140.000 0% Rp5.600.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp208.445.900



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp14.913.900

Maret Rp42.320.500

April Rp42.320.500

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp42.320.500

September Rp24.250.000

Oktober Rp42.320.500

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp208.445.900

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.06 - PROGRAM PEMENUHAN HAK ANAK (PHA)

Kegiatan : 2.08.06.1.01 - PELEMBAGAAN PHA PADA LEMBAGA PEMERINTAH, NON PEMERINTAH, DAN DUNIA USAHA KEWENANGAN PROVINSI

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp74.409.706

Alokasi Tahun + 1 : Rp74.409.706

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Peningkatan Jumlah Kabupaten/Kota yang memenuhi kriteria KLA 10 Kab/Kota

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp74.409.706

Keluaran Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Sinkronisasi Pelembagaan Pemenuhan Hak Anak Kewenangan Provinsi 1.00 Dokumen

Hasil Persentase Jumlah Kabupaten/Kota yang memenuhi kriteria KLA 71.42 %

Sub Kegiatan : 2.08.06.1.01.0002 - Koordinasi dan Sinkronisasi Pelembagaan Pemenuhan Hak Anak Kewenangan Provinsi

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Sinkronisasi Pelembagaan Pemenuhan Hak Anak Kewenangan Provinsi

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp74.409.706

5.1 BELANJA OPERASI Rp74.409.706

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp74.409.706

5.1.02.01 Belanja Barang Rp6.151.706

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp6.151.706

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp2.307.871

[ # ] Monitoring Evaluasi Pencapaian dan Pelaksanaan KLA

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp2.307.871

[ - ] . Rp2.307.871

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Coklat Dinas/Kabinet (B) Uk. 12 x 28 cm
1 Pak Pak Rp36.952 0% Rp36.952

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
8 Buah Buah Rp59.041 0% Rp472.328

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Cartridge Hitam IP 2700/2771
1 Buah Buah Rp376.443 0% Rp376.443

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ordner Folio
10 Buah Buah Rp44.384 0% Rp443.840

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ordner Kuitansi Uk. 1/5 Folio
5 Buah Buah Rp33.236 0% Rp166.180

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Epson
4 Buah Buah Rp140.275 0% Rp561.100



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Printer Refill Hitam
1 Buah Buah Rp62.757 0% Rp62.757

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Printer Refill Warna
3 Buah Buah Rp62.757 0% Rp188.271

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.682.040

[ # ] Monitoring Evaluasi Pencapaian dan Pelaksanaan KLA

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.682.040

[ - ] . Rp1.682.040

Kertas dan Cover

Spesifikasi: A4 70 gsm - Kuarto
10 Rim Rim Rp63.480 0% Rp634.800

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
15 Rim Rim Rp69.816 0% Rp1.047.240

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp2.161.795

[ # ] Monitoring Evaluasi Pencapaian dan Pelaksanaan KLA

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp2.161.795

[ - ] . Rp2.161.795

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS

6651.676

Lembar
Lembar Rp325 0% Rp2.161.795

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp68.258.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp68.258.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp68.258.000



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

[ # ] Monitoring Evaluasi Pencapaian dan Pelaksanaan KLA

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp68.258.000

[ - ] Kabupaten Barito Selatan Rp7.980.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Selatan
3 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp3.240.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Barito Selatan
3 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp290.000 0% Rp1.740.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Golongan I dan Golongan II, CPNS Golongan I dan Golongan II, Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja dan Tenaga

Kontrak (di Daerah BARITO SELATAN)

1 Orang x 2 Hari
Orang /

Hari
Rp400.000 0% Rp800.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah BARITO SELATAN)
1 Orang x 2 Hari

Orang /

Hari
Rp600.000 0% Rp1.200.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah BARITO SELATAN)
1 Orang x 2 Hari

Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp1.000.000

[ - ] Kabupaten Barito Timur Rp8.038.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Timur
3 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp3.240.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Barito Timur
3 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp333.000 0% Rp1.998.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Golongan I dan Golongan II, CPNS Golongan I dan Golongan II, Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja dan Tenaga

Kontrak (di Daerah BARITO TIMUR)

1 Orang x 2 Hari
Orang /

Hari
Rp400.000 0% Rp800.000



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah BARITO TIMUR)
2 Orang x 2 Hari

Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp2.000.000

[ - ] Kabupaten Kapuas Rp7.890.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas
3 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp3.240.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kapuas
3 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp275.000 0% Rp1.650.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Golongan I dan Golongan II, CPNS Golongan I dan Golongan II, Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja dan Tenaga

Kontrak (di Daerah KAPUAS)

1 Orang x 2 Hari
Orang /

Hari
Rp400.000 0% Rp800.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah KAPUAS)
1 Orang x 2 Hari

Orang /

Hari
Rp600.000 0% Rp1.200.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah KAPUAS)
1 Orang x 2 Hari

Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp1.000.000

[ - ] Kabupaten Katingan Rp5.160.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Katingan
3 Orang x 2 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp2.160.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Katingan
3 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp250.000 0% Rp1.500.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Golongan I dan Golongan II, CPNS Golongan I dan Golongan II, Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja dan Tenaga

Kontrak (di Daerah KATINGAN)

1 Orang x 1 Hari
Orang /

Hari
Rp400.000 0% Rp400.000



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah KATINGAN)
1 Orang x 1 Hari

Orang /

Hari
Rp600.000 0% Rp600.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah KATINGAN)
1 Orang x 1 Hari

Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp500.000

[ - ] Kabupaten Kotawaringin Barat Rp13.620.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Barat
3 Orang x 4 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp4.320.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kotawaringin Barat
3 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp425.000 0% Rp2.550.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Golongan I dan Golongan II, CPNS Golongan I dan Golongan II, Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja dan Tenaga

Kontrak (di Daerah KOTAWARINGIN BARAT)

1 Orang x 3 Hari
Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp1.500.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah KOTAWARINGIN

BARAT)

1 Orang x 3 Hari
Orang /

Hari
Rp1.000.000 0% Rp3.000.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah KOTAWARINGIN BARAT)
1 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp750.000 0% Rp2.250.000

[ - ] Kabupaten Kotawaringin Timur Rp8.440.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Timur
3 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp3.240.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kotawaringin Timur
3 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp300.000 0% Rp1.800.000



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Golongan I dan Golongan II, CPNS Golongan I dan Golongan II, Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja dan Tenaga

Kontrak (di Daerah KOTAWARINGIN TIMUR)

1 Orang x 2 Hari
Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp1.000.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah KOTAWARINGIN TIMUR)
2 Orang x 2 Hari

Orang /

Hari
Rp600.000 0% Rp2.400.000

[ - ] Kabupaten Lamandau Rp11.970.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Lamandau
3 Orang x 4 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp4.320.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Lamandau
3 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp525.000 0% Rp3.150.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Golongan I dan Golongan II, CPNS Golongan I dan Golongan II, Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja dan Tenaga

Kontrak (di Daerah LAMANDAU)

1 Orang x 3 Hari
Orang /

Hari
Rp400.000 0% Rp1.200.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah LAMANDAU)
1 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp600.000 0% Rp1.800.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah LAMANDAU)
1 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp1.500.000

[ - ] Kabupaten Pulang Pisau Rp5.160.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Pulang Pisau
3 Orang x 2 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp2.160.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Pulau Pisau
3 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp250.000 0% Rp1.500.000



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Golongan I dan Golongan II, CPNS Golongan I dan Golongan II, Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja dan Tenaga

Kontrak (di Daerah PULANG PISAU)

1 Orang x 1 Hari
Orang /

Hari
Rp400.000 0% Rp400.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah PULANG PISAU)
1 Orang x 1 Hari

Orang /

Hari
Rp600.000 0% Rp600.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya PULANG PISAU)
1 Orang x 1 Hari

Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp500.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp74.409.706



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp68.258.000

April Rp6.151.706

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp74.409.706

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.05 - PROGRAM PENGELOLAAN SISTEM DATA GENDER DAN ANAK

Kegiatan : 2.08.05.1.01 - PENGUMPULAN, PENGOLAHAN ANALISIS DAN PENYAJIAN DATA GENDER DAN ANAK DALAM KELEMBAGAAN DATA DI TINGKAT
DAERAH PROVINSI

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp150.857.450

Alokasi Tahun + 1 : Rp150.857.450

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Dokumen Hasil Program Peningkatan Peran Serta Dan Kesetaraan Gender Dalam Pembangunan 13 Dokumen

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp150.857.450

Keluaran Jumlah Dokumen Penyajian dan Pemanfaatan Data Gender dan Anak dalam Kelembagaan Data Provinsi 1 Dokumen

Hasil Dokumen pelaksanaan kegiatan Pengumpulan, Pengolahan Analisis dan Penyajian Data Gender dan Anak dalam Kelembagaan Data di Tingkat Daerah Provinsi 1 Dokumen

Sub Kegiatan : 2.08.05.1.01.0002 - Penyajian dan Pemanfaatan Data Gender dan Anak dalam Kelembagaan Data Provinsi

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Provinsi Kalimantan Tengah, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Penyajian dan Pemanfaatan Data Gender dan Anak dalam Kelembagaan Data Provinsi

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp150.857.450

5.1 BELANJA OPERASI Rp150.857.450

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp150.857.450

5.1.02.01 Belanja Barang Rp24.649.451

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp24.649.451

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp3.196.628

[ # ] Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp1.294.130

[ - ] Penyusunan Buku Data Terpilah Gender dan Anak Rp1.294.130

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
4 Buah Buah Rp59.041 0% Rp236.164

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Snelhecter Plastik
20 Buah Buah Rp4.438 0% Rp88.760

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ordner Folio
4 Buah Buah Rp44.384 0% Rp177.536

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Staples No. 10
20 Kotak Kotak Rp4.438 0% Rp88.760

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Batik Folio
20 Buah Buah Rp2.993 0% Rp59.860



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Kertas Folio
10 Buah Buah Rp1.548 0% Rp15.480

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Printer Refill Hitam
5 Buah Buah Rp62.757 0% Rp313.785

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Printer Refill Warna
5 Buah Buah Rp62.757 0% Rp313.785

[ # ] Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.902.498

[ - ] Rakor Forum Data Peningkatan Penyajian dan Pemanfaatan Data Gender dan Anak Dalam Kelembagaan Data Provinsi Rp1.902.498

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Coklat Dinas/Kabinet (B) Uk. 12 x 28 cm
2 Pak Pak Rp36.952 0% Rp73.904

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ballpoint Biasa
40 Buah Buah Rp20.024 0% Rp800.960

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
4 Buah Buah Rp59.041 0% Rp236.164

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Tulis isi 38 lembar
40 Buah Buah Rp5.161 0% Rp206.440

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Dokumen Paper isi 40 lembar
5 Pak Pak Rp36.952 0% Rp184.760

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Batik Folio
40 Buah Buah Rp2.993 0% Rp119.720

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Epson
2 Buah Buah Rp140.275 0% Rp280.550

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.269.480



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Kertas dan Cover

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp666.480

[ - ] Penyusunan Buku Data Terpilah Gender dan Anak Rp666.480

Kertas dan Cover

Spesifikasi: A4 70 gsm - Kuarto
5 Rim Rim Rp63.480 0% Rp317.400

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
5 Rim Rim Rp69.816 0% Rp349.080

[ # ] Kertas dan Cover

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp603.000

[ - ] Rakor Forum Data Peningkatan Penyajian dan Pemanfaatan Data Gender dan Anak Dalam Kelembagaan Data Provinsi Rp603.000

Kertas dan Cover

Spesifikasi: A4 70 gsm - Kuarto
4 Pak Rim Rp63.480 0% Rp253.920

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
5 Rim Rim Rp69.816 0% Rp349.080

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp13.348.586

[ # ] Bahan Cetak

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp13.348.586

[ - ] Penyusunan Buku Data Terpilah Gender dan Anak Rp11.217.836

Bahan Cetak

Spesifikasi: Booklet
15 Buku Buku Rp655.880 0% Rp9.838.200

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS

4245.033846153846

Lembar
Lembar Rp325 0% Rp1.379.636

[ - ] Rakor Forum Data Peningkatan Penyajian dan Pemanfaatan Data Gender dan Anak Dalam Kelembagaan Data Provinsi Rp2.130.750



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
1730.76923076923 Lembar Lembar Rp325 0% Rp562.500

Bahan Cetak

Spesifikasi: MENCETAK COVER KULIT/KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG

(JILID ALBUM) Bufalo/linen/sejenis

15 Buku Buku Rp71.550 0% Rp1.073.250

Bahan Cetak

Spesifikasi: Spanduk
0.12578510872 Buah Buah Rp3.935.283 0% Rp495.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp834.757

[ # ] Benda Pos

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp617.937

[ - ] Penyusunan Buku Data Terpilah Gender dan Anak Rp617.937

Benda Pos

Spesifikasi: Meterai Rp10.000
57 Buah Buah Rp10.841 0% Rp617.937

[ # ] Benda Pos

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp216.820

[ - ] Rakor Forum Data Peningkatan Penyajian dan Pemanfaatan Data Gender dan Anak Dalam Kelembagaan Data Provinsi Rp216.820

Benda Pos

Spesifikasi: Meterai Rp10.000
20 Buah Buah Rp10.841 0% Rp216.820

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp6.000.000

[ # ] APBD Perubahan

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp6.000.000

[ - ] Penyusunan Buku Data Terpilah Gender dan Anak Rp6.000.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat 50 Orang x 3 Kegiatan Orang / Kali Rp40.000 0% Rp6.000.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp61.750.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp32.650.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp32.650.000

[ # ] APBD Perubahan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp12.850.000

[ - ] Rakor Forum Data Peningkatan Penyajian dan Pemanfaatan Data Gender dan Anak Dalam Kelembagaan Data Provinsi Rp12.850.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Anggota (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop, sarasehan dll)
4 Orang / Kegiatan Orang / Kali Rp300.000 0% Rp1.200.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Moderator
2 Orang x 1 Kegiatan Orang / Kali Rp700.000 0% Rp1.400.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Moderator
1 Orang x 1 Kegiatan Orang / Kali Rp700.000 0% Rp700.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon I atau yang disetarakan
1 Orang x 1 Jam

Orang /

Jam
Rp1.200.000 0% Rp1.200.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon II atau yang disetarakan
2 Orang x 2 Jam

Orang /

Jam
Rp1.000.000 0% Rp4.000.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan
2 Orang x 2 Jam

Orang /

Jam
Rp900.000 0% Rp3.600.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Penanggung jawab (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop,

sarasehan dll)

1 Orang / Kegiatan Orang / Kali Rp450.000 0% Rp450.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Sekretaris (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop, sarasehan

1 Orang / Kegiatan Orang / Kali Rp300.000 0% Rp300.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

dll)

[ # ] Kompilasi dan Pengolahan Data

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp2.400.000

[ - ] Penyusunan Buku Data Terpilah Gender dan Anak Rp2.400.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Ketua atau Wakil Ketua (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop,

sarasehan dll)

2 Orang x 3 Bulan Orang / Kali Rp400.000 0% Rp2.400.000

[ # ] Penanggung Jawab

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp1.350.000

[ - ] Penyusunan Buku Data Terpilah Gender dan Anak Rp1.350.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Penanggung jawab (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop,

sarasehan dll)

1 Orang x 3 Bulan Orang / Kali Rp450.000 0% Rp1.350.000

[ # ] Pengetikan Naskah dan Layout

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp2.400.000

[ - ] Penyusunan Buku Data Terpilah Gender dan Anak Rp2.400.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Ketua atau Wakil Ketua (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop,

sarasehan dll)

2 Orang x 3 Bulan Orang / Kali Rp400.000 0% Rp2.400.000

[ # ] Penghitung Indikator

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp3.600.000

[ - ] Penyusunan Buku Data Terpilah Gender dan Anak Rp3.600.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Ketua atau Wakil Ketua (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop,

3 Orang x 3 Kali Orang / Kali Rp400.000 0% Rp3.600.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

sarasehan dll)

[ # ] Pengolahan Raw Data

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp3.600.000

[ - ] Penyusunan Buku Data Terpilah Gender dan Anak Rp3.600.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Ketua atau Wakil Ketua (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop,

sarasehan dll)

3 Orang x 3 Bulan Orang / Kali Rp400.000 0% Rp3.600.000

[ # ] Tim Pengarah

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp4.050.000

[ - ] Penyusunan Buku Data Terpilah Gender dan Anak Rp4.050.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Penanggung jawab (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop,

sarasehan dll)

3 Orang x 3 Bulan Orang / Kali Rp450.000 0% Rp4.050.000

[ # ] Validasi

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp2.400.000

[ - ] Penyusunan Buku Data Terpilah Gender dan Anak Rp2.400.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Ketua atau Wakil Ketua (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop,

sarasehan dll)

2 Orang x 3 Bulan Orang / Kali Rp400.000 0% Rp2.400.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp29.100.000

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rp29.100.000

[ # ] APBD Perubahan

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp29.100.000

[ - ] Rakor Forum Data Peningkatan Penyajian dan Pemanfaatan Data Gender dan Anak Dalam Kelembagaan Data Provinsi Rp29.100.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (RESIDEN)

Spesifikasi: 12 (dua belas) jam dan tanpa menginap. Komponen paket mencakup makan 2 (dua) kali, rehat kopi dan kudapan

3 (tiga) kali, ruang pertemuan dan fasilitasnya

50 Orang
Orang /

Paket
Rp582.000 0% Rp29.100.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp64.457.999

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp64.457.999

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp61.577.999

[ # ] APBD Perubahan

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp20.200.000

[ - ] Penyusunan Buku Data Terpilah Gender dan Anak Rp20.200.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Utara
5 Orang x 4 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp7.200.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Barito Utara
4 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp425.000 0% Rp3.400.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah

BARITO UTARA)

4 Orang x 4 Hari
Orang /

Hari
Rp600.000 0% Rp9.600.000

[ # ] APBD Perubahan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp38.377.999

[ - ] Penyusunan Buku Data Terpilah Gender dan Anak Rp4.000.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Golongan I dan Golongan II, CPNS Golongan I dan Golongan II, Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja dan

Tenaga Kontrak (di Daerah BARITO UTARA)

1 Orang x 4 Hari
Orang /

Hari
Rp400.000 0% Rp1.600.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah

4 Hari x 1 Orang Orang /

Hari

Rp600.000 0% Rp2.400.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

BARITO UTARA)

[ - ] Rakor Forum Data Peningkatan Penyajian dan Pemanfaatan Data Gender dan Anak Dalam Kelembagaan Data Provinsi Rp34.377.999

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI D.K.I. JAKARTA (ANGGOTA DPRD/PEJABAT ESS II)
3 Hari x 1 Orang

Orang /

Hari
Rp1.490.000 0% Rp4.470.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI D.K.I. JAKARTA (PEJABAT ESS III/ GOLONGAN IV)

2 Orang x 3.061491354838

Hari

Orang /

Hari
Rp992.000 0% Rp6.073.999

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp1.024.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp111.000 0% Rp444.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D.K.I. JAKARTA
2 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp530.000 0% Rp3.180.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Timur
1 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp1.080.000

Trasportasi Udara PERGI PULANG (PP)

Spesifikasi: DARI JAKARTA KE PALANGKA RAYA (BISNIS)
2 Orang x 1 Kali Orang / Kali Rp3.861.000 0% Rp7.722.000

Trasportasi Udara PERGI PULANG (PP)

Spesifikasi: DARI JAKARTA KE PALANGKA RAYA (BISNIS)
1 Orang / Kali Orang / Kali Rp4.984.000 0% Rp4.984.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah

BARITO TIMUR)

3 Orang x 3 Hari
Orang /

Hari
Rp600.000 0% Rp5.400.000

[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp3.000.000

[ - ] Rakor Forum Data Peningkatan Penyajian dan Pemanfaatan Data Gender dan Anak Dalam Kelembagaan Data Provinsi Rp3.000.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah BARITO TIMUR)
2 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp3.000.000

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Rp2.880.000

[ # ] APBD Perubahan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp2.880.000

[ - ] Rakor Forum Data Peningkatan Penyajian dan Pemanfaatan Data Gender dan Anak Dalam Kelembagaan Data Provinsi Rp2.880.000

Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

Spesifikasi: UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR FULLBOARD DI DALAM KOTA
12 Orang x 2 Hari

Orang /

Hari
Rp120.000 0% Rp2.880.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp150.857.450



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp21.414.188

Maret Rp0

April Rp40.163.811

Mei Rp89.279.451

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp150.857.450

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.05 - PROGRAM PENGELOLAAN SISTEM DATA GENDER DAN ANAK

Kegiatan : 2.08.05.1.01 - PENGUMPULAN, PENGOLAHAN ANALISIS DAN PENYAJIAN DATA GENDER DAN ANAK DALAM KELEMBAGAAN DATA DI TINGKAT
DAERAH PROVINSI

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp66.673.010

Alokasi Tahun + 1 : Rp66.673.010

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Dokumen Hasil Program Peningkatan Peran Serta Dan Kesetaraan Gender Dalam Pembangunan 13 Dokumen

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp66.673.010

Keluaran Jumlah Dokumen Data Gender dan Anak Provinsi yang Tersedia 1.00 Dokumen

Hasil Dokumen pelaksanaan kegiatan Pengumpulan, Pengolahan Analisis dan Penyajian Data Gender dan Anak dalam Kelembagaan Data di Tingkat Daerah Provinsi 1 Dokumen

Sub Kegiatan : 2.08.05.1.01.0001 - Penyediaan Data Gender dan Anak Provinsi

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Data Gender dan Anak Provinsi yang Tersedia

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp66.673.010

5.1 BELANJA OPERASI Rp66.673.010

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp66.673.010

5.1.02.01 Belanja Barang Rp20.205.946

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp20.205.946

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp2.074.066

[ # ] Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp2.074.066

[ - ] Pengembangan Layanan Keterbukaan Informasi Publik (PPID) Terkait Data Gender dan Anak Provinsi Rp1.395.095

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
7 Buah Buah Rp59.041 0% Rp413.287

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Cartridge Warna IP 2700/2771
1 Buah Buah Rp523.944 0% Rp523.944

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Snelhecter Plastik
20 Buah Buah Rp4.438 0% Rp88.760

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Pelobang Kertas No. 40 / sejenis
2 Buah Buah Rp36.952 0% Rp73.904

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Batik Folio (isi 10 buah)
10 Pak Pak Rp29.520 0% Rp295.200

[ - ] Publikasi dan Informasi Data Gender dan Anak Provinsi Melalui Media Cetak dan Elektronik Rp678.971



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Cartridge Warna IP 2700/2771
1 Buah Buah Rp523.944 0% Rp523.944

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Lem Vinyl
1 Kotak Kotak Rp66.267 0% Rp66.267

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Snelhecter Plastik
20 Buah Buah Rp4.438 0% Rp88.760

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.396.320

[ # ] Kertas dan Cover

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp1.396.320

[ - ] Pengembangan Layanan Keterbukaan Informasi Publik (PPID) Terkait Data Gender dan Anak Provinsi Rp698.160

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
10 Rim Rim Rp69.816 0% Rp698.160

[ - ] Publikasi dan Informasi Data Gender dan Anak Provinsi Melalui Media Cetak dan Elektronik Rp698.160

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
10 Rim Rim Rp69.816 0% Rp698.160

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp2.255.560

[ # ] Bahan Cetak

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp2.255.560

[ - ] Pengembangan Layanan Keterbukaan Informasi Publik (PPID) Terkait Data Gender dan Anak Provinsi Rp1.179.060

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
2527.1076923076 Lembar Lembar Rp325 0% Rp821.310

Bahan Cetak

Spesifikasi: MENCETAK COVER KULIT/KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG

5 Buku Buku Rp71.550 0% Rp357.750



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

(JILID ALBUM) Bufalo/linen/sejenis

[ - ] Publikasi dan Informasi Data Gender dan Anak Provinsi Melalui Media Cetak dan Elektronik Rp1.076.500

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
2211.5384615384 Lembar Lembar Rp325 0% Rp718.750

Bahan Cetak

Spesifikasi: MENCETAK COVER KULIT/KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG

(JILID ALBUM) Bufalo/linen/sejenis

5 Buku Buku Rp71.550 0% Rp357.750

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp14.480.000

[ # ] APBD Perubahan

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp14.480.000

[ - ] Pengembangan Layanan Keterbukaan Informasi Publik (PPID) Terkait Data Gender dan Anak Provinsi Rp10.000.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah
125 Orang x 1 Kali Orang / Kali Rp40.000 0% Rp5.000.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah
125 Kotak Orang / Kali Rp40.000 0% Rp5.000.000

[ - ] Publikasi dan Informasi Data Gender dan Anak Provinsi Melalui Media Cetak dan Elektronik Rp4.480.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah
87 Kotak Orang / Kali Rp40.000 0% Rp3.480.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah
25 Orang / Kali Orang / Kali Rp40.000 0% Rp1.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp24.300.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp24.300.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp3.800.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] APBD Perubahan

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp3.800.000

[ - ] Pengembangan Layanan Keterbukaan Informasi Publik (PPID) Terkait Data Gender dan Anak Provinsi Rp1.800.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan
2 Orang / Jam

Orang /

Jam
Rp900.000 0% Rp1.800.000

[ - ] Publikasi dan Informasi Data Gender dan Anak Provinsi Melalui Media Cetak dan Elektronik Rp2.000.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon II atau yang disetarakan
2 Orang / Jam

Orang /

Jam
Rp1.000.000 0% Rp2.000.000

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp20.500.000

[ # ] Beban Jasa Kalteng Pos

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp12.500.000

[ - ] Publikasi dan Informasi Data Gender dan Anak Provinsi Melalui Media Cetak dan Elektronik Rp12.500.000

Beban Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan

Spesifikasi: Kalteng Pos
2.5 Per Tayang Per Tayang Rp5.000.000 0% Rp12.500.000

[ # ] TVRI

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp8.000.000

[ - ] Publikasi dan Infromasi Data Gender dan Anak Provinsi Melalui Media Cetak dan Elektronik Rp8.000.000

Beban Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan

Spesifikasi: Media Siaran
1 Kegiatan x 7.54716981132 Per Tayang Rp1.060.000 0% Rp8.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp22.167.064

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp22.167.064

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp22.167.064



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] APBD Perubahan

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp18.987.064

[ - ] Pengembangan Layanan Keterbukaan Informasi Publik (PPID) Terkait Data Gender dan Anak Provinsi Rp8.832.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI JAWA BARAT (PEJABAT ESS III/

GOLONGAN IV)

1 Orang x 3 Hari
Orang /

Hari
Rp1.006.000 0% Rp3.018.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI JAWA BARAT ( PEJABAT ESS IV/

GOLONGAN III)

1 Orang x 3 Hari
Orang /

Hari
Rp570.000 0% Rp1.710.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Bandung
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp166.000 0% Rp664.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke JAWA BARAT
2 Orang x 4 Hari

Orang /

Hari
Rp430.000 0% Rp3.440.000

[ - ] Publikasi dan Informasi Data Gender dan Anak Provinsi Melalui Media Cetak dan Elektronik Rp10.155.064

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI D.K.I. JAKARTA ( PEJABAT ESS IV/

GOLONGAN III)

1 Orang x 0.9515835616438 Kali
Orang /

Hari
Rp730.000 0% Rp694.656

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI D.K.I. JAKARTA ( PEJABAT ESS IV/

GOLONGAN III)

1 Orang x 1.575342465153425

Kegiatan

Orang /

Hari
Rp730.000 0% Rp1.150.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp1.024.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp111.000 0% Rp444.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp111.000 0% Rp444.000

Trasportasi Udara PERGI PULANG (PP)

Spesifikasi: DARI JAKARTA KE PALANGKA RAYA (EKONOMI)
2 Orang x 1.07211930294 Kali Orang / Kali Rp2.984.000 0% Rp6.398.408

[ # ] APBD Perubahan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp3.180.000

[ - ] Publikasi dan Informasi Data Gender dan Anak Provinsi Melalui Media Cetak dan Elektronik Rp3.180.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D.K.I. JAKARTA
2 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp530.000 0% Rp3.180.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp66.673.010



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp27.893.010

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp38.780.000

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp66.673.010

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.04 - PROGRAM PENINGKATAN KUALITAS KELUARGA

Kegiatan : 2.08.04.1.01 - PENINGKATAN KUALITAS KELUARGA DALAM MEWUJUDKAN KESETARAAN GENDER (KG) DAN HAK ANAK KEWENANGAN PROVINSI

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp73.796.000

Alokasi Tahun + 1 : Rp73.796.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan • Jumah Peserta Pelatihan Usaha Perempuan

• Jumah peserta Pelatihan Usaha Perempuan (orang)

• 45 Orang

• 45 Orang

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp73.796.000

Keluaran Jumlah Dokumen Hasil Pengembangan Kegiatan Masyarakat untuk Peningkatan kualitas Keluarga Kewenangan Provinsi 1.00 Dokumen

Hasil Jumlah kab/kota yang membentuk forum Partisipasi Publik Untuk Kesejahteraan Perempuan dan Anak (PUSPA ) 12 kab/kota

Sub Kegiatan : 2.08.04.1.01.0003 - Pengembangan Kegiatan Masyarakat untuk Peningkatan Kualitas Keluarga Kewenangan Provinsi

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Hasil Pengembangan Kegiatan Masyarakat untuk Peningkatan kualitas Keluarga Kewenangan Provinsi

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp73.796.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp73.796.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp73.796.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp14.577.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp14.577.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp4.441.325

[ # ] Alat Tulis kantor

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp628.996

[ # ] Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp3.812.329

[ - ] Alat Tulis kantor Rp628.996

[ - ] Alat Tulis kantor Rp3.812.329

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Coklat Casing
2 Pak Pak Rp18.786 0% Rp37.572

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Binder Clip Kecil/Sedang
5 Kotak Kotak Rp25.908 0% Rp129.540

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Binder Clip No. 105 (isi 12 kotak)
2 Pak Pak Rp70.912 0% Rp141.824

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Binder Clip No.111 (isi 12 kotak)
2 Pak Pak Rp106.316 0% Rp212.632



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Binder Clip No. 155 (isi 12 kotak)
2 Pak Pak Rp124.070 0% Rp248.140

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
4 Buah Buah Rp59.041 0% Rp236.164

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Tulis isi 38 lembar
70 Buah Buah Rp5.161 0% Rp361.270

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Cartridge Hitam IP 2700/2771
1 Buah Buah Rp376.443 0% Rp376.443

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Cartridge Warna IP 2700/2771
1 Buah Buah Rp523.944 0% Rp523.944

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Kancing Plastik
50 Buah Buah Rp4.438 0% Rp221.900

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Snelhecter Plastik
70 Buah Buah Rp4.438 0% Rp310.660

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ordner Folio
5 Buah Buah Rp44.384 0% Rp221.920

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Paper Clip No. 3 (isi 12 kotak)
2 Pak Pak Rp47.997 0% Rp95.994

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Paper Clip No. 3 (isi 12 kotak)
4 Pak Pak Rp47.997 0% Rp191.988

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Pulpen
80 Buah Buah Rp2.993 0% Rp239.440

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Pulpen Balliner 0,8 mm (isi 12 buah)
2 Pak Pak Rp212.323 0% Rp424.646



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Staples No. 10
5 Kotak Kotak Rp4.438 0% Rp22.190

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Staples No. 3
4 Kotak Kotak Rp7.431 0% Rp29.724

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Batik Folio
50 Buah Buah Rp2.993 0% Rp149.650

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Batik Folio (isi 10 buah)
4 Pak Pak Rp29.520 0% Rp118.080

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Kertas Folio (isi 50 buah)
2 Pak Pak Rp73.802 0% Rp147.604

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp539.520

[ # ] Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp539.520

[ - ] Alat Tulis kantor Rp539.520

Kertas dan Cover

Spesifikasi: A4 70 gsm - Kuarto
3 Rim Rim Rp63.480 0% Rp190.440

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
5 Rim Rim Rp69.816 0% Rp349.080

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp2.996.155

[ # ] Cetak

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp2.996.155

[ - ] cetak Rp2.996.155

Bahan Cetak 3940.47692307692 Lembar Lembar Rp325 0% Rp1.280.655



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Spesifikasi: Fotocopy HVS

Bahan Cetak

Spesifikasi: MENCETAK COVER KULIT/KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG

(JILID ALBUM) Bufalo/linen/sejenis

10 Buku Buku Rp71.550 0% Rp715.500

Bahan Cetak

Spesifikasi: Spanduk

0.127055665374002 Buah x 2

Buah
Buah Rp3.935.283 0% Rp1.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp6.600.000

[ # ] Perubahan APBD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp6.600.000

[ - ] Makan Minum Rp6.600.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
60 Orang x 2 Kegiatan

Orang /

Kali
Rp15.000 0% Rp1.800.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah
60 Orang x 2 Kegiatan

Orang /

Kali
Rp40.000 0% Rp4.800.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp12.500.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp12.500.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp12.500.000

[ # ] Honorarium

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp3.600.000

[ - ] Honorarium Kegiatan Rp3.600.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan

1 Orang / Jam x 2 Jam x 2

Kegiatan

Orang /

Jam
Rp900.000 0% Rp3.600.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Perubahan APBD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp8.900.000

[ - ] Honorarium Kegiatan Rp8.900.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Anggota (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop, sarasehan

dll)

2 Orang / Kegiatan x 2 Kegiatan
Orang /

Kali
Rp300.000 0% Rp1.200.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Moderator
1 Orang x 2 Kegiatan

Orang /

Kali
Rp700.000 0% Rp1.400.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon II atau yang disetarakan

1 Orang / Jam x 2 Jam x 2

Kegiatan

Orang /

Jam
Rp1.000.000 0% Rp4.000.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Ketua atau Wakil Ketua (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi,

Workshop, sarasehan dll)

1 Orang / Kegiatan x 2 Kegiatan
Orang /

Kali
Rp400.000 0% Rp800.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Penanggung jawab (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop,

sarasehan dll)

1 Orang / Kegiatan x 2 Kegiatan
Orang /

Kali
Rp450.000 0% Rp900.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Sekretaris (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop, sarasehan

dll)

1 Orang / Kegiatan x 2 Kegiatan
Orang /

Kali
Rp300.000 0% Rp600.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp46.719.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp46.719.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp39.719.000

[ # ] Perubahan APBD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp39.719.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - ] Perjalanan Dinas kab.Barito Utara Rp21.335.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI KALIMANTAN TENGAH ( PEJABAT ESS IV/

GOLONGAN III)

5 Orang x 3 Hari
Orang /

Hari
Rp659.000 0% Rp9.885.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke KALIMANTAN TENGAH
5 Orang x 4 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp7.200.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Barito Utara
5 Orang x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp425.000 0% Rp4.250.000

[ - ] Perjalanan Dinas ke Barito Timur Rp18.384.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI KALIMANTAN TENGAH ( PEJABAT ESS IV/

GOLONGAN III)

6 Orang x 2 Orang / Hari
Orang /

Hari
Rp659.000 0% Rp7.908.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke KALIMANTAN TENGAH
6 Orang x 3 Orang / Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp6.480.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Barito Timur
6 Orang / Kali x 2 Orang / Kali

Orang /

Kali
Rp333.000 0% Rp3.996.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp7.000.000

[ # ] Perubahan APBD

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp7.000.000

[ - ] uang transport peserta Rp7.000.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: DIKLAT DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM Ke KALIMANTAN TENGAH
25 Orang / Hari x 2 Kegiatan

Orang /

Hari
Rp140.000 0% Rp7.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp73.796.000



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp73.796.000

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp73.796.000

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.03 - PROGRAM PERLINDUNGAN PEREMPUAN

Kegiatan : 2.08.03.1.03 - PENGUATAN DAN PENGEMBANGAN LEMBAGA PENYEDIA LAYANAN PERLINDUNGAN PEREMPUAN KEWENANGAN PROVINSI

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp46.985.000

Alokasi Tahun + 1 : Rp46.985.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Peningkatan Pelayanan terhadap Perempuan dari Tindak Kekerasan 90 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp46.985.000

Keluaran Jumlah Perempuan dalam Situasi Darurat dan Kondisi Khusus kewenangan provinsi yang Mendapatkan pemenuhan Kebutuhan Spesifik 100.00 Orang

Hasil Dokumen Pelaksanaan Kegiatan Penguatan dan Pengembangan Lembaga Penyedia Layanan Perlindungan Perempuan 1 Dokumen

Sub Kegiatan : 2.08.03.1.03.0003 - Penyediaan Kebutuhan Spesifik bagi Perempuan dalam Situasi Darurat dan Kondisi Khusus Kewenangan Provinsi

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Perempuan dalam Situasi Darurat dan Kondisi Khusus kewenangan provinsi yang Mendapatkan pemenuhan Kebutuhan Spesifik

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp46.985.000

5.1 BELANJA OPERASI Rp46.985.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp46.985.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp46.985.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp46.985.000

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp44.816.350

[ # ] Bantuan Kebutuhan Spesifik bagi Perempuan dan Anak dalam Situasi Darurat dan Kondisi Khusus

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp2.168.000

[ - ] Paket Kebutuhan Spesifik Perempuan dan Anak Rp2.168.000

Bahan Lainnya

Spesifikasi: Shampoo
2000 Sachet Sachet Rp1.084 0% Rp2.168.000

[ # ] Bantuan Kebutuhan Spesifik bagi Perempuan dan Anak dalam Situasi Darurat dan Kondisi Khusus

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp42.648.350

[ - ] Paket Kebutuhan Spesifik Perempuan dan Anak Rp42.648.350

Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor

Lainnya

Spesifikasi: Handuk Standar

100 Buah Buah Rp119.251 0% Rp11.925.100

Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor

Lainnya

Spesifikasi: Pasta Gigi Uk. Kecil

100 Buah Buah Rp11.925 0% Rp1.192.500

Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor

Lainnya

Spesifikasi: Popok Perekat Dewasa

50 Pak Pak Rp83.475 0% Rp4.173.750



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor

Lainnya

Spesifikasi: Sabun Mandi Cair Refill 500 ml

100 Buah Buah Rp47.700 0% Rp4.770.000

Bahan Lainnya

Spesifikasi: Celana Dalam Wanita
100 Set Set Rp108.410 0% Rp10.841.000

Obat-obatan Lainnya

Spesifikasi: Vitamin D3 1000 IU 100 ml
100 Botol Botol Rp97.460 0% Rp9.746.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp2.060.240

[ # ] Bantuan Kebutuhan Spesifik bagi Perempuan dan Anak dalam Situasi Darurat dan Kondisi Khusus

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp2.060.240

[ - ] Fotocopy Kegiatan Penyediaan Kebutuhan Spesifik Rp867.720

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
2669.9076 Lembar Lembar Rp325 0% Rp867.720

[ - ] Spanduk Kegiatan Penyediaan Kebutuhan Spesifik Rp1.192.520

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Spanduk/Baliho/ Banner/Backdrop
5 Meter x 2 Meter x 2 Buah M2 Rp59.626 0% Rp1.192.520

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp108.410

[ # ] Bantuan Kebutuhan Spesifik bagi Perempuan dan Anak dalam Situasi Darurat dan Kondisi Khusus

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp108.410

[ - ] Materai Kegiatan Penyediaan Kebutuhan Spesifik Rp108.410

Benda Pos

Spesifikasi: Meterai Rp10.000
10 Buah Buah Rp10.841 0% Rp108.410

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp46.985.000



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp36.239.000

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp10.746.000

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp46.985.000

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.03 - PROGRAM PERLINDUNGAN PEREMPUAN

Kegiatan : 2.08.03.1.03 - PENGUATAN DAN PENGEMBANGAN LEMBAGA PENYEDIA LAYANAN PERLINDUNGAN PEREMPUAN KEWENANGAN PROVINSI

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp102.317.146

Alokasi Tahun + 1 : Rp102.317.146

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Peningkatan Pelayanan terhadap Perempuan dari Tindak Kekerasan 90 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp102.317.146

Keluaran Jumlah Sumberdaya Lembaga Penyedia Layanan Penanganan bagi Perempuan Korban Kekerasan Kewenangan Provinsi yang Mendapat Peningkatan Kapasitas 25 Orang

Hasil Dokumen Pelaksanaan Kegiatan Penguatan dan Pengembangan Lembaga Penyedia Layanan Perlindungan Perempuan 1 Dokumen

Sub Kegiatan : 2.08.03.1.03.0002 - Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Lembaga Penyedia Layanan Penanganan bagi Perempuan Korban Kekerasan Kewenangan
Provinsi

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
: Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Sumberdaya Lembaga Penyedia Layanan Penanganan bagi Perempuan Korban Kekerasan Kewenangan Provinsi yang Mendapat Peningkatan
Kapasitas



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp102.317.146

5.1 BELANJA OPERASI Rp102.317.146

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp102.317.146

5.1.02.01 Belanja Barang Rp10.829.146

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp10.829.146

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp5.131.838

[ # ] Dukungan Pelaksanaan Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM Pemberi Layanan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp5.131.838

[ - ] ATK Kegiatan Rp5.131.838

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ballpoint Biasa
70 Buah Buah Rp20.024 0% Rp1.401.680

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Agenda A5
70 Buah Buah Rp25.908 0% Rp1.813.560

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
10 Buah Buah Rp59.041 0% Rp590.410

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Plastik Kancing
70 Buah Buah Rp6.709 0% Rp469.630

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Batik Folio (isi 10 buah)
8.817886 Pak Pak Rp29.520 0% Rp260.304



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Bahan Komputer

Spesifikasi: Flash Disk 32 GB
2 Buah Buah Rp298.127 0% Rp596.254

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.599.552

[ # ] Dukungan Pelaksanaan Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM Pemberi Layanan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.599.552

[ - ] ATK Kegiatan Rp1.599.552

Kertas dan Cover

Spesifikasi: A4 70 gsm - Kuarto
12 Rim Rim Rp63.480 0% Rp761.760

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
12 Rim Rim Rp69.816 0% Rp837.792

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp4.097.756

[ # ] Dukungan Pelaksanaan Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM Pemberi Layanan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp357.756

[ - ] Cetak Spanduk Rp357.756

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Spanduk/Baliho/ Banner/Backdrop
3 M2 x 2 Buah M2 Rp59.626 0% Rp357.756

[ # ] Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM Pemberi Layanan - Pelatihan Manajemen Kasus

Sumber Dana: Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik
Rp1.870.000

[ - ] Biaya penggandaan dan pelaporan kegiatan Rp1.870.000

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS

5753.846153

Lembar
Lembar Rp325 0% Rp1.870.000

[ # ] Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM Pemberi Layanan - Pelatihan Pencatatan dan Pelaporan Kasus

Sumber Dana: Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik
Rp1.870.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - ] Biaya penggandaan dan pelaporan kegiatan Rp1.870.000

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS

5753.846153

Lembar
Lembar Rp325 0% Rp1.870.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp78.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp23.600.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp23.600.000

[ # ] Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM Pemberi Layanan - Pelatihan Manajemen Kasus

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp11.800.000

[ - ] Honorarium Narasumber Rp11.800.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon II atau yang disetarakan
1 Orang / Jam

Orang /

Jam
Rp1.000.000 0% Rp1.000.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan
12 Orang / Jam

Orang /

Jam
Rp900.000 0% Rp10.800.000

[ # ] Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM Pemberi Layanan - Pelatihan Pencatatan dan Pelaporan Kasus

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp11.800.000

[ - ] Honorarium Narasumber Rp11.800.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon II atau yang disetarakan
1 Orang / Jam

Orang /

Jam
Rp1.000.000 0% Rp1.000.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan
12 Orang / Jam

Orang /

Jam
Rp900.000 0% Rp10.800.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp54.400.000

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rp54.400.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM Pemberi Layanan - Pelatihan Manajemen Kasus

Sumber Dana: Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik
Rp27.200.000

[ - ] Biaya Paket Meeting Dalam Kota - Tempat Pertemuan Rp27.200.000

SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (FULLDAY )

Spesifikasi: minimal 8 (delapan) jam tanpa menginap. Komponen paket mencakup makan 1 (satu) kali, rehat kopi dan kudapan 2 (dua)

kali, ruang pertemuan dan fasilitasnya.

40 Orang x 2 Hari
Orang /

Paket
Rp340.000 0% Rp27.200.000

[ # ] Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM Pemberi Layanan - Pelatihan Pencatatan dan Pelaporan Kasus

Sumber Dana: Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik
Rp27.200.000

[ - ] Biaya Paket Meeting Dalam Kota - Tempat Pertemuan Rp27.200.000

SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (FULLDAY )

Spesifikasi: minimal 8 (delapan) jam tanpa menginap. Komponen paket mencakup makan 1 (satu) kali, rehat kopi dan kudapan 2 (dua)

kali, ruang pertemuan dan fasilitasnya.

40 Orang x 2 Hari
Orang /

Paket
Rp340.000 0% Rp27.200.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp13.488.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp13.488.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp6.768.000

[ # ] Penguatan dan Pengembangan Lembaga Penyedia Layanan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp6.768.000

[ - ] Belanja Perjalanan Dinas - Penginapan Rp1.460.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI D.K.I. JAKARTA ( PEJABAT ESS IV/ GOLONGAN III)
1 Orang x 2 Hari

Orang /

Hari
Rp730.000 0% Rp1.460.000

[ - ] Belanja Perjalanan Dinas - Transportasi Rp3.718.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta
1 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp512.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya
1 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp111.000 0% Rp222.000

Trasportasi Udara PERGI PULANG (PP)

Spesifikasi: DARI JAKARTA KE PALANGKA RAYA (EKONOMI)
1 Orang / PP Orang / Kali Rp2.984.000 0% Rp2.984.000

[ - ] Belanja Perjalanan Dinas - Uang Harian Rp1.590.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D.K.I. JAKARTA
3 Hari x 1 Orang

Orang /

Hari
Rp530.000 0% Rp1.590.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp6.720.000

[ # ] Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM Pemberi Layanan - Pelatihan Manajemen Kasus

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp3.360.000

[ - ] Transport Dalam Kota (Peserta Kota/Provinsi, Panitia, Moderator dan Narasumber) Rp3.360.000

Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota

Spesifikasi: Dalam Kota/Dalam Kabupaten Lebih dari 8 Jam dan/atau kurang dari 8 jam
12 Orang x 2 Hari

Orang /

Hari
Rp140.000 0% Rp3.360.000

[ # ] Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM Pemberi Layanan - Pelatihan Pencatatan dan Pelaporan Kasus

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp3.360.000

[ - ] Transport Dalam Kota (Peserta Kota/Provinsi, Panitia, Moderator dan Narasumber) Rp3.360.000

Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota

Spesifikasi: Dalam Kota/Dalam Kabupaten Lebih dari 8 Jam dan/atau kurang dari 8 jam
12 Orang x 2 Hari

Orang /

Hari
Rp140.000 0% Rp3.360.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp102.317.146



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp102.317.146

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp102.317.146

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.03 - PROGRAM PERLINDUNGAN PEREMPUAN

Kegiatan : 2.08.03.1.02 - PENYEDIAAN LAYANAN RUJUKAN LANJUTAN BAGI PEREMPUAN KORBAN KEKERASAN YANG MEMERLUKAN KOORDINASI TINGKAT
DAERAH PROVINSI DAN LINTAS DAERAH KABUPATEN/KOTA

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp92.961.102

Alokasi Tahun + 1 : Rp92.961.102

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Peningkatan Pelayanan terhadap Perempuan dari Tindak Kekerasan 90 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp92.961.102

Keluaran Jumlah Layanan Tindak Lanjut Pengaduan yang Memerlukan Koordinasi dan Sinkronisasi bagi Perempuan Korban Kekerasan Kewenangan Provinsi 85.00 Layanan

Hasil Dokumen Pelaksanaan Layanan korban kekerasan 1 Dokumen

Sub Kegiatan : 2.08.03.1.02.0002 - Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Penyediaan Layanan Rujukan Lanjutan bagi Perempuan Korban Kekerasan Kewenangan
Provinsi

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Layanan Tindak Lanjut Pengaduan yang Memerlukan Koordinasi dan Sinkronisasi bagi Perempuan Korban Kekerasan Kewenangan Provinsi



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp92.961.102

5.1 BELANJA OPERASI Rp92.961.102

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp92.961.102

5.1.02.01 Belanja Barang Rp18.111.102

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp18.111.102

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp6.956.683

[ # ] Paket Belanja

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp6.956.683

[ - ] Fasilitasi Upaya Perlindungan Perempuan Terhadap Tindak Kekerasan Rp6.956.683

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Polos Panjang 90 PPS/APS
20 Pak Pak Rp33.959 0% Rp679.180

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 3
24 Buah Buah Rp57.493 0% Rp1.379.832

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Cartridge Hitam IP 2700/2771
2 Buah Buah Rp376.443 0% Rp752.886

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Cartridge Warna IP 2700/2771
2 Buah Buah Rp523.944 0% Rp1.047.888

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Snelhecter Plastik
50 Buah Buah Rp4.438 0% Rp221.900



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ordner Folio
12 Buah Buah Rp44.384 0% Rp532.608

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stapler Kecil / HD-10
8 Buah Buah Rp13.315 0% Rp106.520

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Staples No. 10
30 Kotak Kotak Rp4.438 0% Rp133.140

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Staples No. 3
52 Kotak Kotak Rp7.431 0% Rp386.412

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Batik Folio (isi 10 buah)
12 Pak Pak Rp29.520 0% Rp354.240

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Kertas Folio (isi 50 buah)
4 Pak Pak Rp73.802 0% Rp295.208

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Printer Refill Hitam
17 Buah Buah Rp62.757 0% Rp1.066.869

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp5.331.840

[ # ] Paket Belanja

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp5.331.840

[ - ] Fasilitasi Upaya Perlindungan Perempuan Terhadap Tindak Kekerasan Rp5.331.840

Kertas dan Cover

Spesifikasi: A4 70 gsm - Kuarto
40 Rim Rim Rp63.480 0% Rp2.539.200

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
40 Rim Rim Rp69.816 0% Rp2.792.640

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp4.494.558



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Paket Belanja

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp4.494.558

[ - ] Fasilitasi Upaya Perlindungan Perempuan Terhadap Tindak Kekerasan Rp4.494.558

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS

13829.409

Lembar
Lembar Rp325 0% Rp4.494.558

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp433.640

[ # ] Paket Belanja

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp433.640

[ - ] Fasilitasi Upaya Perlindungan Perempuan Terhadap Tindak Kekerasan Rp433.640

Benda Pos

Spesifikasi: Meterai Rp10.000
40 Buah Buah Rp10.841 0% Rp433.640

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp894.381

[ # ] Paket Belanja

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp894.381

[ - ] Fasilitasi Upaya Perlindungan Perempuan Terhadap Tindak Kekerasan Rp894.381

Bahan Komputer

Spesifikasi: Flash Disk 32 GB
3 Buah Buah Rp298.127 0% Rp894.381

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp74.850.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp74.850.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp55.530.000

[ # ] Paket Belanja

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp55.530.000

[ - ] Fasilitasi Upaya Perlindungan Perempuan Terhadap Tindak Kekerasan Rp55.530.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI D.K.I. JAKARTA ( PEJABAT ESS IV/ GOLONGAN III)
3 Orang x 2 Hari

Orang /

Hari
Rp730.000 0% Rp4.380.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp1.536.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D.K.I. JAKARTA
3 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp530.000 0% Rp4.770.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Gunung Mas
3 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp3.240.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas
3 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp3.240.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Lamandau
3 Orang x 4 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp4.320.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Gunung Mas
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp300.000 0% Rp1.800.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kapuas
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp275.000 0% Rp1.650.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Lamandau
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp525.000 0% Rp3.150.000

Trasportasi Udara PERGI PULANG (PP)

Spesifikasi: DARI JAKARTA KE PALANGKA RAYA (BISNIS)
2 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp3.861.000 0% Rp15.444.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah GUNUNG

MAS)

3 Orang x 2 Hari
Orang /

Hari
Rp600.000 0% Rp3.600.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di Daerah LAMANDAU)
3 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp600.000 0% Rp5.400.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah KAPUAS)
3 Orang x 2 Hari

Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp3.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp19.320.000

[ # ] Paket Belanja

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp19.320.000

[ - ] Fasilitasi Upaya Perlindungan Perempuan Terhadap Tindak Kekerasan Rp19.320.000

Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota

Spesifikasi: Dalam Kota/Dalam Kabupaten Lebih dari 8 Jam dan/atau kurang dari 8 jam
3 Orang x 46 Kali

Orang /

Hari
Rp140.000 0% Rp19.320.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp92.961.102



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp19.900.000

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp37.048.021

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp31.663.081

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp4.350.000

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp92.961.102

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.03 - PROGRAM PERLINDUNGAN PEREMPUAN

Kegiatan : 2.08.03.1.02 - PENYEDIAAN LAYANAN RUJUKAN LANJUTAN BAGI PEREMPUAN KORBAN KEKERASAN YANG MEMERLUKAN KOORDINASI TINGKAT
DAERAH PROVINSI DAN LINTAS DAERAH KABUPATEN/KOTA

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp137.098.679

Alokasi Tahun + 1 : Rp137.098.679

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Peningkatan Pelayanan terhadap Perempuan dari Tindak Kekerasan 90 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp137.098.679

Keluaran Jumlah Perempuan Korban Kekerasan Tingkat Daerah Provinsi dan Lintas Daerah Kabupaten/Kota yang Mendapatkan Layanan Pengaduan Masyarakat 50.00 Orang

Hasil Dokumen Pelaksanaan Layanan korban kekerasan 1 Dokumen

Sub Kegiatan : 2.08.03.1.02.0001 - Penyediaan Layanan Pengaduan Masyarakat bagi Perempuan Korban Kekerasan Tingkat Daerah Provinsi dan Lintas Daerah
Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Perempuan Korban Kekerasan Tingkat Daerah Provinsi dan Lintas Daerah Kabupaten/Kota yang Mendapatkan Layanan Pengaduan
Masyarakat



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp137.098.679

5.1 BELANJA OPERASI Rp137.098.679

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp137.098.679

5.1.02.01 Belanja Barang Rp80.870.679

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp80.870.679

5.1.02.01.01.0002 Belanja Bahan-Bahan Kimia Rp3.875.560

[ # ] Belanja Bahan Pembersih

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp3.875.560

[ - ] Cairan pembersih Kaca Rp1.490.600

Bahan Kimia

Spesifikasi: Pembersih Kaca
50 Botol Botol Rp29.812 0% Rp1.490.600

[ - ] Cairan Pembersih Lantai Rp1.490.600

Bahan Kimia

Spesifikasi: Pembersih Lantai
50 Botol Botol Rp29.812 0% Rp1.490.600

[ - ] Cairan Pembersih Toilet Rp894.360

Bahan Kimia

Spesifikasi: Cairan Pembersih Toilet
30 Botol Botol Rp29.812 0% Rp894.360

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp5.610.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Belanja Bahan Bakar

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp5.610.000

[ - ] Pertamax Rp5.610.000

Bahan Bakar dan Pelumas

Spesifikasi: Pertamax (Provinsi Kalimantan Tengah)
400 Liter Liter Rp14.025 0% Rp5.610.000

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp7.816.747

[ # ] Belanja Bahan - Bahan Lainnya

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp7.816.747

[ - ] Hand Sanitizer Cair Rp281.865

Bahan Lainnya

Spesifikasi: Hand Sanitizer Cair
5 Botol Botol Rp56.373 0% Rp281.865

[ - ] Obat Nyamuk Spray Rp536.634

Bahan Lainnya

Spesifikasi: Obat nyamuk spray
9 Kaleng Kaleng Rp59.626 0% Rp536.634

[ - ] Pel Lantai MOOP Rp1.734.560

Bahan Lainnya

Spesifikasi: Pel Lantai MOOP
4 Buah Set Rp433.640 0% Rp1.734.560

[ - ] Pengharum Ruangan Rp542.050

Bahan Lainnya

Spesifikasi: Pengharum ruangan
10 Botol Kaleng Rp54.205 0% Rp542.050

[ - ] Pengharum Toilet Rp260.184

Bahan Lainnya

Spesifikasi: Pengharum toilet
12 Per Bungkus Per Bungkus Rp21.682 0% Rp260.184



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - ] Sabun Cuci Piring Rp744.128

Bahan Lainnya

Spesifikasi: Sabun Cuci Piring uk Besar
16 Per Bungkus Per Bungkus Rp46.508 0% Rp744.128

[ - ] Sabun Cuci Tangan Rp1.061.330

Bahan Lainnya

Spesifikasi: Sabun Tangan Cair Literan
10 Jerigen Jerigen Rp106.133 0% Rp1.061.330

[ - ] Sapu Lantai Rp607.096

Bahan Lainnya

Spesifikasi: Sapu lantai
8 Buah Buah Rp75.887 0% Rp607.096

[ - ] Tissue Wajah Rp2.048.900

Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor

Lainnya

Spesifikasi: Tisue Wajah

70 Kotak Kotak Rp29.270 0% Rp2.048.900

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp14.977.037

[ # ] Belanja Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp14.977.037

[ - ] Amplop Coklat Rp339.590

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Polos Panjang 90 PPS/APS
10 Pak Pak Rp33.959 0% Rp339.590

[ - ] Amplop Dinas Kertas Rp276.834

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Dinas Kertas (E) Uk. 27 x 40 cm
3 Pak Pak Rp92.278 0% Rp276.834

[ - ] Baterai AAA Alkaline Rp154.830



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Baterai AAA Alkaline
5 Set Set Rp30.966 0% Rp154.830

[ - ] Baterai AA Alkaline Rp361.270

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Baterai AA Alkaline
10 Set Set Rp36.127 0% Rp361.270

[ - ] Binder Clip Rp4.853.380

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Binder Clip Kecil/Sedang
30 Kotak Kotak Rp25.908 0% Rp777.240

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Binder Clip No.111 (isi 12 kotak)
15 Pak Pak Rp106.316 0% Rp1.594.740

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Binder Clip No. 155 (isi 12 kotak)
20 Pak Pak Rp124.070 0% Rp2.481.400

[ - ] Buku Agenda Biasa Rp146.154

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Agenda Biasa
6 Buah Buah Rp24.359 0% Rp146.154

[ - ] Buku Kwitansi NCR Rp590.410

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
10 Buah Buah Rp59.041 0% Rp590.410

[ - ] Cutter Biasa Rp118.080

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Cutter Biasa
8 Buah Buah Rp14.760 0% Rp118.080

[ - ] Double Tape Rp340.625



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Double Tape 24 mm x 50 m
5 Buah Buah Rp68.125 0% Rp340.625

[ - ] Gunting Sedang Rp105.280

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Gunting Kertas Uk. Sedang
5 Buah Buah Rp21.056 0% Rp105.280

[ - ] Lakban Bening Rp189.096

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Lakban Bening
8 Buah Buah Rp23.637 0% Rp189.096

[ - ] lakban hitam/warna/putih Rp94.548

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Lakban Hitam/Warna/Putih
4 Buah Buah Rp23.637 0% Rp94.548

[ - ] Lem Kertas Rp147.600

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Lem Kertas
10 Buah Buah Rp14.760 0% Rp147.600

[ - ] Map Snelhecter plastik Rp221.900

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Snelhecter Plastik
50 Buah Buah Rp4.438 0% Rp221.900

[ - ] ordner folio Rp443.840

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ordner Folio
10 Buah Buah Rp44.384 0% Rp443.840

[ - ] Paper Clip Rp479.970

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Paper Clip No. 3 (isi 12 kotak)
10 Pak Pak Rp47.997 0% Rp479.970



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - ] Penggaris Stainless Rp41.902

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Penggaris Stainless
7 Buah Buah Rp5.986 0% Rp41.902

[ - ] pulpen Rp1.201.440

[ - ] Pulpen Rp1.273.938

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ballpoint Biasa
60 Buah Buah Rp20.024 0% Rp1.201.440

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Pulpen Balliner 0,8 mm (isi 12 buah)
6 Pak Pak Rp212.323 0% Rp1.273.938

[ - ] Stabilo Rp118.700

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stabilo
10 Buah Buah Rp11.870 0% Rp118.700

[ - ] Stapler Besar Rp166.180

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stapler Besar / HD-30
5 Buah Buah Rp33.236 0% Rp166.180

[ - ] Stempel Laser Rp299.750

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stempel Laser
2 Buah Buah Rp149.875 0% Rp299.750

[ - ] Stopmap Batik Folio Rp590.400

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Batik Folio (isi 10 buah)
20 Pak Pak Rp29.520 0% Rp590.400

[ - ] stopmap kertas folio Rp738.020



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Kertas Folio (isi 50 buah)
10 Pak Pak Rp73.802 0% Rp738.020

[ - ] Tinta Refil Printer Rp1.683.300

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Epson
12 Buah Buah Rp140.275 0% Rp1.683.300

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp10.215.227

[ # ] Belanja Cetak, Kertas dan Cover

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp10.215.227

[ - ] A4 70 gsm - kuarto Rp761.760

Kertas dan Cover

Spesifikasi: A4 70 gsm - Kuarto
12 Rim Rim Rp63.480 0% Rp761.760

[ - ] Cetak Stop Map Berlogo Warna Uk.Folio Rp7.303.975

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Stop Map Berlogo Warna Uk. Folio
175 Buah Buah Rp41.737 0% Rp7.303.975

[ - ] F4 70 gsm -Folio Rp837.792

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
12 Rim Rim Rp69.816 0% Rp837.792

[ - ] Manila Cetak Formulir Rekam Kasus Rp1.311.700

Kertas dan Cover

Spesifikasi: Manila Cetak Formulir Rekam Kasus
100 Buah Buah Rp13.117 0% Rp1.311.700

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp11.145.695

[ # ] Belanja Cetak, Kertas dan Cover

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp11.145.695



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - ] Cetak Baliho Rp4.770.040

Bahan Cetak

Spesifikasi: Baliho Uk. 3 m x 10 m
4 Buah Buah Rp1.192.510 0% Rp4.770.040

[ - ] Cetak Blanko NCR Rp1.490.630

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Blanko NCR
10 Buah Buku Rp149.063 0% Rp1.490.630

[ - ] Cetak lembar Disposisi per 100 lembar Rp465.075

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Lembar Disposisi per 100 lembar
5 Per Buku Buku Rp93.015 0% Rp465.075

[ - ] Cetak X- Banner Rp930.157

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak X-Banner
1 Set Set Rp930.157 0% Rp930.157

[ - ] Foto Copy Rp3.489.793

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
10737.824 Lembar Lembar Rp325 0% Rp3.489.793

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp542.050

[ # ] Belanja Benda Pos

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp542.050

[ - ] Meterai Rp.10.000 Rp542.050

Benda Pos

Spesifikasi: Meterai Rp10.000
50 Buah Buah Rp10.841 0% Rp542.050

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp1.192.508



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Belanja Bahan Komputer

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.192.508

[ - ] Flash Disk 32 GB Rp1.192.508

Bahan Komputer

Spesifikasi: Flash Disk 32 GB
4 Buah Buah Rp298.127 0% Rp1.192.508

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp4.194.223

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp4.194.223

[ - ] Bak Sampah Dari Plastik Rp429.296

Perabot Kantor

Spesifikasi: Bak Sampah Dari Plastik
8 Buah Buah Rp53.662 0% Rp429.296

[ - ] Kain lap /Handuk Tangan Uk.Kecil Rp286.200

Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)

Spesifikasi: Kain Lap / Handuk Tangan Uk. Kecil
12 Buah Buah Rp23.850 0% Rp286.200

[ - ] Kantong Plastik Sampah Rp1.377.321

Perabot Kantor

Spesifikasi: Kantong Plastik Sampah
33 Pak Pak Rp41.737 0% Rp1.377.321

[ - ] Perabot Kantor Rp477.000

Perabot Kantor

Spesifikasi: Keset Karet
8 Buah Buah Rp59.625 0% Rp477.000

[ - ] Sabut/Spons Khusus Rp143.100

Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)

Spesifikasi: Sabut/Spons Khusus Cuci
12 Buah Buah Rp11.925 0% Rp143.100



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - ] Sapu Bulu Ayam/Kemoceng Rp238.500

Perabot Kantor

Spesifikasi: Sapu Bulu Ayam / Kemoceng
4 Buah Buah Rp59.625 0% Rp238.500

[ - ] Sapu Lidi Halaman Rp477.000

Perabot Kantor

Spesifikasi: Sapu Lidi Halaman
8 Buah Buah Rp59.625 0% Rp477.000

[ - ] Sikat WC Rp169.552

Perabot Kantor

Spesifikasi: Sikat WC
4 Buah Buah Rp42.388 0% Rp169.552

[ - ] Tong Sampah Ukuran 20 Liter Rp596.254

Perabot Kantor

Spesifikasi: Tong Sampah Ukuran 20 Liter
2 Buah Buah Rp298.127 0% Rp596.254

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp648.288

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp648.288

[ - ] Kabel Box 15 M Rp648.288

Alat Listrik

Spesifikasi: Kabel Box 15 M
8 Buah Buku Rp81.036 0% Rp648.288

5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas Rp1.060.000

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.060.000

[ - ] ID Card dan Papan Nama Rp1.060.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Perlengkapan Dinas

Spesifikasi: ID Card + Papan Nama
10 Buah Buah Rp106.000 0% Rp1.060.000

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp1.170.828

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.170.828

[ - ] Jam Dinding Rp1.170.828

Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya

Spesifikasi: Jam Dinding
6 Buah Buah Rp195.138 0% Rp1.170.828

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura Rp10.502.516

[ # ] Natura

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.216.380

[ - ] kopi Rp572.400

Natura

Spesifikasi: Kopi Bubuk Kemasan 185 gram
24 Per Bungkus Per Bungkus Rp23.850 0% Rp572.400

[ - ] Permen Rp643.980

Natura

Spesifikasi: Permen
60 Per Bungkus Per Bungkus Rp10.733 0% Rp643.980

[ # ] Pakan-Natura

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp9.286.136

[ - ] Air Mineral Isi Ulang Rp4.683.312

Natura

Spesifikasi: Air mineral isi ulang (ganti galon)
144 Galon Galon Rp32.523 0% Rp4.683.312

[ - ] Mineral Kemasan Rp2.126.320



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Natura

Spesifikasi: Air Mineral Kemasan botol600 ml
20 Dus Dus Rp106.316 0% Rp2.126.320

[ - ] Teh Rp243.264

[ - ] Teh Kemasan Rp2.233.240

Natura

Spesifikasi: Minuman Teh Kemasan
20 Dus Dus Rp111.662 0% Rp2.233.240

Natura

Spesifikasi: Teh Celup isi 50 kantong
12 Kotak Kotak Rp20.272 0% Rp243.264

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp7.920.000

[ # ] Makan Minum

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp7.920.000

[ - ] makan minum Rp7.920.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
12 Orang / Kali x 12 Orang / Kali Rp15.000 0% Rp2.160.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah
12 Orang / Kali x 12 Orang / Kali Rp40.000 0% Rp5.760.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp35.400.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp35.400.000

5.1.02.02.01.0008 Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi Informasi dan Pengelola Website Rp30.600.000

[ # ] Honorarium

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp30.600.000

[ - ] Admin Web Rp4.200.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website

Spesifikasi: Web Admin (Honorarium Teknologi Informasi/Pengelola Website)
1 Per Bulan x 12 Orang / Bulan Rp350.000 0% Rp4.200.000

[ - ] Editor Berita Khusus Rp4.800.000

Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website

Spesifikasi: Editor (Honorarium Teknologi Informasi/Pengelola Website)
1 Per Bulan x 12 Orang / Bulan Rp400.000 0% Rp4.800.000

[ - ] Editor Berita Umum Rp4.800.000

Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website

Spesifikasi: Editor (Honorarium Teknologi Informasi/Pengelola Website)
1 Per Bulan x 12 Orang / Bulan Rp400.000 0% Rp4.800.000

[ - ] Penanggung Jawab Rp6.000.000

Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website

Spesifikasi: Penanggung Jawab (Honorarium Teknologi Informasi/Pengelola Website)
1 Per Bulan x 12 Orang / Bulan Rp500.000 0% Rp6.000.000

[ - ] Redaktur Pelaksana Rp5.400.000

Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website

Spesifikasi: Redaktur (Honorarium Teknologi Informasi/Pengelola Website)
1 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp450.000 0% Rp5.400.000

[ - ] Redaktur Utama Rp5.400.000

Honorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website

Spesifikasi: Redaktur (Honorarium Teknologi Informasi/Pengelola Website)
1 Per Bulan x 12 Orang / Bulan Rp450.000 0% Rp5.400.000

5.1.02.02.01.0059 Belanja Tagihan Telepon Rp4.800.000

[ # ] Belanja Tagihan Telepon

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp4.800.000

[ - ] Tagihan Telepon Rp4.800.000

Biaya Telepon

Spesifikasi: Tagihan Telepon
38400 Menit Menit Rp125 0% Rp4.800.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp20.828.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp20.828.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp20.828.000

[ # ] Perjalanan Dinas

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp20.828.000

[ - ] Biaya Penginapan Rp4.904.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI D.K.I. JAKARTA (PEJABAT ESS III/ GOLONGAN IV)
1 Orang / Kamar x 2 Orang / Hari Rp992.000 0% Rp1.984.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI D.K.I. JAKARTA ( PEJABAT ESS IV/ GOLONGAN III)
2 Orang / Kamar x 2 Orang / Hari Rp730.000 0% Rp2.920.000

[ - ] Biaya Taksi Bandara Tujuan DKI Jakarta Rp1.536.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp1.536.000

[ - ] Biaya Transportasi Bandara Tujuan Palangkaraya Rp666.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya
3 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp111.000 0% Rp666.000

[ - ] Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D.K.I Jakarta Rp4.770.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D.K.I. JAKARTA
3 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp530.000 0% Rp4.770.000

[ - ] Trasportasi Udara PP Jakarta Palangkaraya Rp8.952.000

Trasportasi Udara PERGI PULANG (PP)

Spesifikasi: DARI JAKARTA KE PALANGKA RAYA (EKONOMI)
3 Orang / Kali x 1 pp Orang / Kali Rp2.984.000 0% Rp8.952.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp137.098.679



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp33.096.476

Februari Rp1.281.736

Maret Rp0

April Rp38.834.779

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp36.068.035

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp27.817.653

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp137.098.679

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.03 - PROGRAM PERLINDUNGAN PEREMPUAN

Kegiatan : 2.08.03.1.01 - PENCEGAHAN KEKERASAN TERHADAP PEREMPUAN YANG MELIBATKAN PARA PIHAK LINGKUP DAERAH PROVINSI DAN
LINTAS DAERAH KABUPATEN/KOTA

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp122.328.209

Alokasi Tahun + 1 : Rp122.328.209

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Peningkatan Pelayanan terhadap Perempuan dari Tindak Kekerasan 90 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp122.328.209

Keluaran Jumlah Perangkat Daerah yang Mendapat Advokasi dan Pendampingan Layanan Perlindungan Perempuan Kewenangan Provinsi 9 Perangkat Daerah

Hasil "Dokumen Pelaksanaan Kegiatan Pencegahan Kekerasan terhadap Perempuan yang Melibatkan para Pihak" 1 Dokumen

Sub Kegiatan : 2.08.03.1.01.0002 - Advokasi Kebijakan dan Pendampingan Layanan Perlindungan Perempuan Kewenangan Provinsi

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Perangkat Daerah yang Mendapat Advokasi dan Pendampingan Layanan Perlindungan Perempuan Kewenangan Provinsi

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp122.328.209

5.1 BELANJA OPERASI Rp122.328.209

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp122.328.209

5.1.02.01 Belanja Barang Rp20.124.209

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp20.124.209

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp2.895.541

[ # ] SOSIALISASI PEMBERDAYAAN KEWIRAUSAHAAN PEREMPUAN DALAM MEWUJUDKAN KETAHANAN KELUARGA DENGAN HAPAKAT MEMBANGUN DRPPA

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp2.895.541

[ - ] SOSIALISASI PEMBERDAYAAN KEWIRAUSAHAAN PEREMPUAN DALAM MEWUJUDKAN KETAHANAN KELUARGA DENGAN HAPAKAT MEMBANGUN DRPPA Rp2.895.541

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Dinas Kertas (D) Uk. 24 x 35 cm
2 Pak Pak Rp56.874 0% Rp113.748

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Putih Panjang
3 Pak Pak Rp37.944 0% Rp113.832

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Block note
30 Buah x 3 Kegiatan Buah Rp6.379 0% Rp574.110

Alat Tulis Kantor 5 Buah Buah Rp59.041 0% Rp295.205



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Lem Uhu Besar
3 Buah Buah Rp20.644 0% Rp61.932

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Odner F4
4 Buah Buah Rp51.610 0% Rp206.440

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Plastik Kancing
30 Buah x 3 Kegiatan Buah Rp6.709 0% Rp603.810

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Paper Clip No. 3 (isi 12 kotak)
2 Pak Pak Rp47.997 0% Rp95.994

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Pulpen
30 Buah x 3 Kegiatan Buah Rp2.993 0% Rp269.370

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Epson
4 Buah Buah Rp140.275 0% Rp561.100

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp767.976

[ # ] SOSIALISASI PEMBERDAYAAN KEWIRAUSAHAAN PEREMPUAN DALAM MEWUJUDKAN KETAHANAN KELUARGA DENGAN HAPAKAT MEMBANGUN DRPPA

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp767.976

[ - ] SOSIALISASI PEMBERDAYAAN KEWIRAUSAHAAN PEREMPUAN DALAM MEWUJUDKAN KETAHANAN KELUARGA DENGAN HAPAKAT MEMBANGUN DRPPA Rp767.976

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
11 Rim Rim Rp69.816 0% Rp767.976

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp9.356.282

[ # ] SOSIALISASI PEMBERDAYAAN KEWIRAUSAHAAN PEREMPUAN DALAM MEWUJUDKAN KETAHANAN KELUARGA DENGAN HAPAKAT MEMBANGUN DRPPA

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp9.356.282



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - ] SOSIALISASI PEMBERDAYAAN KEWIRAUSAHAAN PEREMPUAN DALAM MEWUJUDKAN KETAHANAN KELUARGA DENGAN HAPAKAT MEMBANGUN DRPPA Rp9.356.282

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Spanduk/Baliho/ Banner/Backdrop

5 Meter x 2 Meter x 3

Kegiatan
M2 Rp59.626 0% Rp1.788.780

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
19982.3138 Lembar Lembar Rp325 0% Rp6.494.252

Bahan Cetak

Spesifikasi: MENCETAK COVER KULIT/KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG

(JILID ALBUM) Bufalo/linen/sejenis

5 Buku x 3 Kegiatan Buku Rp71.550 0% Rp1.073.250

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp108.410

[ # ] SOSIALISASI PEMBERDAYAAN KEWIRAUSAHAAN PEREMPUAN DALAM MEWUJUDKAN KETAHANAN KELUARGA DENGAN HAPAKAT MEMBANGUN DRPPA

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp108.410

[ - ] SOSIALISASI PEMBERDAYAAN KEWIRAUSAHAAN PEREMPUAN DALAM MEWUJUDKAN KETAHANAN KELUARGA DENGAN HAPAKAT MEMBANGUN DRPPA Rp108.410

Benda Pos

Spesifikasi: Meterai Rp10.000
10 Buah Buah Rp10.841 0% Rp108.410

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp6.996.000

[ # ] SOSIALISASI PEMBERDAYAAN KEWIRAUSAHAAN PEREMPUAN DALAM MEWUJUDKAN KETAHANAN KELUARGA DENGAN HAPAKAT MEMBANGUN DRPPA

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp6.996.000

[ - ] SOSIALISASI PEMBERDAYAAN KEWIRAUSAHAAN PEREMPUAN DALAM MEWUJUDKAN KETAHANAN KELUARGA DENGAN HAPAKAT MEMBANGUN DRPPA Rp6.996.000

Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
40 Orang x 3 Kegiatan

Orang /

Kali
Rp15.900 0% Rp1.908.000

Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi (Makan) Kalimantan Tengah
40 Orang x 3 Kegiatan

Orang /

Kali
Rp42.400 0% Rp5.088.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp24.300.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp24.300.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp24.300.000

[ # ] SOSIALISASI PEMBERDAYAAN KEWIRAUSAHAAN PEREMPUAN DALAM MEWUJUDKAN KETAHANAN KELUARGA DENGAN HAPAKAT MEMBANGUN DRPPA

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp24.300.000

[ - ] SOSIALISASI PEMBERDAYAAN KEWIRAUSAHAAN PEREMPUAN DALAM MEWUJUDKAN KETAHANAN KELUARGA DENGAN HAPAKAT MEMBANGUN DRPPA Rp24.300.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Moderator
1 Orang x 3 Kegiatan

Orang /

Kali
Rp700.000 0% Rp2.100.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon II atau yang disetarakan

2 Orang x 1 Jam x 3

Kegiatan

Orang /

Jam
Rp1.000.000 0% Rp6.000.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan

3 Orang x 2 Jam x 3

Kegiatan

Orang /

Jam
Rp900.000 0% Rp16.200.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp77.904.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp77.904.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp65.304.000

[ # ] SOSIALISASI PEMBERDAYAAN KEWIRAUSAHAAN PEREMPUAN DALAM MEWUJUDKAN KETAHANAN KELUARGA DENGAN HAPAKAT MEMBANGUN DRPPA

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp65.304.000

[ - ] SOSIALISASI PEMBERDAYAAN KEWIRAUSAHAAN PEREMPUAN DALAM MEWUJUDKAN KETAHANAN KELUARGA DENGAN HAPAKAT MEMBANGUN DRPPA Rp65.304.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI D.K.I. JAKARTA ( PEJABAT ESS IV/

GOLONGAN III)

3 Orang x 2 Hari
Orang /

Hari
Rp730.000 0% Rp4.380.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta
3 Orang x 2 pp

Orang /

Kali
Rp256.000 0% Rp1.536.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya
3 Orang x 2 pp

Orang /

Kali
Rp111.000 0% Rp666.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D.K.I. JAKARTA
3 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp530.000 0% Rp4.770.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Uang Representasi Pejabat Esselon II (Luar Kota)

1 Orang x 3 Hari x 3

Kegiatan

Orang /

Hari
Rp150.000 0% Rp1.350.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Selatan
5 Orang x 4 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp7.200.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas
5 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp5.400.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Pulang Pisau
5 Orang x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp5.400.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Barito Selatan
5 Orang x 2 pp

Orang /

Kali
Rp290.000 0% Rp2.900.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kapuas
5 Orang x 2 pp

Orang /

Kali
Rp275.000 0% Rp2.750.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Pulau Pisau
5 Orang x 2 pp

Orang /

Kali
Rp250.000 0% Rp2.500.000

Trasportasi Udara PERGI PULANG (PP)

Spesifikasi: DARI JAKARTA KE PALANGKA RAYA (EKONOMI)
3 Orang

Orang /

Kali
Rp2.984.000 0% Rp8.952.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah BARITO

SELATAN)

5 Orang x 3 Hari
Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp7.500.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah KAPUAS)
5 Orang x 2 Hari

Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp5.000.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya PULANG PISAU)
5 Orang x 2 Hari

Orang /

Hari
Rp500.000 0% Rp5.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp12.600.000

[ # ] SOSIALISASI PEMBERDAYAAN KEWIRAUSAHAAN PEREMPUAN DALAM MEWUJUDKAN KETAHANAN KELUARGA DENGAN HAPAKAT MEMBANGUN DRPPA

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp12.600.000

[ - ] SOSIALISASI PEMBERDAYAAN KEWIRAUSAHAAN PEREMPUAN DALAM MEWUJUDKAN KETAHANAN KELUARGA DENGAN HAPAKAT MEMBANGUN DRPPA Rp12.600.000

Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota

Spesifikasi: Dalam Kota/Dalam Kabupaten Lebih dari 8 Jam dan/atau kurang dari 8 jam
30 Orang x 3 Kegiatan

Orang /

Hari
Rp140.000 0% Rp12.600.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp122.328.209



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp3.771.927

Maret Rp31.292.282

April Rp87.264.000

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp122.328.209

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.03 - PROGRAM PERLINDUNGAN PEREMPUAN

Kegiatan : 2.08.03.1.01 - PENCEGAHAN KEKERASAN TERHADAP PEREMPUAN YANG MELIBATKAN PARA PIHAK LINGKUP DAERAH PROVINSI DAN LINTAS
DAERAH KABUPATEN/KOTA

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp50.362.102

Alokasi Tahun + 1 : Rp50.362.102

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Peningkatan Pelayanan terhadap Perempuan dari Tindak Kekerasan 90 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp50.362.102

Keluaran Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Kebijakan, Program dan Kegiatan Pencegahan Kekerasan terhadap Perempuan Kewenangan Provinsi 9 Dokumen

Hasil "Dokumen Pelaksanaan Kegiatan Pencegahan Kekerasan terhadap Perempuan yang Melibatkan para Pihak" 1 Dokumen

Sub Kegiatan : 2.08.03.1.01.0001 - Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Kebijakan, Program dan Kegiatan Pencegahan Kekerasan terhadap Perempuan
Kewenangan Provinsi

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Kebijakan, Program dan Kegiatan Pencegahan Kekerasan terhadap Perempuan
Kewenangan Provinsi



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp50.362.102

5.1 BELANJA OPERASI Rp50.362.102

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp50.362.102

5.1.02.01 Belanja Barang Rp3.754.102

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp3.754.102

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.801.675

[ # ] Pendampingan dan Monev Pembentukan UPTD PPA Kabupaten/Kota

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.801.675

[ - ] Pendampingan dan Monev Pembentukan UPTD PPA Kabupaten/Kota Rp1.801.675

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ballpoint Tinta Gel
5 Buah Buah Rp22.708 0% Rp113.540

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Agenda Kulit Retro
5 Buah Buah Rp51.713 0% Rp258.565

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
3 Buah Buah Rp59.041 0% Rp177.123

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Lem Kertas
3 Buah Buah Rp14.760 0% Rp44.280

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Kancing Plastik
5 Buah Buah Rp4.438 0% Rp22.190



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Lapangan
5 Buah Buah Rp33.752 0% Rp168.760

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Paper Clip No. 3 (isi 12 kotak)
1 Pak Pak Rp47.997 0% Rp47.997

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Stopmap Batik Folio (isi 10 buah)
2 Pak Pak Rp29.520 0% Rp59.040

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Epson
4 Buah Buah Rp140.275 0% Rp561.100

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
5 Rim Rim Rp69.816 0% Rp349.080

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.844.017

[ # ] Pendampingan dan Monev Pembentukan UPTD PPA Kabupaten/Kota

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.844.017

[ - ] Pendampingan dan Monev Pembentukan UPTD PPA Kabupaten/Kota Rp1.844.017

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
5673.8984 Lembar Lembar Rp325 0% Rp1.844.017

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp108.410

[ # ] Pendampingan dan Monev Pembentukan UPTD PPA Kabupaten/Kota

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp108.410

[ - ] Pendampingan dan Monev Pembentukan UPTD PPA Kabupaten/Kota Rp108.410

Benda Pos

Spesifikasi: Meterai Rp10.000
10 Buah Buah Rp10.841 0% Rp108.410

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp46.608.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp46.608.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp46.608.000

[ # ] Pendampingan dan Monev Pembentukan UPTD PPA Kabupaten/Kota

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp11.340.000

[ - ] Pendampingan dan Monev Pembentukan UPTD PPA Kabupaten/Kota Rp11.340.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke KALIMANTAN TENGAH
3 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp360.000 0% Rp3.240.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Uang Representasi Pejabat Esselon II (Luar Kota)
1 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp150.000 0% Rp600.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah SUKAMARA)
5 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp500.000 0% Rp7.500.000

[ # ] Pendampingan dan Monev Pembentukan UPTD PPA Kabupaten/Kota

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp35.268.000

[ - ] Pendampingan dan Monev Pembentukan UPTD PPA Kabupaten/Kota Rp35.268.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Timur
5 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp360.000 0% Rp7.200.000

Beban perjalanan dinas dalam daerah

Spesifikasi: Uang Harian Perjalanan Dinas Sukamara
5 Orang x 4 Hari Orang / Hari Rp360.000 0% Rp7.200.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Barito Timur
5 Orang x 2 pp Orang / Kali Rp333.000 0% Rp3.330.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Murung Raya
3 Orang x 2 pp Orang / Kali Rp448.000 0% Rp2.688.000

Biaya Transportasi Darat 5 Orang x 2 pp Orang / Kali Rp525.000 0% Rp5.250.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Sukamara

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah BARITO TIMUR)
4 Orang x 3 Hari Orang / Hari Rp500.000 0% Rp6.000.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon IV, Golongan III, CPNS Golongan III, Pengurus PKK lainnya (di Daerah MURUNG RAYA)
3 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp600.000 0% Rp3.600.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp50.362.102

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp8.453.105

Maret Rp0

April Rp6.138.902

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp20.000.000

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp15.770.095

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp50.362.102



Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.02 - PROGRAM PENGARUSUTAMAAN GENDER DAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN

Kegiatan : 2.08.02.1.03 - PENGUATAN DAN PENGEMBANGAN LEMBAGA PENYEDIA LAYANAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN KEWENANGAN PROVINSI

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp37.025.800

Alokasi Tahun + 1 : Rp37.025.800

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Jumlah Focal Point PUG SKPD di Provinsi Kalimantan Tengah 35 Orang

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp37.025.800

Keluaran Jumlah perempuan SIAP (Suara dan Aksi Perempuan Pelopor) di bidang Ekonomi/Lestari/Sehat/Pintar/Kepemimpinan/Hukum pd LPLPP Tingkat Provinsi 30.00 Orang

Hasil Dokumen Pelaksanaan Kegiatan Penguatan dan Pengembangan Lembaga Penyedia Layanan Pemberdayaan Perempuan Kewenangan Provinsi 1 Dokumen

Sub Kegiatan : 2.08.02.1.03.0005 - Peningkatan Kapasitas Sumberdaya Lembaga Penyedia Layanan Pemberdayaan Perempuan Kewenangan Provinsi

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Provinsi Kalimantan Tengah, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah perempuan SIAP (Suara dan Aksi Perempuan Pelopor) di bidang Ekonomi/Lestari/Sehat/Pintar/Kepemimpinan/Hukum pd LPLPP Tingkat
Provinsi

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp37.025.800

5.1 BELANJA OPERASI Rp37.025.800

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp37.025.800

5.1.02.01 Belanja Barang Rp2.025.800

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp2.025.800

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp310.070

[ # ] ALAT TULIS KANTOR

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp280.550

[ - ] BIMBINGAN USAHA UNTUK PEREMPUAN INDUSTRI RUMAHAN Rp280.550

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Epson
2 Buah Buah Rp140.275 0% Rp280.550

[ # ] ALAT TULIS KANTOR

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp29.520

[ - ] BIMBINGAN USAHA UNTUK PEREMPUAN INDUSTRI RUMAHAN Rp29.520

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Staples No. 1210 / Heavy Duty 3/8"
1 Kotak Kotak Rp29.520 0% Rp29.520

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp441.548

[ # ] ALAT TULIS KANTOR

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp174.956



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - ] BIMBINGAN USAHA UNTUK PEREMPUAN INDUSTRI RUMAHAN Rp174.956

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Dinas Kertas (D) Uk. 24 x 35 cm
1 Pak Pak Rp56.874 0% Rp56.874

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
2 Buah Buah Rp59.041 0% Rp118.082

[ # ] KERTAS COVER

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp266.592

[ - ] BIMBINGAN USAHA UNTUK PEREMPUAN INDUSTRI RUMAHAN Rp266.592

Kertas dan Cover

Spesifikasi: A4 70 gsm - Kuarto
2 Rim Rim Rp63.480 0% Rp126.960

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
2 Rim Rim Rp69.816 0% Rp139.632

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.274.182

[ # ] ALAT TULIS KANTOR

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp33.959

[ - ] BIMBINGAN USAHA UNTUK PEREMPUAN INDUSTRI RUMAHAN Rp33.959

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Polos Panjang 90 PPS/APS
1 Pak Pak Rp33.959 0% Rp33.959

[ # ] BAHAN CETAK

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp1.240.223

[ - ] BIMBINGAN USAHA UNTUK PEREMPUAN INDUSTRI RUMAHAN Rp1.240.223

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Cover Buku + Jilid Album
5 Buku Buku Rp71.550 0% Rp357.750



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
2715.3015384615 Lembar Lembar Rp325 0% Rp882.473

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp8.400.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp8.400.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp8.400.000

[ # ] HONORARIUM

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp8.400.000

[ - ] BIMBINGAN USAHA UNTUK PEREMPUAN INDUSTRI RUMAHAN Rp8.400.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Anggota (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop, sarasehan dll)
2 Orang / Kali Orang / Kali Rp300.000 0% Rp600.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Moderator
1 Orang / Kali Orang / Kali Rp700.000 0% Rp700.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon II atau yang disetarakan
4 Orang / Jam Orang / Jam Rp1.000.000 0% Rp4.000.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan
3 Orang / Jam Orang / Jam Rp900.000 0% Rp2.700.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Ketua atau Wakil Ketua (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop,

sarasehan dll)

1 Orang / Kali Orang / Kali Rp400.000 0% Rp400.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp26.600.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp26.600.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp5.400.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] PERJALANAN DINAS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp1.800.000

[ - ] BIMBINGAN USAHA UNTUK PEREMPUAN INDUSTRI RUMAHAN Rp1.800.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kotawaringin Timur
6 Orang / Kali Orang / Kali Rp300.000 0% Rp1.800.000

[ # ] UANG HARIAN PERJALANAN DINAS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp3.600.000

[ - ] BIMBINGAN USAHA UNTUK PEREMPUAN INDUSTRI RUMAHAN Rp3.600.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke KALIMANTAN TENGAH
10 Orang / Hari Orang / Hari Rp360.000 0% Rp3.600.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp4.200.000

[ # ] TRANSPORT PESERTA

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp4.200.000

[ - ] BIMBINGAN USAHA UNTUK PEREMPUAN INDUSTRI RUMAHAN Rp4.200.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: DIKLAT DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM Ke KALIMANTAN TENGAH
30 Orang / Hari Orang / Hari Rp140.000 0% Rp4.200.000

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Rp17.000.000

[ # ] PAKET MEETING DALAM KOTA

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp17.000.000

[ - ] BIMBINGAN USAHA UNTUK PEREMPUAN INDUSTRI RUMAHAN Rp17.000.000

Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

Spesifikasi: SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (FULLDAY)

50 Orang / Paket /

Pekerjaan

Orang /

Paket
Rp340.000 0% Rp17.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp37.025.800



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp37.025.800

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp37.025.800

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.02 - PROGRAM PENGARUSUTAMAAN GENDER DAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN

Kegiatan : 2.08.02.1.02 - PEMBERDAYAAN PEREMPUAN BIDANG POLITIK, HUKUM, SOSIAL, DAN EKONOMI PADA ORGANISASI KEMASYARAKATAN
KEWENANGAN PROVINSI

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp107.714.988

Alokasi Tahun + 1 : Rp107.714.988

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Jumlah Focal Point PUG SKPD di Provinsi Kalimantan Tengah 35 Orang

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp107.714.988

Keluaran
Jumlah organisasi kemasyarakatan/ profesi/ dunia usaha/ media tingkat provinsi yg diadvokasi dan didampingi dalam rangka peningkatan partisipasi perempuan di bidang politik, hukum,

sosial dan ekonomi

3.00 Lembaga

Hasil Dokumen Pelaksaan Kegiatan Pemberdayaan Perempuan Bidang Politik,Hukum,Sosial dan Ekonomi Pada Organisasi Kemasyarakatan Kewenangan Provinsi 1 Dokumen

Sub Kegiatan : 2.08.02.1.02.0004 - Advokasi Kebijakan dan Pendampingan Peningkatan Partisipasi Perempuan dalam Politik, Hukum, Sosial dan Ekonomi
Kewenangan Provinsi

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah organisasi kemasyarakatan/ profesi/ dunia usaha/ media tingkat provinsi yg diadvokasi dan didampingi dalam rangka peningkatan partisipasi
perempuan di bidang politik, hukum, sosial dan ekonomi

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp107.714.988

5.1 BELANJA OPERASI Rp107.714.988

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp107.714.988

5.1.02.01 Belanja Barang Rp20.890.988

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp20.890.988

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp948.244

[ # ] ALAT TULIS KANTOR

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp808.612

[ - ] PERINGATAN HARI IBU Rp808.612

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Dinas Kertas (E) Uk. 27 x 40 cm
3 Pak Pak Rp92.278 0% Rp276.834

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Polos Panjang 90 PPS/APS
2 Pak Pak Rp33.959 0% Rp67.918

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
2 Buah Buah Rp59.041 0% Rp118.082

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Snelhecter Plastik
12 Buah Buah Rp4.438 0% Rp53.256



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Penggaris Stainless
2 Buah Buah Rp5.986 0% Rp11.972

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Epson
2 Buah Buah Rp140.275 0% Rp280.550

[ # ] BELANJA BAHAN CETAK

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp139.632

[ - ] PERINGATAN HARI IBU Rp139.632

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
2 Rim Rim Rp69.816 0% Rp139.632

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp6.781.469

[ # ] BELANJA BAHAN CETAK

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp4.471.887

[ - ] PERINGATAN HARI IBU Rp4.471.887

Bahan Cetak

Spesifikasi: Baliho Uk. 1,2 m x 8 m
3 Buah Buah Rp477.004 0% Rp1.431.012

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Cover Buku + Jilid Album
5 Buku Buku Rp71.550 0% Rp357.750

Bahan Cetak

Spesifikasi: Undangan Lux Kertas Wangi Folio Lipat Dua
75 Buah Buah Rp35.775 0% Rp2.683.125

[ # ] FOTOCOPY

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp2.309.582

[ - ] PERINGATAN HARI IBU Rp2.309.582

Bahan Cetak 7106.4061538461 Lembar Rp325 0% Rp2.309.582



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Spesifikasi: Fotocopy HVS Lembar

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp6.161.275

[ # ] NASI TUMPENG

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp3.180.000

[ - ] PERINGATAN HARI IBU Rp3.180.000

Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor

Lainnya

Spesifikasi: Paketan Panginan Sukup Simpan

1 Paket Paket Rp3.180.000 0% Rp3.180.000

[ # ] UNTUK ACARA ZIARAH KE TMP

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp1.084.100

[ - ] PERINGATAN HARI IBU Rp1.084.100

Rangkaian Bunga

Spesifikasi: Rangkaian Bunga Papan Ucapan
1 Buah Buah Rp1.084.100 0% Rp1.084.100

[ # ] UNTUK BUNGA MEJA

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp1.897.175

[ - ] PERINGATAN HARI IBU Rp1.897.175

Rangkaian Bunga

Spesifikasi: Rangkaian Bunga Meja Vas Kecil
7 Buah Buah Rp271.025 0% Rp1.897.175

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp7.000.000

[ # ] MAKAN DAN MINUM RAPAT

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp5.500.000

[ - ] PERINGATAN HARI IBU Rp5.500.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
100 Orang / Kali Orang / Kali Rp15.000 0% Rp1.500.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah
100 Orang / Kali Orang / Kali Rp40.000 0% Rp4.000.000

[ # ] UNTUK ACARA ZIARAH KE TMP

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp1.500.000

[ - ] PERINGATAN HARI IBU Rp1.500.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
100 Orang / Kali Orang / Kali Rp15.000 0% Rp1.500.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp13.250.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp12.250.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp6.450.000

[ # ] HONORARIUM

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp6.450.000

[ - ] PERINGATAN HARI IBU Rp6.450.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Anggota (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop, sarasehan dll)
7 Orang / Kali Orang / Kali Rp300.000 0% Rp2.100.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon I atau yang disetarakan
2 Orang / Jam Orang / Jam Rp1.200.000 0% Rp2.400.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Pembawa Acara
2 Orang / Kali Orang / Kali Rp400.000 0% Rp800.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Ketua atau Wakil Ketua (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop,

1 Orang / Kali Orang / Kali Rp400.000 0% Rp400.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

sarasehan dll)

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Penanggung jawab (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop,

sarasehan dll)

1 Orang / Kali Orang / Kali Rp450.000 0% Rp450.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Sekretaris (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop, sarasehan dll)
1 Orang / Kali Orang / Kali Rp300.000 0% Rp300.000

5.1.02.02.01.0007 Honorarium Rohaniwan Rp400.000

[ # ] HONORARIUM

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp400.000

[ - ] PERINGATAN HARI IBU Rp400.000

Honorarium Rohaniwan

Spesifikasi: Honorarium Rohaniawan
1 Orang / Kali Orang / Kali Rp400.000 0% Rp400.000

5.1.02.02.01.0025 Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan Rp5.000.000

[ # ] UNTUK TENAGA KESENIAN

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp5.000.000

[ - ] PERINGATAN HARI IBU Rp5.000.000

Beban Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan

Spesifikasi: Penampilan Sanggar Seni Budaya Lengkap dengan Property, Alat Musik Tradisional,

Tata Rias dan Penari serta Pemusik

1 Kegiatan Kegiatan Rp5.000.000 0% Rp5.000.000

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp400.000

[ # ] peringatan hari ibu

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp400.000

[ - ] Wartawan Rp400.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Beban Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan

Spesifikasi: Palangka Ekspress
1 Per Tayang Per Tayang Rp400.000 0% Rp400.000

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp1.000.000

5.1.02.02.04.0123 Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp1.000.000

[ # ] SEWA TAMAN HIAS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp1.000.000

[ - ] PERINGATAN HARI IBU Rp1.000.000

Taman Hias

Spesifikasi: Sewa Tamanan Hias /Dekorasi
1 Hari Hari Rp1.000.000 0% Rp1.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp73.574.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp73.574.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp36.774.000

[ # ] PERJALANAN DINAS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp36.774.000

[ - ] PERINGATAN HARI IBU Rp36.774.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI D.K.I. JAKARTA (PEJABAT ESS III/ GOLONGAN IV)
6 Orang / Hari Orang / Hari Rp992.000 0% Rp5.952.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta
8 Orang / Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp2.048.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya
8 Orang / Kali Orang / Kali Rp111.000 0% Rp888.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D.K.I. JAKARTA
15 Orang / Hari Orang / Hari Rp530.000 0% Rp7.950.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Trasportasi Udara PERGI PULANG (PP)

Spesifikasi: DARI JAKARTA KE PALANGKA RAYA (BISNIS)
4 Orang / Kali Orang / Kali Rp4.984.000 0% Rp19.936.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp2.800.000

[ # ] PERJALANAN DINAS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp2.800.000

[ - ] PERINGATAN HARI IBU Rp2.800.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: DIKLAT DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM Ke KALIMANTAN TENGAH
20 Orang / Hari Orang / Hari Rp140.000 0% Rp2.800.000

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Rp34.000.000

[ # ] SEWA GEDUNG

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp34.000.000

[ - ] PERINGATAN HARI IBU Rp34.000.000

Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

Spesifikasi: SATUAN BIAYA KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II (FULLDAY)
100 Orang / Paket

Orang /

Paket
Rp340.000 0% Rp34.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp107.714.988



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp107.714.988

Desember Rp0

Jumlah Rp107.714.988

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.02 - PROGRAM PENGARUSUTAMAAN GENDER DAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN

Kegiatan : 2.08.02.1.02 - PEMBERDAYAAN PEREMPUAN BIDANG POLITIK, HUKUM, SOSIAL, DAN EKONOMI PADA ORGANISASI KEMASYARAKATAN
KEWENANGAN PROVINSI

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp781.071.310

Alokasi Tahun + 1 : Rp730.609.237

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Jumlah Focal Point PUG SKPD di Provinsi Kalimantan Tengah 35 Orang

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp781.071.310

Keluaran
Jumlah pengelola organisasi kemasyarakatan/profesi/dunia usaha/media tingkat provinsi yg mengikuti peningkatan kapasitas dalam rangka peningkatan partisipasi perempuan di bidang

politik, hukum, sosial dan ekonomi

5.00 Orang

Hasil Dokumen Pelaksaan Kegiatan Pemberdayaan Perempuan Bidang Politik,Hukum,Sosial dan Ekonomi Pada Organisasi Kemasyarakatan Kewenangan Provinsi 1 Dokumen

Sub Kegiatan : 2.08.02.1.02.0003 - Sosialisasi Peningkatan Partisipasi Perempuan di Bidang Politik, Hukum, Sosial dan Ekonomi Kewenangan Provinsi

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan



Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah pengelola organisasi kemasyarakatan/profesi/dunia usaha/media tingkat provinsi yg mengikuti peningkatan kapasitas dalam rangka
peningkatan partisipasi perempuan di bidang politik, hukum, sosial dan ekonomi

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp781.071.310

5.1 BELANJA OPERASI Rp781.071.310

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp131.071.310

5.1.02.01 Belanja Barang Rp15.965.310

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp15.965.310

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp959.104

[ # ] ALAT TULIS KANTOR

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp959.104

[ - ] PELATIHAN PEMBERDAYAAN KEWIRAUSAHAAN PEREMPUAN DALAM MEWUJUDKAN KETAHANAN KELUARGA DENGAN HAPAKAT MEMBANGUN DESA RAMAH PEREMPUAN DAN

PEDULI ANAK DI PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Rp959.104

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ballpoint Big /Top 4 Warna
2 Buah x 2 Kegiatan Buah Rp8.876 0% Rp35.504

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
2 Buah x 2 Kegiatan Buah Rp59.041 0% Rp236.164

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Paper Clip No.3
4 Per Kotak x 2 Kegiatan Kotak Rp5.986 0% Rp47.888

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Epson
4 Buah Buah Rp140.275 0% Rp561.100



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tipe X
2 Buah x 2 Kegiatan Buah Rp19.612 0% Rp78.448

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp418.896

[ # ] kERTAS DAN COVER

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp418.896

[ - ] PELATIHAN PEMBERDAYAAN KEWIRAUSAHAAN PEREMPUAN DALAM MEWUJUDKAN KETAHANAN KELUARGA DENGAN HAPAKAT MEMBANGUN DESA RAMAH PEREMPUAN DAN

PEDULI ANAK DI PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Rp418.896

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
3 Rim x 2 Kegiatan Rim Rp69.816 0% Rp418.896

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp6.367.310

[ # ] BAHAN CETAK

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp4.459.294

[ - ] PELATIHAN PEMBERDAYAAN KEWIRAUSAHAAN PEREMPUAN DALAM MEWUJUDKAN KETAHANAN KELUARGA DENGAN HAPAKAT MEMBANGUN DESA RAMAH PEREMPUAN DAN

PEDULI ANAK DI PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Rp4.459.294

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Cover Buku + Jilid Album
5 Buku x 2 Kegiatan Buku Rp71.550 0% Rp715.500

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS

5759.683076923 Lembar x 2

Kegiatan
Lembar Rp325 0% Rp3.743.794

[ # ] PELATIHAN PEMBERDAYAAN KEWIRAUSAHAAN PEREMPUAN DALAM MEWUJUDKAN KETAHANAN KELUARGA DENGAN HAPAKAT MEMBANGUN DESA RAMAH PEREMPUAN DAN

PEDULI ANAK DI PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Rp1.908.016

[ - ] PELATIHAN PEMBERDAYAAN KEWIRAUSAHAAN PEREMPUAN DALAM MEWUJUDKAN KETAHANAN KELUARGA DENGAN HAPAKAT MEMBANGUN DESA RAMAH PEREMPUAN DAN

PEDULI ANAK DI PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Rp1.908.016



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Bahan Cetak

Spesifikasi: Baliho Uk. 1,2 m x 8 m
2 Buah x 2 Kegiatan Buah Rp477.004 0% Rp1.908.016

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp8.220.000

[ # ] MAKAN DAN MINUM RAPAT

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp8.220.000

[ - ] PELATIHAN PEMBERDAYAAN KEWIRAUSAHAAN PEREMPUAN DALAM MEWUJUDKAN KETAHANAN KELUARGA DENGAN HAPAKAT MEMBANGUN DESA RAMAH PEREMPUAN DAN

PEDULI ANAK DI PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Rp8.220.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
10 Orang / Kali x 2 Kegiatan

Orang /

Kali
Rp15.000 0% Rp300.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
64 Orang / Kali x 2 Kegiatan

Orang /

Kali
Rp15.000 0% Rp1.920.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah
10 Orang / Kali x 2 Kegiatan

Orang /

Kali
Rp40.000 0% Rp800.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah
65 Orang / Kali x 2 Kegiatan

Orang /

Kali
Rp40.000 0% Rp5.200.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp24.800.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp24.800.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp24.800.000

[ # ] HONORARIUM

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp24.800.000

[ - ] honorarium Rp800.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Ketua atau Wakil Ketua (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi,

1 Orang / Kali x 2 Kegiatan Orang /

Kali

Rp400.000 0% Rp800.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Workshop, sarasehan dll)

[ - ] PELATIHAN PEMBERDAYAAN KEWIRAUSAHAAN PEREMPUAN DALAM MEWUJUDKAN KETAHANAN KELUARGA DENGAN HAPAKAT MEMBANGUN DESA RAMAH PEREMPUAN DAN

PEDULI ANAK DI PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Rp24.000.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Anggota (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop,

sarasehan dll)

3 Orang / Kali x 2 Kegiatan
Orang /

Kali
Rp300.000 0% Rp1.800.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Moderator
2 Orang / Kali x 2 Kegiatan

Orang /

Kali
Rp700.000 0% Rp2.800.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon II atau yang disetarakan
4 Orang / Jam x 2 Kegiatan

Orang /

Jam
Rp1.000.000 0% Rp8.000.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan
6 Orang / Jam x 2 Kegiatan

Orang /

Jam
Rp900.000 0% Rp10.800.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Sekretaris (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop,

sarasehan dll)

1 Orang / Kali x 2 Kegiatan
Orang /

Kali
Rp300.000 0% Rp600.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp90.306.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp90.306.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp76.306.000

[ # ] PERJALANAN DINAS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp76.306.000

[ - ] Konsultasi dan adovsi tentang LPLPP Di Daerah Rp34.846.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI D.I. YOGYAKARTA ( PEJABAT ESS IV/

GOLONGAN III)

5 Orang / Kali x 2 Hari
Orang /

Hari
Rp845.000 0% Rp8.450.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan DI Yogyakarta
6 Orang / Kali x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp118.000 0% Rp1.416.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya
6 Orang / Kali x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp111.000 0% Rp1.332.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D.I. YOGYAKARTA
6 Orang / Hari x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp420.000 0% Rp7.560.000

Trasportasi Udara PERGI PULANG (PP)

Spesifikasi: DARI PALANGKA RAYA KE YOGYAKARTA (EKONOMI)
4 Orang / Kali

Orang /

Kali
Rp4.022.000 0% Rp16.088.000

[ - ] PELATIHAN PEMBERDAYAAN KEWIRAUSAHAAN PEREMPUAN DALAM MEWUJUDKAN KETAHANAN KELUARGA DENGAN HAPAKAT MEMBANGUN DESA RAMAH PEREMPUAN DAN

PEDULI ANAK DI PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Rp41.460.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke KALIMANTAN TENGAH
18 Orang / Hari x 2 Kegiatan

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp12.960.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kotawaringin Timur
7 Orang / Kali x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp300.000 0% Rp4.200.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Kotawaringin Timur
6 Orang / Kali x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp300.000 0% Rp3.600.000

Biaya Transportasi Darat

Spesifikasi: Palangka Raya ke Kab. Pulau Pisau
6 Orang / Kali x 2 Kali

Orang /

Kali
Rp250.000 0% Rp3.000.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di

Daerah KOTAWARINGIN TIMUR)

15 Orang / Hari
Orang /

Hari
Rp700.000 0% Rp10.500.000

UANG PENGINAPAN PERJALAN DINAS DALAM DAERAH

Spesifikasi: Pejabat Eselon III, Golongan IV, Ketua/Wakil Ketua PKK, Komisi-Komisi Daerah, Tenaga Ahli DPRD (di

Daerah PULANG PISAU)

12 Orang / Hari
Orang /

Hari
Rp600.000 0% Rp7.200.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp14.000.000

[ # ] TRANSPORT PESERTA KEGIATAN

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp14.000.000

[ - ] PELATIHAN PEMBERDAYAAN KEWIRAUSAHAAN PEREMPUAN DALAM MEWUJUDKAN KETAHANAN KELUARGA DENGAN HAPAKAT MEMBANGUN DESA RAMAH PEREMPUAN DAN

PEDULI ANAK DI PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Rp14.000.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: DIKLAT DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM Ke KALIMANTAN TENGAH
50 Orang / Hari x 2 Kegiatan

Orang /

Hari
Rp140.000 0% Rp14.000.000

5.1.05 Belanja Hibah Rp650.000.000

5.1.05.05 Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia Rp650.000.000

5.1.05.05.01 Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan Rp650.000.000

5.1.05.05.01.0001 Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan Rp650.000.000

[ # ] Dana Hibah

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp300.000.000

[ - ] DWP Prov Kalteng ( Dana Hibah Berupa Uang ) Rp300.000.000

DHARMA WANITA

Alamat: JL. Pangeran Diponegoro
1 Tahun Tahun Rp300.000.000 0% Rp300.000.000

[ # ] Kegiatan BKOW

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp350.000.000

[ - ] BKOW ( Belanja Dana Hibah Uang) Rp350.000.000

BKOW

Alamat: JL. Pangeran Diponegoro
1 Tahun Tahun Rp350.000.000 0% Rp350.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp781.071.310



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp48.801.655

Mei Rp0

Juni Rp82.269.655

Juli Rp0

Agustus Rp150.000.000

September Rp150.000.000

Oktober Rp150.000.000

November Rp200.000.000

Desember Rp0

Jumlah Rp781.071.310

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.02 - PROGRAM PENGARUSUTAMAAN GENDER DAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN

Kegiatan : 2.08.02.1.01 - PELEMBAGAAN PENGARUSUTAMAAN GENDER (PUG) PADA LEMBAGA PEMERINTAH KEWENANGAN PROVINSI

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp52.778.439

Alokasi Tahun + 1 : Rp52.778.439

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Jumlah Focal Point PUG SKPD di Provinsi Kalimantan Tengah 35 Orang

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp52.778.439

Keluaran Jumlah SDM tingkat Provinsi yang memperoleh advokasi Kebijakan dan Pendampingan Penyelenggaraan PUG 1.00 Dokumen

Hasil Dokumen Pelaksanaan Kegiatan Penguatan dan Pengembangan Lembaga Penyedia Layanan Pemberdayaan Perempuan Kewenangan Provinsi 1 Dokumen

Sub Kegiatan : 2.08.02.1.01.0007 - Advokasi Kebijakan dan Pendampingan Penyelenggaraan PUG Kewenangan Provinsi

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah SDM tingkat Provinsi yang memperoleh advokasi Kebijakan dan Pendampingan Penyelenggaraan PUG

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp52.778.439

5.1 BELANJA OPERASI Rp52.778.439

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp52.778.439

5.1.02.01 Belanja Barang Rp5.148.439

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp5.148.439

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp766.352

[ # ] ALAT TULIS KANTOR

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp766.352

[ - ] PEMBELAJARAN DAN ADOVSI PELAKSANAAN PUG DI DAERAH Rp766.352

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Polos Panjang 90 PPS/APS
2 Pak Pak Rp33.959 0% Rp67.918

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ballpoint Big /Top 4 Warna
25 Buah Buah Rp8.876 0% Rp221.900

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Snelhecter Plastik
10 Buah Buah Rp4.438 0% Rp44.380

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Paper Clip No.3
2 Kotak Kotak Rp5.986 0% Rp11.972

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Epson
2 Buah Buah Rp140.275 0% Rp280.550

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
2 Rim Rim Rp69.816 0% Rp139.632

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.632.087



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] ALAT TULIS KANTOR

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp118.082

[ - ] PEMBELAJARAN DAN ADOVSI PELAKSANAAN PUG DI DAERAH Rp118.082

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
2 Buah Buah Rp59.041 0% Rp118.082

[ # ] BELANJA CETAK

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp1.156.252

[ - ] PEMBELAJARAN DAN ADOVSI PELAKSANAAN PUG DI DAERAH Rp1.156.252

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Cover Buku + Jilid Album
5 Buku Buku Rp71.550 0% Rp357.750

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
2456.9292307692 Lembar Lembar Rp325 0% Rp798.502

[ # ] BELANJA CETAK

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp357.753

[ - ] PEMBELAJARAN DAN ADOVSI PELAKSANAAN PUG DI DAERAH Rp357.753

Bahan Cetak

Spesifikasi: Baliho Uk. 1,2 m x 6 m
1 Buah Buah Rp357.753 0% Rp357.753

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp2.750.000

[ # ] MAKAN MINUM RAPAT

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp2.750.000

[ - ] PEMBELAJARAN DAN ADOVSI PELAKSANAAN PUG DI DAERAH Rp2.750.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
50 Orang / Kali Orang / Kali Rp15.000 0% Rp750.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah
50 Orang / Kali Orang / Kali Rp40.000 0% Rp2.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp47.630.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp47.630.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp47.630.000

[ # ] PERJALANAN DINAS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp47.030.000

[ - ] PEMBELAJARAN DAN ADOVSI PELAKSANAAN PUG DI DAERAH Rp47.030.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI JAWA TENGAH (ANGGOTA DPRD/PEJABAT ESS II)
2 Orang / Hari Orang / Hari Rp1.480.000 0% Rp2.960.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI JAWA TENGAH ( PEJABAT ESS IV/ GOLONGAN III)
7 Orang / Kali x 2 Orang / Hari Orang / Hari Rp600.000 0% Rp8.400.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Jawa Tengah
7 Orang / Kali x 2 Orang / Kali Orang / Kali Rp90.000 0% Rp1.260.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya
7 Orang / Kali x 2 Orang / Kali Orang / Kali Rp111.000 0% Rp1.554.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke JAWA TENGAH
30 Orang / Hari Orang / Hari Rp370.000 0% Rp11.100.000

Trasportasi Udara PERGI PULANG (PP)

Spesifikasi: DARI PALANGKA RAYA KE SEMARANG (BISNIS)
3 Orang / Kali Orang / Kali Rp7.252.000 0% Rp21.756.000

[ # ] PERJALANAN DINAS

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp600.000

[ - ] PEMBELAJARAN DAN ADOVSI PELAKSANAAN PUG DI DAERAH Rp600.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Uang Representasi Pejabat Esselon II (Luar Kota)
1 Orang / Hari x 4 Orang / Hari Orang / Hari Rp150.000 0% Rp600.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp52.778.439

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp52.778.439

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp52.778.439

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.



2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.02 - PROGRAM PENGARUSUTAMAAN GENDER DAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN

Kegiatan : 2.08.02.1.01 - PELEMBAGAAN PENGARUSUTAMAAN GENDER (PUG) PADA LEMBAGA PEMERINTAH KEWENANGAN PROVINSI

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp71.986.600

Alokasi Tahun + 1 : Rp71.986.600

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Jumlah Focal Point PUG SKPD di Provinsi Kalimantan Tengah 35 Orang

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp71.986.600

Keluaran Jumlah laporan hasil koordinasi dan sinkronisasi penyelenggaraan PUG tingkat provinsi 9.00 Laporan

Hasil Dokumen Pelaksanaan Kegiatan Penguatan dan Pengembangan Lembaga Penyedia Layanan Pemberdayaan Perempuan Kewenangan Provinsi 1 Dokumen

Sub Kegiatan : 2.08.02.1.01.0006 - Koordinasi dan Sinkronisasi Penyelenggaraan PUG Kewenangan Provinsi

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah laporan hasil koordinasi dan sinkronisasi penyelenggaraan PUG tingkat provinsi

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp71.986.600

5.1 BELANJA OPERASI Rp71.986.600

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp71.986.600

5.1.02.01 Belanja Barang Rp2.722.600

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp2.722.600

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp112.298

[ # ] ALAT TULIS KANTOR

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp112.298

[ - ] MONITORING DAN EVALUASI PELAKSANAAN PUG DI DAERAH Rp112.298

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Polos Panjang 90 PPS/APS
2 Pak Pak Rp33.959 0% Rp67.918

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Snelhecter Plastik
10 Buah Buah Rp4.438 0% Rp44.380

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp502.393

[ # ] KERTAS DAN COVER

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp248.473

[ - ] MONITORING DAN EVALUASI PELAKSANAAN PUG DI DAERAH Rp248.473

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
3 Rim Rim Rp69.816 0% Rp209.448

Kertas dan Cover

Spesifikasi: Penanda Pembatas / sejenis
5 Buah Buah Rp7.805 0% Rp39.025

[ # ] KERTAS DAN COVER

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp253.920



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - ] MONITORING DAN EVALUASI PELAKSANAAN PUG DI DAERAH Rp253.920

Kertas dan Cover

Spesifikasi: A4 70 gsm - Kuarto
4 Rim Rim Rp63.480 0% Rp253.920

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp2.107.909

[ # ] BAHAN CETAK

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp357.750

[ - ] MONITORING DAN EVALUASI PELAKSANAAN PUG DI DAERAH Rp357.750

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Cover Buku + Jilid Album
5 Buku Buku Rp71.550 0% Rp357.750

[ # ] KERTAS DAN COVER

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp1.750.159

[ - ] MONITORING DAN EVALUASI PELAKSANAAN PUG DI DAERAH Rp1.750.159

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
5385.1046153846 Lembar Lembar Rp325 0% Rp1.750.159

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp69.264.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp69.264.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp69.264.000

[ # ] PERJALANAN DINAS

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp6.360.000

[ - ] MONITORING DAN EVALUASI PELAKSANAAN PUG DI DAERAH Rp6.360.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D.K.I. JAKARTA
4 Orang / Hari x 3 Hari

Orang /

Hari
Rp530.000 0% Rp6.360.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] PERJALANAN DINAS

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp62.904.000

[ - ] MONITORING DAN EVALUASI PELAKSANAAN PUG DI DAERAH Rp62.904.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI KALIMANTAN TENGAH (PEJABAT ESS III/

GOLONGAN IV)

13 Orang / Hari
Orang /

Hari
Rp1.160.000 0% Rp15.080.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya
8 Orang / Kali Orang / Kali Rp111.000 0% Rp888.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke KALIMANTAN TENGAH

15 Orang / Hari x 5

Kabupaten/Kota

Orang /

Hari
Rp360.000 0% Rp27.000.000

Trasportasi Udara PERGI PULANG (PP)

Spesifikasi: DARI JAKARTA KE PALANGKA RAYA (BISNIS)
4 Orang / Kali Orang / Kali Rp4.984.000 0% Rp19.936.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp71.986.600



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp37.722.600

April Rp34.264.000

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp71.986.600

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.02 - PROGRAM PENGARUSUTAMAAN GENDER DAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN

Kegiatan : 2.08.02.1.01 - PELEMBAGAAN PENGARUSUTAMAAN GENDER (PUG) PADA LEMBAGA PEMERINTAH KEWENANGAN PROVINSI

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp74.278.437

Alokasi Tahun + 1 : Rp74.278.437

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Jumlah Focal Point PUG SKPD di Provinsi Kalimantan Tengah 35 Orang

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp74.278.437

Keluaran Jumlah kebijakan penyelenggaraan PUG di tingkat provinsi 25.00 Kebijakan

Hasil Dokumen Pelaksanaan Kegiatan Penguatan dan Pengembangan Lembaga Penyedia Layanan Pemberdayaan Perempuan Kewenangan Provinsi 1 Dokumen

Sub Kegiatan : 2.08.02.1.01.0005 - Penyusunan Kebijakan Penyelenggaraan PUG Kewenangan Provinsi

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah kebijakan penyelenggaraan PUG di tingkat provinsi

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp74.278.437

5.1 BELANJA OPERASI Rp74.278.437

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp74.278.437

5.1.02.01 Belanja Barang Rp11.612.437

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp11.612.437

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp863.317

[ # ] ALAT TULIS KANTOR

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp851.345

[ - ] Kegiatan Penyusunan ARG Rp851.345

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Dinas Kertas (D) Uk. 24 x 35 cm
3 Pak Pak Rp56.874 0% Rp170.622

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Amplop Polos Panjang 90 PPS/APS
2 Pak Pak Rp33.959 0% Rp67.918

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Ballpoint Big /Top 4 Warna
5 Buah Buah Rp8.876 0% Rp44.380

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Staples No. 1210 / Heavy Duty 3/8"
5 Kotak Kotak Rp29.520 0% Rp147.600

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Tinta Epson
3 Botol Buah Rp140.275 0% Rp420.825

[ # ] ALAT TULIS KANTOR

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp11.972

[ - ] Kegiatan Penyusunan ARG Rp11.972



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Penggaris Stainless
2 Buah Buah Rp5.986 0% Rp11.972

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp374.452

[ # ] ALAT TULIS KANTOR

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp44.380

[ - ] Kegiatan Penyusunan ARG Rp44.380

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Map Snelhecter Plastik
10 Buah Buah Rp4.438 0% Rp44.380

[ # ] KERTAS DAN COVER

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp330.072

[ - ] Kegiatan Penyusunan ARG Rp330.072

Kertas dan Cover

Spesifikasi: A4 70 gsm - Kuarto
3 Rim Rim Rp63.480 0% Rp190.440

Kertas dan Cover

Spesifikasi: F4 70 gsm - Folio
2 Rim Rim Rp69.816 0% Rp139.632

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp3.224.668

[ # ] KERTAS DAN COVER

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp118.082

[ - ] Kegiatan Penyusunan ARG Rp118.082

Alat Tulis Kantor

Spesifikasi: Buku Kwitansi NCR Rangkap 6 (isi 50 set)
2 Buah Buah Rp59.041 0% Rp118.082

[ # ] penyusunan arg

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp357.750



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - ] Belanja Cetak Kegiatan Penyusunan ARG Rp357.750

Bahan Cetak

Spesifikasi: Cetak Cover Buku + Jilid Album
5 Buku Buku Rp71.550 0% Rp357.750

[ # ] SPANDUK

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp954.008

[ - ] Kegiatan Penyusunan ARG Rp954.008

Bahan Cetak

Spesifikasi: Baliho Uk. 1,2 m x 8 m
2 Buah Buah Rp477.004 0% Rp954.008

[ # ] Untuk Persiapan Penilaian APE

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.794.828

[ - ] Belanja Cetak Kegiatan Penyusunan ARG Rp1.794.828

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS

5522.5476923076

Lembar
Lembar Rp325 0% Rp1.794.828

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp7.150.000

[ # ] MAKAN DAN MINUM RAPAT

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp1.950.000

[ - ] Kegiatan Penyusunan ARG Rp1.950.000

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/snack) Kalimantan Tengah
130 Orang / Kali Orang / Kali Rp15.000 0% Rp1.950.000

[ # ] penyusunan arg

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp5.200.000

[ - ] kegiatan persiapan APE Rp5.200.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Beban Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Kalimantan Tengah
130 Orang / Kali Orang / Kali Rp40.000 0% Rp5.200.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp16.300.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp12.800.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp12.800.000

[ # ] penyusunan arg

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp12.800.000

[ - ] honorarium kegiatan Penyusunan ARG Rp12.800.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Anggota (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop, sarasehan dll)
3 Orang / Kali Orang / Kali Rp300.000 0% Rp900.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Moderator
2 Orang / Kegiatan Orang / Kali Rp700.000 0% Rp1.400.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon II atau yang disetarakan
4 Orang / Jam

Orang /

Jam
Rp1.000.000 0% Rp4.000.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Narasumber/Pembahasa dari Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan
6 Orang / Jam

Orang /

Jam
Rp900.000 0% Rp5.400.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Honorarium Pembawa Acara
1 Orang / Kali Orang / Kali Rp400.000 0% Rp400.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Ketua atau Wakil Ketua (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop,

sarasehan dll)

1 Orang / Kali Orang / Kali Rp400.000 0% Rp400.000

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Spesifikasi: Sekretaris (Honorarium Panitia Pelaksaan Seminar, Rapat Kerja, Sosialisasi, Diseminasi, Workshop, sarasehan dll)
1 Orang / Kali Orang / Kali Rp300.000 0% Rp300.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp3.500.000

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan Rp3.500.000

[ # ] SEWA GEDUNG

Sumber Dana: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Rp3.500.000

[ - ] Kegiatan Penyusunan ARG Rp3.500.000

Beban Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan

Spesifikasi: Ruang Pertemuan Lantai 1 Aula Jayang Tingang
1 Per Hari Per Hari Rp3.500.000 0% Rp3.500.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp46.366.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp46.366.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp46.366.000

[ # ] Perjalanan Dinas Luar Daerah

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp46.366.000

[ - ] Perjalanan Dinas Kegiatan Penyusunan ARG Rp46.366.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH DI D.K.I. JAKARTA (PEJABAT ESS III/ GOLONGAN IV)
6 Orang / Hari

Orang /

Hari
Rp992.000 0% Rp5.952.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta
5 Orang / Kali x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000 0% Rp2.560.000

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi: Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D.K.I. JAKARTA
15 Orang / Hari

Orang /

Hari
Rp530.000 0% Rp7.950.000

Trasportasi Udara PERGI PULANG (PP)

Spesifikasi: DARI JAKARTA KE PALANGKA RAYA (BISNIS)
6 Orang / Kali Orang / Kali Rp4.984.000 0% Rp29.904.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp74.278.437



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp74.278.437

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp74.278.437

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 2.08.01.1.09 - PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp265.314.411

Alokasi Tahun + 1 : Rp265.314.411

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Presentase Keterlaksanaan 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp265.314.411

Keluaran Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi 1 Unit

Hasil Terlaksananya Pemeliharaan Barang Milik Daerah (%) 100 %

Sub Kegiatan : 2.08.01.1.09.0009 - Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya

Lokasi : Provinsi Kalimantan Tengah, Kecamatan Jekan Raya, Kelurahan Menteng

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp265.314.411

5.1 BELANJA OPERASI Rp265.314.411

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp265.314.411

5.1.02.01 Belanja Barang Rp2.167.050

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp2.167.050

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.625.000

[ # ] Belanja Bahan Cetak

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp1.625.000

[ - ] Belanja penggandaan Rp1.625.000

Bahan Cetak

Spesifikasi: Fotocopy HVS
5000 Lembar Lembar Rp325 0% Rp1.625.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp542.050

[ # ] Belanja Benda Pos

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp542.050

[ - ] Belanja Materai Rp542.050

Benda Pos

Spesifikasi: Meterai Rp10.000
50 Buah Buah Rp10.841 0% Rp542.050

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp263.147.361

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rp263.147.361

5.1.02.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor Rp263.147.361

[ # ] Belanja Pemeliharaan

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp263.147.361



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - ] Pemeliharaan Ringan bangunan Gedung Kantor Rp263.147.361

Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

Spesifikasi: Pemeliharan Ringan Gedung Kantor
1 Paket x 4.96504455 Paket Rp53.000.000 0% Rp263.147.361

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp265.314.411

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp2.167.050

Juni Rp263.147.361

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp265.314.411

Pembahasan

Tanggal :



Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDProvinsi Kalimantan Tengah

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPA : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.08 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK

Program : 2.08.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 2.08.01.1.09 - PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Unit : 2.08.2.14.0.00.01.0000 - Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Alokasi Tahun -1 : Rp0

Alokasi Tahun : Rp57.645.953

Alokasi Tahun + 1 : Rp57.645.953

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Presentase Keterlaksanaan 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp57.645.953

Keluaran Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara 12.00 Unit

Hasil Terlaksananya Pemeliharaan Barang Milik Daerah (%) 100 %

Sub Kegiatan : 2.08.01.1.09.0006 - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp57.645.953

5.1 BELANJA OPERASI Rp57.645.953

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp57.645.953

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp57.645.953

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp57.645.953

5.1.02.03.02.0117 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya Rp57.645.953

[ # ] Pemeliharaan Genset

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp7.190.000

[ - ] Pemeliharaan Genset Rp7.190.000

Beban Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya

Spesifikasi: Genset lebih Kecil dari 50 KVA
1 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp7.190.000 0% Rp7.190.000

[ # ] Pemeliharaan Komputer dan Printer

Sumber Dana: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Rp50.455.953

[ - ] Pemeliharaan Komputer dan Printer Rp50.455.953

Beban Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya

Spesifikasi: Personal Computer/Notebook
69.1177438356 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp730.000 0% Rp50.455.953

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp57.645.953



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Palangkaraya,tanggal 02 Januari 2024

Kepala SKPD

dr. LINAE VICTORIA ADEN, M.M.Kes
NIP: 196807171999032006

Mengesahkan,
PPKD

SYAHFIRI, SE
NIP. 196810131999031006

Januari Rp10.000.000

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp10.000.000

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp15.000.000

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp22.645.953

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp57.645.953

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

1.

2.

dst.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. Syahfiri,SE 196810131999031006 Sekretaris



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T 196603151992031010 Anggota


